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פרק א' - כללי  

 

  

1.  עיריית תל אביב - יפו מבקשת לקבל הצעות למכרז מסגרת בדבר ביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות העיר באזור דרום ומתחם הדרומיות והכל עפ"י המפורט 
  במסמכי המכרז על נספחיו.

  תיאור העבודה - מכרז זה הינו מכרז מסגרת לניקיון מתחמים כמפורט במפרט הטכני (נספח ב' לחוזה) ולא לאספקת כח אדם לניקיון.

2 . העירייה חילקה את העיר למספר אזורים והיא מעוניינת בספק אחד בכל אחד מן האזורים בעיר. כתוצאה ממדיניות זו של העירייה לא יתקבלו הצעות מהזוכה 
העובד במועד האחרון להגשת ההצעות בעירייה, מכח מכרז פומבי מס' 69/2019 אזור מרכז ואזור מזרח, מכרז פומבי מס' 30/2019 אזור יפו, מכרז פומבי מס' 
221/2018 אזור צפון ואזור עבר הירקון מזרח, כן לא יוכל לזכות מי שיזכה במכרז פומבי שתפרסם העירייה לניקיון אזור עבר הירקון מערב. כמו כן, לא יתקבלו 

הצעות מתאגידים בבעלות מי מבעלי השליטה (כהגדרתם בסעיף 5.3 לפרק ג' להלן) בזוכה/ים במכרז/ים שלעיל או מבעלי השליטה עצמם. 

על אף האמור בסעיף 2.3 לפרק ב' לתנאי המכרז. העירייה תכריז על זוכה אחד במכרז.  על אף האמור בסעיף 2.3 לפרק ב' לתנאי המכרז. העירייה תכריז על זוכה אחד במכרז.

 מועד הגשת ההצעות  מועד הגשת ההצעות  

 .3

 .4 .4

מועד אחרון להגשת הצעות 06.12.2021, עד השעה 14:00.  
  

5.  כנס משתתפים במכרז  

כנס משתתפים במכרז יערך בתאריך  21.11.2021 בשעה 9:30.  
  

  Meeting ID: 390 237 9970 :להלן פרטי הישיבה .ZOOM כנס המשתתפים ייערך באמצעות
 

חלה חובת השתתפות בכנס המשתתפים במכרז.  
אי השתתפות בכנס תפסול את הצעת המשתתף במכרז.  

6 . שאלות ובקשות להבהרות   

  
שאלות ובקשה להבהרות יש להפנות לגב' אסתי דנה, מנהלת תחום מכרזים והתקשרויות באגף תברואה,  במייל dana_e@mail.tel‐aviv.gov.il , עד ליום 

25.11.2021 בשעה 14:00.  
   

7.  רכישת מסמכי המכרז  

ניתן לעיין במסמכי המכרז ללא עלות וכן לרכוש את חוברות המכרז באתר האינטרנט של עיריית ת"א- יפו (https://www.tel-aviv.gov.il> שירותים > מכרזים 
ודרושים> מכרזי מתן שירותים, עבודה קבלנית ורכש) תמורת סך של 7,000 ₪ שלא יוחזרו בכל מקרה.  

יש להדפיס את חוברות המכרז מהאתר העירוני ולהגיש בהתאם לקבוע בפרק ב' בחוברת המכרז.  

8 . על אף האמור בסעיף 7.2 לפרק ב' להלן, מסמך הצעת המחיר (נספח 7 למכרז), יוגש כחלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ואין צורך להגישו במעטפה נפרדת.  
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הגדרות   .1
העירייה - עיריית תל אביב-יפו.   .1.1

הועדה - ועדת המכרזים של העירייה או כל ועדה אחרת שבסמכותה לבחון את ההצעות   .1.2
ולהחליט על הזוכה במכרז. 

 

תנאים כלליים   .2
העירייה שומרת לעצמה את הזכות לקבלת ההצעה כולה או חלק ממנה.   .2.1

העירייה אינה מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא.   .2.2

העירייה רשאית לפצל את היקף ההתקשרות בין המשתתפים במכרז, עפ"י שיקול דעתה.   .2.3

כל ההוצאות מכל מין וסוג הכרוכות בהכנת מסמכי המכרז וההצעה למכרז זה יחולו על   .2.4
המשתתף במכרז ולא יוחזרו לו, ובכלל זה הוצאות רכישת מסמכי המכרז. 

זכויות הבעלות, זכויות היוצרים וכל הזכויות האחרות מכל מין וסוג שהוא במסמכי   .2.5
המכרז שייכות לעיריית תל אביב יפו. המשתתפים במכרז אינם רשאים לעשות בהם 

שימוש כלשהו אלא לצורך הגשת ההצעה או לצורך ביצוע העבודה/הספקת הטובין. 

אין לראות במכרז זה משום התחייבות כלשהי של העירייה להזמין את העבודה/ הטובין   .2.6
נשוא המכרז. 

הכמויות המצוינות במסמכי המכרז הן לצורך אומדן בלבד ולצורך קבלת החלטות בקשר   .2.7
להצעת המשתתף במכרז. 

הכמויות שתבוצענה בפועל תהיינה שונות מהרשום במסמכי המכרז, למשתתף במכרז   .2.8
לא תהיה עילה לתביעה בגין השינוי בכמויות. מחירי היחידה יישארו בתוקף לכל תקופת 

החוזה ולכל כמות שתידרש ע"י העירייה לביצוע. 

העירייה ו/או הוועדה תהא רשאית לדרוש מכל המשתתפים במכרז ו/או חלקם השלמת   .2.9
מסמכים ו/או מידע חסר ו/או המלצות ו/או אישורים ו/או פרטים נוספים ו/או הבהרות 
נוספות בכל הקשור לניסיונו ויכולתו או עמידתו בתנאי סף אחר, על פי שיקול דעתה, 
לשביעות רצונה המלא, על מנת לבחון את המשתתף והצעתו לרבות עמידתו בתנאי הסף 

במסגרת שיקוליה. 

ימצא המשתתף במכרז במסמכי המכרז סתירות, שגיאות, אי התאמות או שיהיה לו   .2.10
ספק כלשהו בקשר למובן המדויק של כל סעיף או פרט, עליו להודיע על כך בכתב 

למחלקת מכרזים והתקשרויות, פקס: 03-5216490, לפני הגשת הצעתו. 

הצעת המשתתף במכרז תוגש על ידי ישות משפטית אחת בלבד. העירייה לא תקבל הצעה   .2.11
של משתתף במכרז שהינו "מיזם משותף" או "חברה בייסוד". 

הנוסח המחייב של המכרז הנו הנוסח המופיע באתר האינטרנט העירוני ובמשרדי   .2.12
העירייה. יודגש ויובהר כי לא יהיה כל תוקף לכל שינוי ו/או עדכון ו/או תוספת שיערכו 
במסמכי המכרז, והם לא יחייבו את העירייה, למעט השינויים והעדכונים שנמסרו ע"י 

העירייה במסגרת הליכי המכרז. 

  תנאי המכרז   –פרק ב'
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תנאים כלליים ותנאי סף להשתתפות במכרז   .3
 תנאים כלליים: 

העירייה תתקשר רק עם משתתף במכרז שהינו עוסק מורשה ושהציג אישורים על כך.   .3.1

על המשתתף במכרז להיות בעל אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים,   .3.2
התשל"ו - 1976. האישור יכול שיהא מופק באמצעות מאגר המידע של רשות המיסים. 

לאישור זה תצורף הצהרת המשתתף המאמתת את פרטי האישור. 

על המשתתף במכרז לציין מהו מעמדו המשפטי.    .3.3
טופס  הצהרה על מעמד משפטי מצורף בנספח מס' 6 למכרז.  

במקרה של תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות. 

תנאי סף: 

על המשתתף במכרז לצרף להצעתו ערבות מבוילת כדין, להבטחת קיום התחייבויותיו   .3.4
בהצעתו. 

על המשתתף במכרז לעמוד בכל תנאי הסף המפורטים בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת   .3.5
ההצעות.  

על המשתתף במכרז לצרף להצעתו קבלה המאשרת את רכישת מסמכי המכרז.   .3.6
 

תוקף ההצעה    .4
תוקף ההצעה הינו 4 חודשים מהמועד האחרון להגשת ההצעות. תוקף ההצעה ניתן יהיה 
להארכה ב- 4 חודשים נוספים עפ"י דרישת העירייה לפני פקיעת ההצעה או לחילופין 

בדרך של הארכת תוקף הערבות שבסעיף 6 להלן בהתאם לאמור בסעיף 6.5 להלן. 

 

מחויבות להצעה   .5
משתתף במכרז יגיש טופס הצהרה בו הוא מאשר כי קרא ובחן בחינה זהירה את כל   .5.1

מסמכי המכרז וכי והגיש את הצעתו בהתאם לכך.  
טופס  הצהרת המשתתף במכרז מצורף בנספח מס' 1 למכרז. 

 

ערבות למכרז   .6
כל משתתף במכרז חייב לצרף להצעתו ערבות בנקאית מבוילת כחוק או ערבות מחברת   .6.1

ביטוח מבוילת כחוק, הכל על פי האמור להלן (להלן: "הערבות").  
הערבות תהייה, בסכום הנקוב בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות. 

על המשתתף במכרז להגיש את הערבות על פי נוסח טופס כתב הערבות, המצורף בנספח   .6.2
מס' 2 למכרז. 

כל הערבויות הנזכרות במכרז זה ובנספחיו פירושן ערבויות מבוילות כחוק.   .6.3

הערבויות שניתן לצרפן למכרז הן אך ורק על פי המפורט להלן:   .6.4
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ערבות בנקאית - ערבות ממוסד בנקאי ו/או מוסד כספי ו/או אגודה שיתופית   .6.4.1
לאשראי, המורשים להוציא ערבות ע"י המפקח על הבנקים, לפי הרשימה 

המצורפת בנספח מס' 4 למכרז. 

ערבות מחברת ביטוח - ערבות מחברת ביטוח, המורשית להוציא ערבויות   .6.4.2
ע"י משרד האוצר, לפי הרשימה המצורפת בנספח מס' 4 למכרז. 

תוקף הערבות יהיה ל- 4 חודשים מהמועד האחרון להגשת ההצעות למכרז וניתן יהיה   .6.5
להארכה ב - 4 חודשים נוספים, על פי דרישת גזבר העירייה או מי שהוסמך על ידי 

הגזבר. 

משתתף במכרז שלא יצרף אחת מהערבויות שלעיל באופן הנדרש בסעיף זה, לא תדון   .6.6
הוועדה בהצעתו והיא תיפסל. 

משתתף במכרז שהצעתו לא זכתה - תוחזר לו הערבות שצירף.   .6.7

משתתף במכרז שהצעתו נתקבלה (להלן: "הזוכה") ואשר לא יחתום על החוזה במועד   .6.8
שייקבע ע"י העירייה, תהא העירייה רשאית לחלט את סכום הערבות שהפקיד לטובתה. 

עם חתימת החוזה על הזוכה במכרז להחליף את הערבות שצירף להצעתו בערבות   .6.9
להבטחת ביצוע החוזה. הערבות תהיה מבנק או מחברת ביטוח מהרשימה שצוינה לעיל. 
הערבות תהיה בסכום שנקבע בחוזה. נוסח הערבות יהיה על פי נוסח כתב הערבות 

המצורף כנספח 2 למכרז.  

 

אופן הגשת ההצעות   .7
המשתתף במכרז ידפיס ויגיש לעירייה את חוברות המכרז עם הנספחים והמסמכים   .7.1
הנדרשים, בשני העתקים זהים, על גבי הטפסים המיועדים לכך, במעטפה עליה ידביק 

את הדף המצורף בסוף פרק זה – דף מעטפה למכרז. 

מסמך הצעת המחיר עצמו (נספח 7 למכרז) יוגש במעטפה נפרדת, כשהיא סגורה היטב,   .7.2
ומוגשת עם יתר מסמכי המכרז, כמתואר בסעיף 7.1 לעיל. 

המחירים בהצעת המחיר ינקבו בשקלים חדשים.   .7.3

הצעת המשתתף במכרז לא תכלול מע"מ.   .7.4

הצעת המשתתף במכרז תהווה חלק בלתי נפרד מהחוזה שיחתם בין הזוכה במכרז לבין   .7.5
העירייה. 

המשתתף במכרז יגיש הצעתו במסירה ידנית, עד המועד האחרון שנקבע להגשת הצעות   .7.6
במכרז, לכתובת הבאה: 

שירותי הדואר העירוניים 

חדר 17, קומה 1- 

בניין עיריית תל אביב יפו 

רחוב אבן גבירול 69  

תל אביב 

 

המשתתף במכרז יצרף את המסמכים הבאים:   .7.7

מסמך  הצהרת המשתתף במכרז, המצורף בנספח מס' 1 למכרז. •  
ערבות בנקאית מבוילת כחוק ע"ג טופס  כתב ערבות, המצורף בנספח מס' 2 •  

למכרז. 

טופס אישור על קיום ביטוחים, המצורף בנספח מס' 5 למכרז חתום ע"י •  
המשתתף במכרז. 
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מסמך הצהרה על מעמד משפטי, המצורף בנספח מס' 6 למכרז. במקרה של •  
תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות. 

אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשלו- 1976. תדפיס ממאגר המידע •  
של רשות המיסים, בדבר עמידתו בתנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים, 

התשל"ו 1976, בצירוף הצהרתו המאמתת פרטי תדפיס זה. 

מסמך הצעת המחיר לביצוע העבודה/ הספקת הטובין, חתום ע"י המשתתף •  
במכרז, המצורף בנספח מס' 7 למכרז. 

קבלה המאשרת את רכישת מסמכי המכרז. •  
מסמכים נוספים, בהתאם לנדרש בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות. •  

 

תקינות ההצעה   .8
הצעות שיוגשו באופן השונה מהמפורט לעיל עלולות להיפסל.   .8.1

הסתייגות כלשהי של המשתתף במכרז עלולה לגרום לפסילת הצעתו.   .8.2

הצעות שיוגשו לאחר המועד האחרון להגשת ההצעות, לא ייפתחו.   .8.3

העירייה רשאית שלא להתחשב כלל בהצעה שהיא בלתי סבירה.   .8.4

העירייה איננה אחראית לכל הפירושים ו/או ההסברים שינתנו בעל פה למשתתפים   .8.5
במכרז. 

התגלתה בבחינת ההצעות שהוגשו במכרז טעות חשבונית בהצעת המחיר - הקובע יהיה   .8.6
מחיר ליחידה ובהתאם לכך יחושב הסך הכולל של ההצעה. 

העירייה רשאית בכל עת, קודם למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז, להכניס שינויים   .8.7
ותיקונים במסמכי המכרז, ביוזמתה או בתשובה לשאלות המשתתפים. השינויים 
והתיקונים, כאמור, יהוו חלק בלתי נפרד מתנאי המכרז ויובאו, בכתב, לידיעתם של 
המשתתפים בכנס הספקים/ קבלנים ורוכשי מסמכי המכרז באמצעות מכשיר 

הפקסימיליה לפי מספרי הפקס שיימסרו על ידם.  
 

הודעה על הזכייה וההתקשרות   .9
העירייה תמסור למשתתפים במכרז הודעה בכתב על זכייתם/אי זכייתם במכרז.   .9.1

בין הזוכה/ זוכים במכרז לבין העירייה ייחתם חוזה שהעתקו, על נספחיו, מצורף בחלק   .9.2
ב' של מסמכי המכרז, בשינויים המחויבים, אם יהיו כאלה, כתוצאה מהחלטת הועדה. 
תנאי ההתקשרות עם הזוכה / זוכים במכרז יהיו על פי תנאי המכרז והחוזה הנ"ל 

(בשינויים המחויבים) על נספחיהם. 

הזוכה במכרז יחתום על החוזה תוך 7 ימי עבודה מיום שיידרש לכך.   .9.3

הזוכה במכרז יגיש עד למועד החתימה על החוזה אישור על קיום ביטוחים, חתום ע"י   .9.4
חברת הביטוח, להבטחת קיום דרישות הביטוח המפורטות בחוזה.  

טופס  אישור על קיום ביטוחים מצורף בנספח מס' 5 למכרז. 

היה והזוכה במכרז לא יעמוד בהתחייבויותיו בסעיפים קטנים 9.2, 9.3 ו- 9.4 לעיל ו/או   .9.5
לא ימציא ערבות לחוזה כנדרש בסעיף 6.9 לעיל, תהא העירייה רשאית לבטל את הזכייה 
במכרז בהודעה בכתב לזוכה, החל מן התאריך שייקבע על ידי העירייה בהודעה זו, וכן 
למסור את ביצוע המכרז למי שייקבע על ידה. כמו כן, לעירייה תהא רשות לדרוש פיצוי 

מהמשתתף במכרז על כל הפסד שייגרם לה בשל כך. 

בכל מקרה בין אם בוטלה הזכייה במכרז מכל סיבה שהיא ובין אם לאו, רשאית העירייה   .9.6
לחלט את הערבות, כולה או מקצתה. כמו כן, לעירייה תהא רשות לדרוש פיצוי 

מהמשתתף במכרז על כל הפסד שייגרם לה בשל כך. 

5/815/81



דף מעטפה למכרז – יש להדפיס עמוד זה ולהדביק על המעטפה בה תוגשנה ההצעות 

יפו  עיריית תל-אביב-

לכבוד 

ועדת המכרזים 

עיריית תל אביב - יפו 

רחוב אבן גבירול 69 תל אביב - יפו 6416201  בניין העירייה –  

קומת מפלס הרחוב (1-) חדר 17, במשרד שירותי הדואר העירוניים 

מכרז פומבי / זוטא מס' 

שם המכרז 

 14:00 עד שעה  התאריך האחרון להגשת הצעות 

187/2021

עבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור דרום ומתחם הדרומיות

06.12.2021
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1.  השיקולים בבחינת ההצעות  

 

בשיקוליה בבחינת ההצעות תתחשב העירייה בגורמים הבאים:  
  

מחיר ההצעה - משקל 60%  
ציון מבדק זכויות מועסקים- משקל 40%  

והכל על פי המפורט בסעיף 7 בפרק זה להלן.  

2.  ערבות למכרז  

  .₪ 700,000 �גובה ערבות למכרז יהא 
    

3.  תנאי הסף לבחינת ההצעות  

בנוסף לתנאים שצוינו בפרק התנאים הכלליים, על המשתתף במכרז לעמוד בכל התנאים 

המפורטים  להלן במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז:  

3.1   חובת השתתפות כנס המשתתפים במכרז. משתתף במכרז אשר לא ישתתף בכנס 

המשתתפים - הצעתו תיפסל.  

3.2 המשתתף במכרז הינו בעל ניסיון של שנתיים לפחות מתוך השנים 2019, 2020 ו-2021 

בעבודות ניקיון בשיטת "המתחמים", דהיינו, המשתתף במכרז היה אחראי לניהול הניקיון 

במתחם אותו ניקה, היה אחראי לטיב, תפוקות, רמת ביצוע, עמידה בלוח הזמנים לרבות 

באמצעות הפעלת רכבי טאוט, בהיקף של 40 ק"מ (משני צדי הרחוב) לפחות ביממה, 250 

ימים בשנה לפחות, ובהיקף כספי של לפחות 10,000,000 ₪ בכל שנה מהשנתיים הנ"ל.   

3.3 על המשתתף במכרז להיות בעל רישיון לפעול כקבלן שירות בתחום הניקיון עפ"י חוק 

  .1996 �העסקת עובדים ע"י קבלני כח אדם, התשנ"ו 

3.4 לא נכללה בדוחות הכספיים המבוקרים של המשתתף במכרז � ככל שהוא מאוגד כחברה 

[שנת הדיווח האחרונה בה חתם המשתתף במכרז המאוגד כחברה על דוחות מבוקרים] 

'אזהרת עסק חי' או 'הערת עסק חי' וממועד החתימה על הדוחות הכספיים ועד למועד 

האחרון להגשת ההצעות לא חל שינוי מהותי לרעה במצב העסקי של המשתתף במכרז 

המאוגד כחברה עד לכדי העלאת ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו "כעסק חי". 

3.5 המשתתף במכרז, וככל שמדובר בתאגיד גם מנהליו גם בעלי המניות העיקריים בתאגיד 

(לעניין זה "בעל מניות עיקרי" - מי שמחזיק בלפחות 25% מהון המניות של התאגיד) וגם 

בעל/י השליטה בו לרבות בהתאם לפסק הדין, לא הורשע (וככל שהורשע, חלפה תקופת 

ההתיישנות) בעבירות שהן אחת מאלה: 

3.5.1 עבירות עוון או פשע; 

פרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות  

7/817/81



 

3.5.2 עבירות שיש עימן קלון;  

3.5.3 עבירות בגין מתן מענק, דורון או טובת הנאה כלשהי מכל מין או סוג;  

3.5.4 עבירות לפי חוק ההגבלים העסקיים;  

3.5.5 עבירות רכוש או מוסר. 

3.5.6 העירייה רשאית במסגרת סמכותה לפסול הצעה של המשתתף במכרז אם תלוי 

ועומד כנגדו או אם המשתתף במכרז הינו תאגיד גם כנגד בעל מניות עיקרי בו וגם 

כנגד בעל/י השליטה בו לרבות בהתאם לפסק דין, כתב אישום על עבירה מן 

העבירות המנויות בסעיף 3.5. לעיל או כתב אישום בקשר למתן מענק, דורון או 

טובת הנאה כלשהי מכל מין וסוג או כתב אישום בקשר לעבירות לפי חוק ההגבלים 

העסקיים, התשמ"ח-1988. כמו כן, רשאית העירייה לפסול הצעה של משתתף 

במכרז עפ"י המידע מהמרשם הפלילי הן באשר למשתתף במכרז ואם המשתתף 

במכרז הינו תאגיד, הן באשר לבעל/י מניות עיקרי/ים בו והן באשר לבעל/י 

השליטה בו לרבות בהתאם לפסק דין. הוראה זו תחול, כאמור גם על תאגיד או 

שותפות ו/או על מנהליו של תאגיד ו/או על בעל/י השליטה בו לרבות בהתאם לפסק 

דין. 

4.  חקירות, כתבי אישום והרשעות 

 

4.1 על המשתתף במכרז לפרט בהצעתו האם תלוי ועומד נגדו (ואם הוא תאגיד אז גם אם נגד 

מנהליו או בעלי המניות העיקריים בו או בעל/י השליטה בו לרבות בהתאם לפסק דין) כתב 

אישום על עבירה מהעבירות המפורטות בסעיף 3.5 לעיל, או ידוע לו על קיומה של חקירה 

משטרתית או חקירה של הרשות להגבלים עסקיים בעניינים אלו, וככל שישנם הליכים 

כאמור, על המשתתף לפרט בהצעתו את פרטי כתבי האישום והחקירות נגדו. 

4.2 העירייה רשאית לפסול הצעה של משתתף או לא להתקשר עימו אם תלוי ועומד נגדו (ואם 

מדובר בתאגיד, אז נגדו או נגד מנהלו או נגד בעל מניות עיקרי בו או נגד בעל/י שליטה בו 

לרבות בהתאם לפסק דין) כתב אישום על עבירה מהעבירות המנויות בסעיף 3.5 לעיל או 

אם מתנהלת נגדו חקירה בנושא הקשור לעבירות המנויות בסעיף 3.5 לעיל.  

4.3 על הזוכה במכרז לדווח במהלך כל תקופת ההתקשרות על כל הגשת כתב אישום או הרשעה 

בעבירות המנויות בסעיף 3.5 לעיל נגדו (ואם הוא תאגיד גם נגד מי ממנהליו או מי מבעלי 

המניות בו או מי מבעלי השליטה בו לרבות בהתאם לפסק דין) או נגד מי מעובדיו. במקרה 

של הגשת כתב אישום או הרשעה כאמור העירייה תהיה רשאית להפסיק את ההתקשרות 

עם הזוכה. 
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5.  מסמכים  

 

על המשתתף במכרז לצרף את המסמכים הנדרשים לצורך הוכחות עמידתו בתנאי הסף שפורטו 
לעיל, לרבות:  

  
5.1  המשתתף במכרז יצרף חוזים ו/או אישורים ו/או מסמכים אחרים (מקור או העתק נאמן למקור   

מאומת בחתימה וחותמת עו"ד) המעידים על עמידתו בתנאי הסף כמפורט בסעיף 3.2 לעיל (ראה 
נספח 8 למכרז).  

  
5.2 המשתתף במכרז יצרף העתק נאמן למקור מאומת בחתימה וחותמת עו"ד של הרישיון לפעול  

כקבלן שירות כמפורט בסעיף 3.3 לעיל.  
  

5.3  המשתתף במכרז יצרף להצעתו תצהיר חתום על ידו (ואם הינו תאגיד - של כל אחד מבעלי 
השליטה בו ובחברות אחרות בבעלות מי מבעלי השליטה, במידה והיו כאלה), בדבר קיום 
חובותיו בעניין זכויות העובדים על פי חוקי העבודה המפורטים בנספח ה' לחוזה המצ"ב. לצורך 
מכרז זה, בעל שליטה הינו המחזיק בלפחות 25% מהון המניות המונפק ונפרע של התאגיד וכן 

   לרבות בהתאם לפסק דין.
  

  בתצהיר יפורטו הרשעות בדין פלילי ופסקי דין רלוונטיים של המשתתף במכרז עצמו ואם הוא 
תאגיד אז גם של בעלי השליטה בו וחברות אחרות בבעלות מי מבעלי השליטה במידה ויש כאלה, 
וכן כל הקנסות ו/או העיצומים הכספיים שהושתו על מי אלה על ידי מנהל ההסדרה והאכיפה 
במשרד התמ"ת בגין הפרה של חוקי העבודה המפורטים בנספח ה' לחוזה, בשנה שקדמה למועד 
האחרון להגשת ההצעה. נוסח התצהיר מצורף בזה כנספח 9 למכרז. המשתתף במכרז ו/או מי 
מבעלי השליטה בו יצרפו אישור של מנהל ההסדרה והאכיפה במשרד התמ"ת בדבר ההרשעות 
ב � 3 השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעה ובדבר הקנסות בשנה שקדמה למועד 
האחרון להגשת ההצעה, או העדרם (לרבות של חברות אחרות בבעלות מי מבעלי השליטה, 

במידה והיו כאלה).  
   

  מובהר בזאת כי אם המשתתף במכרז או מי מבעלי השליטה בו או בחברות אחרות בבעלות מי 
מבעלי השליטה הורשעו בשלוש השנים האחרונות שקדמו למועד הגשת ההצעות בעבירה פלילית 
אחת או יותר מבין העבירות המנויות בחוקי העבודה המפורטים בנספח ה' לחוזה, תיפסל 
ההצעה על הסף. כמו כן מובהר בזאת, כי אם המשתתף במכרז או מי מבעלי השליטה בו נקנסו 
על ידי מנהל ההסדרה והאכיפה במשרד התמ"ת בשני קנסות או יותר בגין העבירות המנויות 
בחוקי העבודה המפורטים בנספח ה' לחוזה בשנה שקדמה למועד האחרון להגשת ההצעות, 
תיפסל ההצעה על הסף. מובהר בזאת כי מספר קנסות בגין אותה עבירה יימנו כקנסות שונים.  

  
  בנוסף, אם על המשתתף במכרז או על מי מבעלי השליטה בו הוטלו עיצומים כספיים בשל יותר 
משש הפרות בגין הפרה של חוקי העבודה המפורטים בנספח ה' לחוזה בשלוש השנים האחרונות 
שקדמו למועד אחרון להגשת ההצעות, תיפסל ההצעה על הסף. מובהר בזאת, כי לעניין זה יראו 
מספר הפרות שבגינם הוטל עיצום כספי כהפרה אחת, אם ניתן אישור ממינהל ההסדרה 
והאכיפה במשרד התמ"ת כי ההפרות בוצעו כלפי עובד אחד בתקופה אחת שעל בסיסה משתלם 

לו שכר.  
  

  למרות האמור לעיל, רשאית העירייה להחליט מטעמים מיוחדים שיירשמו שלא לפסול הצעה 
במכרז אף אם התקיימו לגביה התנאים בדבר הרשעות ו/או קנסות ו/או עיצומים כספיים 

כאמור.  
  

  העירייה רשאית לפסול ההצעה של המשתתף במכרז, שלגביו או לגבי בעל/י השליטה בו קיימת 
חוות דעת שלילית בכתב או דו"ח ביקורת של אחד ממשרדי הממשלה, איתם התקשר המשתתף 
במכרז בהסכם התקשרות במהלך שלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות, 

שעניינם זכויות העובדים שהועסקו על ידו בהתקשרות עם משרדי הממשלה.  
  

   ככל שהמשתתף במכרז הינו תאגיד יש לצרף אישור מאת עו"ד/רו"ח לעניין בעלי השליטה 
בתאגיד (כהגדרתו לצורך מכרז זה) וחברות אחרות בבעלות מי מבעלי השליטה � תוך התייחסות 

מפורשת לקיומן או העדרן.  
  
  

5.4  להוכחת האמור בסעיף 3.4 לעיל, יצרף המשתתף במכרז אישור בדבר היעדר הערת עסק חי 
בנוסח שמצורף כנספח 11 למכרז, כשהוא חתום על ידי רו"ח מטעמו.  
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5.5  להוכחת האמור בסעיף 3.5 לעיל ולשם סעיף 4 לעיל, על המשתתף לצרף כתב הסכמה למסירת 
מידע מהמרשם הפלילי, בנוסח המצורף כנספח 13 למכרז, וכן תצהיר בנוסח המצורף כנספח 
12 למכרז. אם מגיש ההצעה הינו תאגיד, יצורף להצעה תדפיס עדכני מרשם התאגידים ואישור 
רו"ח או עו"ד בדבר זהות מנהלי התאגיד ובעלי המניות בו, וכן יחתמו כתבי ההסכמה למסירת 
מידע מהמרשם הפלילי (נספח 13 למכרז) ותצהירים בנוסח נספח 12 למכרז גם ע"י כל אחד 
מהמנהלים ומבעלי המניות העיקריים בתאגיד וכן מבעלי השליטה בו לרבות בהתאם לפסק 

דין. 
  

הערה:   

 

• למען הסר ספק, מובהר כי גם משתתפים במכרז שיש להם או הייתה להם התקשרות עם 
העירייה ורוצים להוכיח את ניסיונם באמצעות הניסיון שצברו בעבודות שביצעו במסגרת 

  העירייה נדרשים לצרף את המסמכים הנדרשים בסעיף 4 לעיל "המסמכים".

• העירייה רשאית לבקש הבהרות ו/או השלמת פרטים ו/או נתונים לעניין עמידתו של המשתתף 
במכרז בתנאי הסף, הן מן המשתתף במכרז והן מצדדי ג' לרבות גורמים שפורטו על ידו 

  בהצעתו, וזאת לפני ההחלטה על הזוכה במכרז.
  

  6. ניתוח תמחירי

העירייה תהיה רשאית לבקש ממשתתפי המכרז ניתוח תמחירי של הצעתם. בניתוח תמחירי יצוינו 
מלבד הרווח הקבלני ורכיבים נוספים גם מרכיבי השכר לעובדים כגון: שכר יסוד, חופשה, חגים, 
נסיעות, הבראה, הפרשה לפנסיה, הפרשה לקרן השתלמות, מחלה, הפרשה לפיצויים, ביטוח לאומי, 

תוספות שונות לפי צווי  הרחבה (ככל שישנן) ועוד.     
מובהר בזאת כי הנתונים שיוצגו בניתוח תמחירי על ידי המשתתף במכרז יחייבו אותו במהלך כל 
תקופת ההתקשרות עם העירייה במידה ויוכרז כזוכה במכרז ומשלא יעמוד המשתתף במכרז 
במהלך ההתקשרות עמו בנתונים שהוצגו על ידו בניתוח תמחירי, תהא העירייה רשאית לקזז כספים 

המגיעים לו בגין ביצוע העבודות, והכל בהתאם לאמור במכרז זה על נספחיו.      
לנוחות המשתתף במכרז מצ"ב עלות השכר המינימלית למעביד לשעת עבודה של עובד בתחום 

הניקיון, מעודכנת ליום פרסום המכרז, כנספח 10 למכרז.     
המשתתף במכרז מתחייב להגיש לעיון העירייה את הניתוח תמחירי הנ"ל וזאת לא יאוחר מ-72 
שעות ממועד בקשתה בכתב ובנוסח שיועבר על ידי העירייה. מובהר כי המשתתף במכרז רשאי לצרף 
למסמך שיועבר בנוסח שנקבע על ידי העירייה גם כל מסמך נוסף מטעמו בנושא הניתוח התמחירי 

לצורך הבהרת הצעתו. הרכיבים בניתוח תמחירי יוצגו על בסיס אחיד: שעתי, יומי או חודשי.    
מובהר בזאת, כי התחשיב שעומד בבסיס אומדן העירייה למכרז כמו גם הניתוחים התמחירים 

שיוגשו ע"י משתתפי המכרז אינם לפרסום ולא יועברו למשתתפי המכרז ו/או לצד ג' כלשהוא.  

  7. אמות מידה לבחירת הזוכה במכרז

7.1 כאמור בסעיף 1 לעיל, לצורך קביעת ההצעה הזוכה במכרז, תתחשב העירייה בציוני מבדק 
זכויות המועסקים כאשר ציון מבדק זכויות המועסקים יהווה 40% ממשקל ההצעה והצעת 

  המחיר תהווה 60% ממשקל ההצעה לבחירת הזוכה במכרז.
7.2 ציון מבדק זכויות המועסקים המינימלי שנקבע למכרז זה, לצורך קבלת ניקוד מלא של 100 
נקודות לאמת מידה זו, הנו 80 נקודות. ככל שציון המבדק של המשתתף במכרז יהיה 80 

  נקודות ומעלה, יקבל המשתתף במכרז ניקוד מוחלט של 100 נקודות לאמת מידה זו.
7.3 ככל שציון המבדק של המשתתף במכרז יהיה מתחת ל- 80 נקודות, יקבל המשתתף במכרז 

  ניקוד יחסי וזאת ביחס לניקוד המקסימלי של 100 נקודות.
7.4 ניקוד ציון מבדק זכויות המועסקים של המשתתף במכרז יבוצע בהתאם לממוצע ציונים 
שניתן בשלושת החציונים האחרונים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז וזאת 

לפי המדרג הבא:     
    

7.4.1.  ניקוד ניקיון מעיריית תל אביב- יפו     
7.4.2  ניקוד אבטחה מעיריית תל אביב- יפו     

7.4.3  ניקוד ניקיון מהחשכ"ל     
7.4.4  ניקוד אבטחה מהחשכ"ל     

7.4.5  ניקוד ניקיון ממשכ"ל     
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7.4.6  ניקוד מהרשות המקומית בה ביצע המשתתף במכרז את העבודות ואשר הוצגה על 
ידו לצורך עמידה בתנאי הסף הקבוע בסעיף 3.2 לעיל.  

7.5 מובהר בזאת כי ציון המדרג הקובע הינו בהתאם לסדר המדרג המפורט בסעיף 7.4 לעיל. 

 

דהיינו, ככל שהמשתתף במכרז ביצע עבודות ניקיון עבור עיריית תל אביב- יפו, יהא ציון 
המדרג הציון אשר ניתן על ידי העירייה בביצוע עבודות ניקיון, ובהתאם העירייה לא 

תתחשב בציוני מדרג אחרים (7.4.2-7.4.6) גם אם אלה קיימים.    
7.6 לצורך הוכחת ציון מבדק זכויות המועסקים של המשתתף במכרז הן מעיריית תל אביב- 
יפו והן מהחשכ"ל, אין צורך לצרף מסמכים שכן נתוני עיריית תל אביב- יפו ידועים לה 

ונתוני החשכ"ל מפורסמים על ידו באתר האינטרנט.     
על המשתתף במכרז המבקש להסתמך על ציון מבדק זכויות המועסקים שניתן לו ע"י 
משכ"ל ו/או שניתן לו ע"י הרשות המקומית בה ביצע עבודות ואשר הוצגה על ידו לצורך 
עמידה בתנאי הסף הקבוע בסעיף 3.2 לעיל, לצרף מסמכים מתאימים שהוצאו ע"י משכ"ל 

ו/או הרשות המקומית, כאמור.   
7.7 ככל שלא יהא בידי המשתתף במכרז ציונים של שלושה חציונים מהגופים המפורטים 
בסעיפים 7.4.1-7.4.6 לעיל, אלא פחות, תהא רשאית העירייה להתחשב אף בפחות משלושה 
ציוני מבדק של המשתתף במכרז מבין השנים 2018, 2019, 2020, 2021 (ואף בציון מבדק 
אחד) לצורך ניקוד אמת המידה המפורטת בסעיף 7 זה לעיל, והכל על פי שיקול דעתה 

הבלעדי. 
7.8 ההצעה הזוכה תהיה בעלת הניקוד המשוקלל (ניקוד ציון מבדק זכויות מועסקים וציון 
המחיר) הגבוה ביותר, והכל בכפוף לגובה הצעות המחיר ולשיקולים שונים של וועדת 

המכרזים. 
 

8. היקף העבודות    

  
8.1  העירייה ביצעה בשנה שקדמה לפרסום המכרז עבודות ניקוי באזור דרום ומתחם הדרומיות בהיקף 
של  כ- 70 ק"מ ניקיון חד יומי וכ- 11 ק"מ ניקיון רציף שכולל גם את ניקוי מתחם הדרומיות, וזאת 
בהיקף כספי מצטבר של כ - 14,000,000  ₪. ההיקפים הנ"ל מובאים כאומדן בלבד לעבודות שיבוצעו 
באמצעות חוזה המסגרת שייחתם עם הזוכה במכרז. אין העירייה מתחייבת לבצע עבודות בהיקף 
הנ"ל או בכל היקף אחר, וכן שומרת לעצמה העירייה את הזכות להקטין (אפילו ב � 100%) ו/או 
להגדיל את ההיקפים הנ"ל גם באמצעות שינוי היחס בין הניקיון החד יומי לניקיון הרציף, הכל לפי 
שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט ועפ"י אילוצים תקציביים הקשורים בביצוע עבודות בכלל ועבודות 

נשוא מכרז זה בפרט.  
  

8.2   הגדלה או הקטנה של היקף העבודות, לא תקנה למשתתף במכרז עילה לתביעה להגדלת מחירי 
היחידה שהציע במכרז, או לכל תביעה אחרת והמשתתף במכרז מוותר על כל טענה ו/או תביעה ו/או 
דרישה כנגד העירייה במידה ולא יימסרו לו עבודות בכלל או מספר העבודות יהיה קטן או גדול 

מהצפוי.  
  

8.3    על אף האמור בסעיף 2.3 לפרק ב' לתנאי המכרז, העירייה תכריז על זוכה אחד במכרז .  
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9. הצעה יחידה  

 

9.1  משתתף במכרז לא יגיש הצעה אם בעל השליטה במשתתף זה הוא גם בעל שליטה במשתתף 
נוסף שהגיש הצעה במכרז ו/או אם הינו בעל שליטה באחד מהזוכים במכרז המפורט בסעיף 2 

בפרק א' למכרז זה.  

    לעניין סעיף זה "בעל שליטה" - 9.2   

9.2.1 תאגיד או אדם או בן מש

פרק א' למכרז זה.  

עניין סעיף זה "בעל שליטה" - 

חה של אדם, המחזיק בלפחות 25% מהון המניות המונפק של   

 

9.2.1 תאגיד או אדם או בן משפ
התאגיד או היה ומדובר בשותפות יותר מ-25% מהשותפות.

9.2.2 בעל שליטה לרבות בהתאם לפסק דין. על שליטה לרבות בהתאם לפסק דין. 

לעניין סעיף זה "בן משפחה" - בן זוג, אח, ה

 התאגיד או היה ומדובר בשותפות יותר מ-25% מהשותפות.

9.2.2 בעל שליטה לרבות בהתאם לפסק דין. 

רה, הורה הורה, צאצא או צאצא של בן הזוג או 

 

9.3   לעניין סעיף זה "בן משפחה" - בן זוג, אח, הו
בן הזוג של כל אחד מאלה.  

9.4        מובהר בזאת כי היה ותמצאנה הצעות למכרז בניגוד לאמור בסעיף 9.1 לעיל, תפסלנה כל      
             ההצעות שהוגשו בניגוד לאמור בסעיף 9.1 לעיל.  
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עיריית תל אביב יפו 
 
 
 
 
 
 
 

חוזה מס'_________ 
 

חוזה לעבודות ניקוי וטאוט 
רחובות אזור דרום ומתחם 

הדרומיות 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 doc.חוזה לעבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור דרום ומתחם הדרומיות
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חוזה 
שנחתם ונערך בתל-אביב-יפו ביום ____ לחודש _________שנה ______. 

 
 

בין 
 

 
עיריית תל-אביב-יפו 

מצד אחד                                            להלן - העירייה      
 

לבין 
 

 
 _____________________

מצד שני                                             להלן - הספק     
 
 
 

והעירייה פרסמה מכרז פומבי מס' 187/2021 (להלן: "המכרז") בתאריך 14.11.2021  הואיל 
לקבלת הצעות לביצוע עבודה ו/או שירותים ו/או אספקת טובין, כמפורט בנספח א', 
בנספח ב' או במפרט הטכני לחוזה זה, שכותרתם "עבודות ניקוי וטאוט רחובות 

אזור דרום ומתחם הדרומיות" ויכונו להלן - "דרישות מקצועיות". 
 

והספק נענה לבקשה והציע הצעתו במסמך המפורט בנספח ג' שכותרתו "הצעת  והואיל 
מחיר למכרז מסגרת פומבי מספר 187/2021 לביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות 
אזור  דרום ומתחם הדרומיות" מתאריך 06.12.2021 שיכונה להלן - "הצעת 

הספק"; 
 

והעירייה קיבלה את "הצעת הספק", על פי החלטת ועדת מכרזים מס'_________,  והואיל 
בישיבה מס' ________שהתקיימה בתאריך __________. 

 
 

ולפיכך מוסכם בין הצדדים כדלקמן: 
 

1.כללי 
1.1.המבוא לחוזה זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו. 

1.2.מוסכם בין הצדדים כי תנאי חוזה זה משקפים נכונה את המוסכם והמותנה 
ביניהם במלואו, וכי העירייה לא תהיה קשורה בכל הבטחות, פרסומים, 
הצהרות, מצגים, הסכמים והתחייבויות, בכתב או בעל פה, שאינם נכללים 
בחוזה זה ואשר נעשו, אם נעשו, קודם לחתימתו. כל ויתור או הסכמה או 
שינוי מהוראות חוזה זה לא יהא לו כל תוקף אלא אם נעשה בכתב ובחתימת 
שני הצדדים, והספק יהא מנוע מלהעלות כל טענה בעניין ויתור ו/או הסכמה 

ו/או שינוי שלא נעשה בדרך האמורה. 

1.3.הספק מתחייב לעמוד בכל תנאי הסף לביצוע ההתקשרות, כפי שפורטו בתנאי 
המכרז של חוזה זה. סטייה מתנאים אלה תהווה הפרה יסודית של החוזה, 

אלא אם קיבל הספק אישור בכתב לכך. 

1.4.הצדדים מסכימים כי העבודה או השירותים הניתנים על ידי הספק ניתנים 
במסגרת של מתן שירותים וכעבודה קבלנית ולא במסגרת יחסי עבודה 
הנהוגים בין עובד ומעביד. למען הסר ספק, הצדדים מצהירים בזאת כי לא 
יתקיימו יחסי עבודה בין עובדי הספק אשר יבצעו עבודה במסגרת מתן 

השירותים על ידי הספק לבין העירייה. 

1.5.הספק ישא בהוצאות ביול חוזה זה ובהוצאות ביול מסמכים אחרים הקשורים 
או נובעים מחוזה זה, אם וככל שיחולו. 
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2.מונחים והגדרות 
בחוזה זה תהא למונחים הבאים משמעות כמוגדר להלן: 

2.1.המנהל - מנהל היחידה, כמפורט במסמך התנאים המיוחדים להתקשרות 
נספח א' לחוזה זה. 

2.2.העבודה או השירותים - הפעילות הנדרשת בהתאם לתנאי חוזה זה ונספחיו. 

2.3.הטובין - הסחורה המסופקת עם העבודה, לרבות השירות הנלווה המתחייב. 

2.4.המפרט הטכני - מסמך המפרט את הדרישות הטכניות של העבודה ו/או 
השירותים ו/או הטובין הנדרשים. 

2.5.הספקה מתמשכת/לסירוגין - הספקת עבודה ו/או שירותים ו/או טובין 
המשתרעת לאורך הזמן הנקוב בחוזה זה, בכמויות ובמועדים בהתאם לדרישת 

העירייה. 

2.6.המדד - המדד המצויין במסמך התנאים המיוחדים להתקשרות, נספח א' 
לחוזה זה. 

 

3.מסמכים המצורפים לחוזה 
3.1.המסמכים המפורטים להלן מהווים חלק בלתי נפרד מחוזה זה:   

א. מסמך התנאים המיוחדים להתקשרות המצורף בנספח א' לחוזה. 
ב. המפרט הטכני המצורף בנספח מס' ב' לחוזה. 

ג. מסמך הצעת המחיר, החתום ע"י הספק, המצורף בנספח ג' לחוזה. 
ד. המכרז עצמו על תנאיו ונספחיו וכן רשימת מסמכים נלווים לחוזה, 

המצורפים כולם כנספח ד' לחוזה. 

3.2.במקרה ובמהלך העבודה מתגלה סתירה בין המסמכים שלעיל, יהיה תקף 
המסמך האחרון שפירסמה העירייה. 

3.3.העירייה אינה אחראית עבור כל פירושים ו/או הסברים שניתנו בעל פה. 

 
4.תקופת ההתקשרות  

 תקופת ההתקשרות בין הצדדים תהיה לשנה מיום החתימה על החוזה. 4.1. 
 העירייה שומרת לעצמה את האופציה הבלעדית להאריך את תקופת ההתקשרות 4.2. ה

בשנתיים נוספות, שנה או חלק ממנה בכל פעם, בתנאים ובמחירים בכפוף 
להתייקרויות, כפי המוגדר בחוזה. 

 הודעה על הארכת החוזה תמסר לספק 30 יום לכל הפחות לפני תום מועד 4.3. ה
ההתקשרות. 

 

5.שינויים בהיקף ההתקשרות והעסקת ספקים אחרים 
5.1.העירייה רשאית להגדיל את היקף ההתקשרות, כולה או פרט מפרטיה, 

בשיעור שלא יעלה על 50% ובלבד שתודיע על כך לספק בכתב ומראש. 

5.2.העירייה רשאית להקטין את היקף ההתקשרות, כולה או פרט מפרטיה ובלבד 
שתודיע על כך לספק. ההודעה תיכנס לתוקפה 14 יום מיום משלוחה. 

5.3.הזכות בידי העירייה לבצע גם חלק מהשירותים הכלולים בחוזה זה בעצמה או 
באמצעות ספקים אחרים. 

5.4.העירייה רשאית לפרסם מכרזים נפרדים לשירותים נשוא חוזה זה או לחלקם 
ו/או לבצע כל התקשרות אחרת לפי ראות עיניה ולספק לא תהא כל טענה ו/או 
תביעה לכך שפריטי המכרז האחר או ההתקשרות האחרת כלולים בחוזה זה. 
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כמו כן, העירייה תהייה רשאית למסור חלק מהשירותים נשוא חוזה זה 
לספקים אחרים בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי. 

 

6.איסור הסבת זכויות 
6.1.הספק אינו רשאי להסב ו/או להמחות ו/או להעביר את החוזה, כולו או חלקו, 
או כל טובת הנאה על פיו לאחר, בין בתמורה ובין שלא בתמורה, ו/או לשעבד 
את זכויותיו על פי חוזה זה, כולן או חלקן, אלא אם קיבל את הסכמת העירייה 

מראש ובכתב.  

6.2.העירייה זכאית להכניס צד שלישי בנעליה בכל הנוגע לחוזה זה ולהעביר, 
להמחות, להסב, לשעבד ו/או להמחות על דרך השעבוד את זכויותיה ו/או 
חובותיה עפ"י חוזה זה לצד שלישי לפי שיקול דעתה הבלעדי וללא צורך 
בקבלת הסכמתו של הספק לכך, ובלבד שאותו צד שלישי ייקח על עצמו את 
התחייבויות העירייה כלפי הספק כמפורט בחוזה. המנהל יודיע לספק בכתב על 
ההעברה, ההמחאה, ההסבה, השעבוד ו/או ההמחאה על דרך השעבוד, לפי 

העניין, והם יכנסו לתוקף במועד הנקוב בהודעה. 
 

7.הדרישה מהספק 
7.1.הספק מתחייב לספק בצורה מהימנה ומקצועית את האמור במפרט הטכני, 

כמפורט בנספח ב' לחוזה זה ובהצעת הספק. 

7.2.שום ויתור, הנחה, המנעות מפעולה במועדה או ארכה מצד העירייה לא יחשבו 
כויתור על זכויותיה, אלא אם כן ויתרה העירייה על כך באופן מפורט ובכתב. 

 

8.אחריות הספק ובטיחות 
8.1.הספק יהיה אחראי לאיכות העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין המסופקים 
על ידו לפני הספקתם וישא באחריות מוחלטת בגין פגמים, אם יתגלו על ידי 

העירייה לאחר ביצוע העבודה ו/או השירותים או לאחר מסירת הטובין.  

8.2.בטיחות - על הספק יחולו כל החוקים, התקנות וההוראות החלות בדין בנושא 
בטיחות לרבות בטיחות בעבודה. כמו כן מתחייב הספק למלא אחר כל הוראות 
חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד - 1954 והתקנות שהותקנו מכוחו 
לרבות תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), 

התשנ"ט - 1999 וכן כל חוק או תקנה שיבואו במקומם.  

 
9.התמורה 

9.1.תמורת הספקת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין דלעיל יקבל הספק 
מהעירייה סכום כמפורט בהצעת הספק, המהווה חלק בלתי נפרד מחוזה זה. 

9.2.מוסכם על הצדדים כי התמורה המצויינת במסמך הצעת הספק תהיה צמודה, 
בהתאם למפורט במסמך התנאים המיוחדים לחוזה המצורף בנספח א'. 

9.3.החשבונות לתשלום יוגשו ע"י הספק ע"ג חשבונית מס כחוק, מקור והעתק, 
בצרוף תעודת משלוח. 

9.4.בחשבונית לתשלום יכלול הספק את כל הפרטים הבאים: 

שם החברה, כתובתה, טלפון ותאריך החשבונית.  א. 
מספר עוסק מורשה.  ב. 

אסמכתא להזמנה וגורם מטפל.  ג. 
כמות ומחיר ליחידה, הסכום הכולל ליחידה, מע"מ וסה"כ לחשבונית.  ד. 

התייקרות - במידה וקיימת.  ה. 
חותמת וחתימת החברה.  ו. 
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10.תנאי התשלום 
10.1.התשלום יבוצע לאחר קבלת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין ואישור 
המנהל או מי שימונה על ידו, על עמידתו בכמויות ובאיכות הנדרשת, כפי 

שמוגדרים במסמך הדרישות. 

10.2.החשבון ישולם ע"י העירייה בהתאם למועד הקבוע בחוק מוסר תשלומים 
לספקים, התשע"ז-2017 או כל חוק אחר שיבוא במקומו לעניין זה (להלן: 
"חוק מוסר תשלומים לספקים"). החשבון ישולם ללא כל תוספת שהיא, 

בניכוי הסכומים שהעירייה חייבת בניכויים על פי כל דין.  

10.3.מובהר בזאת, כי הספק מחוייב לצרף לחשבון את כל הנתונים ו/או המסמכים, 
בהתאם לנדרש עפ"י החוזה על נספחיו, וכי העירייה תהא זכאית לעכב ו/או 
להחזיר חשבון שהוגש שלא כנדרש, בהתאם לקבוע בחוק מוסר תשלומים 

לספקים.  

10.4.העירייה תשלם את המגיע עפ"י תנאי החוזה בהמחאות בנקאיות ו/או בהודעת 
זיכוי לבנקים, לפי בחירת העירייה. 

10.5.הספק לא יהיה רשאי להמחות את זכותו לקבלת סכומי כסף מהעירייה, אלא 
אם כן קיבל על כך הסכמה מראש מאת גזבר העירייה או מי שימונה על ידו. 

 

11.מועדי ההספקה 
11.1.מועדי הספקת העבודה ו/או מתן השירותים ו/או הספקת הטובין יהיו 
כמפורט במסמך התנאים המיוחדים להתקשרות, המצורף בנספח א' לחוזה 

זה. 
 

12.הפסקת ההתקשרות על ידי העירייה 
12.1.העירייה רשאית להפסיק את ההתקשרות בכל עת, אף לפני המועד הנקוב 
בהצעת הספק, מבלי שתהייה חייבת במתן הסברים כלשהם, ובלבד שתשלח 

על כך הודעה בכתב לספק, חודש ימים מראש. 

12.2.העירייה רשאית להפסיק את ההתקשרות בינה לבין הספק מיידית על ידי 
הודעה בכתב, כשיש בידי העירייה הוכחות להנחת דעתה, שהספק או אדם 
אחר בשמו של הספק, הגיש חשבונות כוזבים בקשר להתקשרות זו או כל 

התקשרות אחרת בין העירייה לספק. 

12.3.במקרה של הפסקת ההתקשרות לא יהיה הספק זכאי לפיצויים ו/או 
לתשלומים מכל סוג שהוא מעבר לתמורה בגין העבודה ו/או השירותים ו/או 
הספקות שנתן/סיפק בפועל, לשביעות רצונה של העירייה ובהתאם לתנאי 

החוזה על נספחיו, עד לאותו מועד. 

 
13.קיזוז חובות 

13.1.העירייה רשאית לקזז מהתשלומים המגיעים לספק מכל סכום שהוא כל חוב 
שהספק חייב לעירייה על פי כל דין או חוזה וזאת ללא כל הודעה מוקדמת. 

 

14.עובדי הספק 
14.1.למען הסר ספק מוצהר ומובהר בזאת, כי בין העירייה לבין הספק ו/או מי 
מטעמו מתקיימים יחסים מסחריים בלבד, במסגרתם מספק הספק לעירייה 
עבודה ו/או שירותים ו/או טובין כמפורט בנספח א', בנספח ב' ו/או במפרט 

הטכני לחוזה זה, כנגד התמורה שנקבעה בסעיף 9 לחוזה זה.  

14.2.הצדדים מצהירים ומאשרים בזה, כי העובדים שיבצעו מטעם הספק את 
התחייבויותיו על פי חוזה זה (להלן: "עובדי הספק") הינם עובדיו של הספק 
בלבד וכי הם יהיו נתונים להוראותיו, פיקוחו והשגחתו המלאים של הספק. 
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אין בחוזה זה או בתנאי מתנאיו כדי ליצור בין העירייה לבין הספק ו/או מי 
מטעמו ולרבות ובמיוחד מי מעובדיו, יחסי עובד ומעביד. 

14.3.הספק מצהיר, כי הוא בלבד ישא בכל ההוצאות והתשלומים הכרוכים 
בהעסקת עובדי הספק, ויהיה אחראי להם ולתשלומים, בהתאם לכל דין, 
לרבות בהתאם לכל הסכם קיבוצי ו/או צווי הרחבה רלוונטיים ו/או חוזה זה. 
הספק יהיה אחראי בלעדית לכל הניכויים על פי דין, תשלומי החובה, המסים, 
הביטוחים (לרבות ביטוחים סוציאליים), ההיטלים ו/או המלווים החלים על 
מעביד על פי כל דין בגין עובדיו ולכל הסיכונים והאחריות בקשר עם ביצוע 

העבודה/ מתן השירותים/ הספקת הטובין על פי חוזה זה. 

14.4.מובהר ומוסכם, כי שכרם, הזכויות הסוציאליות והתנאים הנלווים של עובדי 
הספק יקבעו על ידי הספק בלבד, אך לא יפחתו מהשכר, הזכויות הסוציאליות 
והתנאים הנלווים על פי חוקי העבודה, ההסכמים הקיבוציים ו/או צווי 

ההרחבה החלים לפי העניין. 

14.5.הספק ישלם את שכר עובדיו במועד שהוסכם ביניהם ובכל מקרה לא יאוחר 
מהמועד הקבוע בחוק הגנת השכר, התשי"ח – 1958. 

14.6.משכר העובד ינוכו מס הכנסה, מס בריאות וביטוח לאומי בלבד על פי הוראות 
החוק בעניין. משכר העובד לא ינוכו סכומים כלשהם לרבות, אך מבלי לגרוע 
מכלליות האמור לעיל, בגין ביגוד, טלפון, עלות קורס הכשרה בסיסית, עלות 

ימי הכשרה ו/או עלות ימי רענון. 

14.7.בנוסף, מתחייב הספק לשלם לעובדיו מדי חודש והחל מהחודש הראשון 
להעסקתם את החלק היחסי של דמי ההבראה, וכן להפריש מדי חודש לכל 
אחד מעובדיו הפרשות עבור תגמולים ופיצויים לקופת גמל על פי בחירת כל 
אחד מעובדיו, והפרשות לקרן השתלמות על פי בחירת כל אחד מעובדיו, והכל 
כקבוע בצו העסקת עובדים על ידי קבלני שירות בתחומי השמירה והניקיון 
בגופים ציבוריים, התשע"ג – 2013 ו/או בצו ההרחבה החל לפי העניין. מובהר 
ומוסכם, כי הספק לא יהיה רשאי למשוך את הכספים שנצברו בקופות בכל 
מקרה שהוא. על אף האמור לעיל, ככל שמדובר בעובד זר, ההסדר המפורט 
לעיל יהיה כפוף להוראות חוק עובדים זרים, תשנ"א -  1991 ו/או להוראות 

הגורמים המוסמכים להסדיר סוגיה זו, כפי שתפורסמנה מעת לעת. 
הספק לא יבצע לעובדיו הסדר פנסיוני באמצעות סוכנות שהוא בעל עניין בה. 

14.8.הספק מתחייב להציג בתלוש השכר של עובדיו את החלק משכרם עבור 
עבודתם בשירות העירייה וכן את החלק משכרם עבור עבודתם בשעות נוספות 
בשירות העירייה בשורות נפרדות, לצורך מעקב העירייה על תשלומים אלו. 
הספק מתחייב לרשום את שעות העבודה בשבתות ובחגים בשורה נפרדת 

משעות העבודה הנוספות עבור ימי החול. 

14.9.הספק מתחייב להסדיר את יחסי העבודה בינו לבין עובדיו בהסכם העסקה 
התואם את דרישות חוזה זה.  

14.10.הספק ימסור לכל עובד תלוש שכר חודשי בהתאם לחוק הגנת השכר התשי"ח 
 .1958 –

14.11.הספק ימסור לכל אחד מעובדיו, בשפה המובנת לו, הודעה על תנאי העבודה 
בהתאם לחוק הודעה לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב – 2002.  

עם תחילת ההתקשרות ימציא הספק לעירייה טופס הכולל את פרטי העובדים 
שקיבלו את ההודעה, וכן הצהרה כי העובד קיבל את ההודעה, קרא אותה 
והבין את תוכנה, וזאת בצירוף נוסח ההודעה שנמסרה לעובד או נוסח ההודעה 

המעודכנת לעובד. 

14.12.מובהר ומוסכם, כי כל עובדי הספק המועסקים על ידו לצורך מתן השירותים 
על פי החוזה יהיו זכאים לתשלום דמי חגים החל מהיום הראשון לעבודתם, 

וזאת ללא כל תנאי ו/או התנייה.  

14.13.הספק יפעיל מנגנון רישום חודשי קבוע, המתעד את נוכחות עובדיו בעבודה 
במהלך החודש ואת שעות עבודתם בפועל, והכל בהתאם להוראות סעיף 25 

לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א – 1951. 

14.14.בנוסף, מתחייב הספק ליתן לכל עובדיו פנקס נוכחות חודשי אישי, אשר יהיה 
בחזקת העובד במהלך כל יום עבודתו ויכלול את מקום ביצוע העבודה, שעת 
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תחילת העבודה בפועל ואת שעת סיום העבודה בפועל (להלן: "פנקס נוכחות 
חודשי"). העובד ומנהל מטעם הספק יחתמו בכל יום בפנקס הנוכחות החודשי. 

14.15.העירייה תהיה רשאית לבדוק מעת לעת את שיעור התשלום שישלם הספק 
לעובדיו ו/או את ההפרשות שיבצע הספק עבור עובדיו ועל הספק להמציא 
לעירייה, לפי בקשתה, ובתוך 21 יום ממועד בקשתה, את כל המסמכים 
הדרושים לשם כך, לרבות (אך לא רק) תלושי שכר, דוחות שונים, אישורי 
רואה חשבון, טפסי 106, טפסי 126 ועוד. כמו כן מתחייב הספק להשיב על כל 
פנייה של העירייה אליו בעניין זכויות עובדיו בתום 21 יום ממועד הפנייה. בגין 
הפרת סעיף זה, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך 

של 500 ₪ לכל יום איחור לכל מסמך שיידרש. 

14.16.אחת לחצי שנה ימציא הספק אישור על עמידתו בכל החובות והתשלומים 
החלים עליו לפי חוקי העבודה ולפי הסכם ההתקשרות כלפי עובדיו, וזאת 
בהתאם לנוסח שיימסר לו על ידי העירייה. על האישור להיות חתום בידי 

מורשה חתימה מטעם הספק ועל ידי רואה חשבון.  

14.17.הספק מתחייב לשתף פעולה באופן מלא עם ביקורות שייערכו מטעם העירייה. 

14.18.הספק יעסיק עובדים בעלי אזרחות ישראלית או עובדים זרים בעלי רשיון 
עבודה ושהייה בתוקף, לצורך ביצוע העבודה/ מתן השירותים/ הספקת הטובין 
שבחוזה זה, אלא אם פורט אחרת בתנאי הסף להעסקת עובדים על ידי הספק.  

14.19.הספק מתחייב שלא להציב את מי מעובדיו לעבודה בעירייה, בהתאם לדרישת 
המנהל ועל פי שיקול דעתו הבלעדי של המנהל וללא דרישת הסבר, זאת תוך 
מתן השירותים שבחוזה זה על ידי עובד/ים אחר/ים המועסקים על ידי הספק. 

14.20.מוסכם על הצדדים, כי בכל מקרה המהווה הפרה של ההוראות המנויות 
בתוספת השלישית של החוק להגברת האכיפה על דיני העבודה, התשע"ב – 
2011, רשאים העירייה והספק, בהסכמה, למנות נאמן, אשר יהיה אחראי 
לקיום כל חובות הספק שלא מולאו ביחס לעובדיו במסגרת החוזה, וזאת 
לרבות ביצוע תשלומים שונים מתוך כספי הספק המצויים ו/או המעוכבים 

בעירייה.  

14.21.מובהר בזאת, כי הפרת כל הוראה של חוקי העבודה ו/או הסכמים קיבוציים 
ו/או צווי הרחבה על ידי הספק כלפי עובדי הספק מהווה גם הפרת יסודית של 
חוזה זה ותקנה לעירייה מלבד כל התרופות הנתונות לה על פי דין גם את 

התרופות שבסעיף 21 להלן.  
 

15.ערבות להבטחת ביצוע החוזה 
15.1.הערבות הבנקאית שהומצאה על ידי הספק תשמש להבטחת ביצוע כל 

התחייבויותיו של הספק על פי חוזה זה (להלן: "הערבות"). 

15.2.גובה הערבות לחוזה זה נקוב במסמך התנאים המיוחדים, נספח א' לחוזה זה. 

15.3.הספק מתחייב להאריך, מפעם לפעם, את תוקף הערבות לפחות 15 יום קודם 
למועד פקיעתה, על פי הנחיות גזבר העירייה או מי שהוסמך על ידי העירייה. 

15.4.הערבות (כשהיא תקפה) תשאר בידי העירייה עד לארבע חודשים לאחר תום 
תקופת החוזה, על הארכותיו או לאחר גמר ביצוע העבודה/מתן 
השירותים/הספקת הטובין לפי תנאי החוזה, לשביעות רצונו של המנהל, על פי 
המאוחר מביניהם. העירייה תהיה רשאית להאריך את תוקף הערבות לתקופה 

של 4 חודשים נוספים על פי דרישת גזבר העירייה או בא כוחו. 
 

16.נזיקין, שיפוי וביטוח 
16.1.הספק יהא אחראי אחריות מלאה ומוחלטת לכל ובגין כל תאונה, חבלה, או 
נזק, איזה שהוא, בלי יוצא מן הכלל, שייגרמו לעירייה ו/או לעובדיה ו/או 
שלוחיה ו/או למי שבא מטעמה ו/או לאדם אחר כלשהו או לצד שלישי כלשהו, 
לגוף ו/או לרכוש, בשל מעשה או מחדל של הספק ו/או עובדיו ו/או שלוחיו ו/או 
כל מי שבא מטעמו בקשר ובכל הנוגע, במישרין או בעקיפין, בביצוע 
התחייבויות הספק על פי מסמכי ונספחי חוזה זה. הספק יפצה את העירייה 
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ו/או את הניזוק(ים) לפי המקרה, בכל דמי הנזק שיגיעו לה/להם. הספק 
משחרר לחלוטין ומראש את העירייה, עובדיה, שלוחיה ואת מי שבא מטעמה 
מכל אחריות וחבות לכל ובגין כל תאונה, חבלה או נזק כנ"ל שארעו כתוצאה 
מהרישא לסעיף זה, לכל אדם, לגוף ו/או לרכוש בכל עילה שהיא, אלא במידה 
שחבלה או נזק, כאמור, נגרמו כתוצאה ממעשה או מחדל מכוונים של העירייה 

או מי מטעמה. 

16.2.הספק מתחייב לשלם כל דמי נזק או פיצוי המגיעים על פי פסק דין לעובד או 
לכל אדם הנמצא בשרותו כתוצאה מתאונה או נזק כל שהוא שנגרמו ממעשה 
או מחדל הקשור, במישרין או בעקיפין, בביצוע התחייבויות הספק על פי חוזה 

זה. 

16.3.הספק אחראי כלפי כל צד שלישי, לרבות כלפי כל עובד או אדם אחר והמועסק 
בשרותו, במידה ואחריות כזו מוטלת עליו לפי פקודת הנזיקין (נוסח חדש) 
1968 או לפי כל דין אחר, לנזקים שייגרמו להם בשל מעשה או מחדל רשלניים 
או מכוונים של הספק ו/או עובדיו ו/או שלוחיו ו/או כל מי שבא מטעמו בקשר 
ובכל הנוגע, במישרין או בעקיפין, בביצוע התחייבויות הספק על פי חוזה זה. 
אם תתבע העירייה ו/או עובדיה ו/או שלוחיה ו/או כל מי שבא מטעמה על נזק, 
שנגרם כתוצאה מהאמור לעיל, יהא על הספק לסלק את התביעה כנגדם ו/או 
לשלם כל סכום שייפסק לחובתם ו/או לחובת מי מהם על ידי בית משפט בפסק 

דין . 

16.4.הספק מתחייב בזה לפצות ולשפות בשלמות את העירייה על כל נזק וכנגד כל 
תביעה או דרישה, מכל עילה שהיא, שתוגש על ידי אדם כלשהו, נגדה ו/או נגד 
מי מעובדיה ו/או שלוחיה ו/או מי שבא מטעמה, בגין כל תאונה, חבלה או נזק 
שמפורט בסעיפים קטנים 16.1, 16.2, 16.3 שלעיל, לכל אדם לגוף ו/או לרכוש, 

לרבות הוצאות משפטיות שייגרמו להם. 

16.5.הספק יהיה אחראי אחריות מלאה ומוחלטת לכל אבדן, ו/או פגיעה ו/או נזק 
מכל סוג שהוא שייגרם לרכוש העירייה, על ידי הספק או מי מטעמו ומתחייב 
להשלים כל אובדן ולתקן כל נזק כאמור, ללא דיחוי תוך שימוש בחומרים 
ובחלקים חדשים, הכל על מנת להחזיר את רכוש העירייה למצבו טרם גרימת 

הנזק (או האובדן), כאמור.  

16.6.מבלי לגרוע מהתחייבויות הספק על פי מסמכי החוזה ומאחריותו לנזקים 
להם הוא אחראי בהתאם לסעיפים קטנים 16.1 עד 16.5 שלעיל, ומבלי לגרוע 
מהוראות כל דין, מתחייב הספק לערוך על חשבונו את הביטוחים המפורטים 
באישור על קיום ביטוחים המצורף כנספח 5 למכרז שקדם לחוזה זה (להלן: 
"הביטוחים או פוליסות הביטוח" ו"אישור על קיום ביטוחים" בהתאמה), 

אשר יהיו בתוקף עד לתום תקופת החוזה על הארכותיו. 

16.7.אי קיום תנאי פוליסות הביטוח על ידי הספק לא יפגע בזכויות העירייה 
הנובעות מסעיפים 16.1 עד 16.6 לעיל.          

16.8.הספק לבדו אחראי לתשלום הפרמיות עבור פוליסות הביטוח הנזכרות לעיל 
ולמילוי כל החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי פוליסות הביטוח. 

16.9.להבטחת התחייבותו של הספק לביצוע הביטוחים שלעיל ימציא הספק 
לעירייה את האישור על קיום ביטוחים (נספח 5 למכרז שקדם לחוזה זה, 

כאמור) כשהוא חתום על ידי חברת ביטוח. 

16.10.היה והספק לא יבצע את הביטוחים אשר עליו לבצע בהתאם למפורט באישור 
על קיום הביטוחים, כולם או חלקם, הרי מבלי להטיל על העירייה חבות 
כלשהי בקשר לכך, תהא העירייה רשאית לבצע את הביטוחים, כולם או 
חלקם, תחתיו, לשלם את דמי הביטוח, לרבות הפרמיות השוטפות, ולחלט 
תשלומים אלה מהערבות הבנקאית ו/או לנכותם מכל תשלום המגיע לספק 

ו/או לגבותם בכל דרך חוקית אחרת. 

16.11.הספק מתחייב להמציא לעירייה את פוליסת הביטוח בכל עת שיידרש לכך. 

16.12.לא ימציא הספק את פוליסת הביטוח כנדרש ע"י העירייה - יראה הדבר 
כהפרת תנאי מתנאי החוזה והעירייה תהא רשאית לנקוט בכל הצעדים 
המשפטיים הנתונים לה, לרבות (אך לא רק) חילוט הערבות להבטחת ביצוע 

החוזה. 
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16.13.הספק מתחייב ומצהיר בזאת, כי בכל מקרה של תביעה שתוגש על ידי עובד 
הספק ו/או מי מטעמו, בכל עניין הכרוך בחוזה זה ו/או הנובע ממנו ו/או 
בדרישה להכרה ביחסי עבודה ו/או בזכויות הנובעות ו/או קשורות ליחסי 
עבודה עם העירייה (להלן: "תביעה סותרת"), יודיע על כך הספק לעירייה, 
בכתב. הספק מתחייב להתייצב בערכאות הרלוונטיות, להצהיר ולהוכיח, כי 

הוא המעסיק היחיד והבלעדי של עובדו, על כל המשתמע מכך. 

16.14.היה ומסיבה כלשהי ייקבע, למרות האמור בחוזה זה וההסכמות בין הצדדים 
לעניין בסיס ההתקשרות ו/או בקשר עם תביעה סותרת או אחרת, על ידי רשות 
מוסמכת לרבות על ידי גוף שיפוטי, כי מי מעובדי הספק הינו עובד של העירייה 
ו/או כי על העירייה לשאת בחבויות כלפיו מתוקף זכויות הנובעות ו/או 
קשורות ליחסי עבודה, תהא העירייה רשאית לקזז מסכומים שהיא חייבת 
לספק ו/או הספק יהיה חייב לשפות את העירייה בגין כל סכום שייפסק, ככל 
שייפסק,  ו/או הוצאה ו/או תשלום שיהיה עליה לשאת, לרבות הוצאות משפט 

ושכ"ט עו"ד, בעקבות קביעה או תביעה סותרת כאמור. 

16.15.מובהר, כי הספק אחראי לתשלום כל מס ו/או היטל ו/או תשלום חובה מכל 
מין וסוג שהוא, בגין ביצוע העבודה/מתן השירותים/הספקת הטובין לעירייה 
על פי חוזה זה, והחלים על הספק. הספק יהיה אחראי לתשלום כל דרישה ו/או 
תביעה לתשלום, ככל שתוגש לעירייה בהקשר זה, על ידי רשות כלשהי. היה 
ותשלום כאמור ישולם על ידי העירייה ישפה הספק את העירייה במלוא 

התשלום שישולם על ידה. 
 

17.מעקב אחר ביצוע העבודה ו/או מתן השירותים ו/או הספקת הטובין 
17.1.על הספק חלה חובת הניהול, הפיקוח והאחריות לאיכות, כמות ולוח זמנים 

לביצוע העבודה ו/או השירותים ו/או הספקת הטובין. 

17.2.הספק מתחייב כי תהיה אפשרות ליצור קשר עם האחראי מטעם הספק בכל 
שעה. 

 

18.כפיפות והנחייה מקצועית 
18.1.המנהל יהיה מוסמך לבקר, לבדוק ולפקח על טיב ואיכות העבודה ו/או 

השירותים ו/או הטובין הניתנים על ידי הספק. 

18.2.הפיקוח על ידי המנהל לא ישחרר את הספק מהתחייבויותיו כלפי העירייה 
ומאחריותו בעד טיב ואיכות העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין, בהתאם 
למסמכי החוזה. ביקורת המנהל לא תקטין את אחריותו של הספק כלפי 

ביצוע, טיב ואיכות העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין, כאמור. 

18.3.הספק יעדכן את המנהל ויקבל את אישורו לביצוע כל שלב בהספקת העבודה 
ו/או השירותים ו/או הטובין. 

18.4.מובהר ומוצהר בזאת כי אין באמור בסעיף זה כדי ליצור יחסי עבודה בין 
העירייה לבין מי מעובדי הספק. 

18.5. העירייה או המנהל מטעמה יהיו מוסמכים לקבל מן הספק את פרטיו ו/או 
פרטי עובדים מטעמו בכל עת וזאת לצורך פניה למשטרת ישראל על פי סעיף 8 

לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א – 1981. 
 

19.ביקורת קבלת העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין על ידי הספק 
19.1.תשלום התמורה בחוזה זה יבוצע לאחר שהמנהל יבדוק ויאשר את טיב 
ואיכות העבודה ו/או השירותים ו/או הטובין שסופקו, בהתאם לנדרש 

במסמכי החוזה ונספחיו. 

19.2.על הספק לבצע תיקונים והשלמות, על חשבונו, כפי שנדרשו ע"י המנהל, 
הנובעים מביצוע לקוי או חסר של העבודה ו/או מתן השירותים ו/או מהספקה 

לקויה ו/או חסרה של הטובין ו/או מהספקה של טובין באיכות לקויה. 
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19.3.במקרה שהספק לא יבצע את העבודה ו/או את מתן השירותים ו/או את 
הספקת הטובין בהתאם לתנאי החוזה ולהנחת דעתו של המנהל, רשאי המנהל 
או מי שימונה על ידו, בהתאם למיטב שיקולו, לנכות מהתשלומים המגיעים 
לספק. כמו כן, תהיה העירייה רשאית לרכוש את העבודה ו/או השירותים ו/או 
הטובין על חשבון הספק והוא ישא בכל ההוצאות הכרוכות בכך, והעירייה 

תהיה רשאית לגבותן ו/או לנכותן מכל סכום המגיע ו/או שיגיע לספק. 

19.4.בנוסף לאמור לעיל, היה וביצוע העבודה ו/או השירותים ו/או הספקת הטובין, 
כאמור בסעיפים קטנים 19.1 עד 19.3 לעיל לא תבוצע כראוי, לדעת המנהל, 
וזאת מסיבה כלשהי לרבות (אך לא רק) אם הסיבה היא העדר עובדים ו/או 

עבודה לקויה, יהווה הדבר הפרה יסודית של החוזה.  
 

20.שמירת זכויות וסודיות 
20.1.הספק מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת 

כל אדם את ביצוע התחייבויותיו על פי חוזה זה, כולן או חלקן, וכל ידיעה 
שהגיעה אליו בקשר עם ביצוע חוזה זה והמתייחסת לכל ענין ונושא הקשור 

בעירייה ואשר אינו נחלת הכלל, אלא בהסכמת העירייה מראש ובכתב או 
בהתאם להוראת צו של בית משפט בארץ. הספק מתחייב כי הוראה זו תקויים 

גם על ידי עובדיו והוא יחתים כל אחד מעובדיו על נוסח של מסמך הצהרת 
סודיות, אשר תוכנו יאושר על ידי המנהל. 

20.2.תכניות שיפותחו ויוכנו על ידי הספק עבור העירייה יהיו רכוש העירייה. 
העירייה רשאית להשתמש בכל זמן כראות עיניה בחומר ובכל ידיעה, מסמך, 

או פרטים אחרים שנמסרו ע"י הספק והעירייה רשאית לפרסם או למסור 
חומר, כולו או מקצתו, למי שתמצא לנכון בכל דרך שתראה בעיניה, הכל לפי 

שיקול דעתה וללא צורך בקבלת הסכמת הספק. 
 

21. הפרות 
21.1.הצדדים מסכימים בזה כי סעיפים 1.3, 1.4, 1.5, 6, 7, 8, 10.5, 11, 14, 15.3, 
15.4, 16, 17, 18, 19 ו - 20 לחוזה זה הינם בגדר הוראות עיקריות ויסודיות 

לחוזה, אשר הפרתם תחשב כהפרה יסודית של החוזה. 

21.2.בכל מקרה של הפרה יסודית של הוראה בחוזה זה או הפרה ההופכת להפרה 
יסודית בהתאם לדין של הוראה מהוראות החוזה, לרבות אלו אשר נקבעה להן 
תרופה מפורשת בחוזה זה, תהייה העירייה באמצעות המנהל רשאית לבצע כל 
אחת מן הפעולות שלהלן, או כולן יחדיו, ללא צורך בפסק דין, או החלטה 

שיפוטית אחרת וזאת בנוסף לכל סעד אחר העומד לה על פי דין: 

21.2.1. לבטל את החוזה בהודעה בכתב 72 שעות מראש והספק לא יהא זכאי 
לכל פיצוי בשל כך. 

21.2.2. להפסיק את ביצוע העבודות ו/או השירותים ו/או הספקת הטובין 
נשוא חוזה זה מיידית ומבלי לבטל את החוזה ולהשלים את 
העבודות ו/או השירותים ו/או הספקת הטובין בעצמה או באמצעות 

אחר. 

21.2.3. לחלט את הערבות שניתנה להבטחת ביצוע החוזה (על פי סעיף 15 
לעיל), כולה או מקצתה, לשם כיסוי ההוצאות ו/או ההפסדים 

שנגרמו לה. 

21.2.4. לעכב ו/או לקזז כספים המגיעים לספק בגין ביצוע העבודות ו/או מתן 
השירותים שבוצעו ו/או הספקת הטובין שביצע עד ההפרה לשם 

כיסוי ההוצאות ו/או ההפסדים שנגרמו לעירייה. 
 

22/8122/81



מכרז מסגרת פומבי מס' 187/2021 לביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור דרום ומתחם הדרומיות 
החלטה מס'_____ מתוך פרוטוקול ועדת מכרזים מס' ______ מתאריך ____________ 

 11 

 
22.כתובות הצדדים והודעות 

22.1.כתובות הצדדים לצרכי חוזה זה הינן כדלקמן: 

הספק - ________________________________. 

העירייה - עיריית תל אביב יפו, כיכר רבין, תל אביב. 

22.2.כל הודעה שישלח מי מן הצדדים למשנהו לכתובות הנ"ל, תחשב כאילו הגיעה 
לתעודתה כעבור 72 שעות מעת השלחה בדואר רשום. 

22.3.הודעה שתמסר במסירה אישית תחשב כאילו הגיעה לתעודתה בעת מסירתה 
בכתובות הנ"ל. 

22.4.סמכות השיפוט הייחודית בכל הנוגע והקשור לחוזה זה הינה בבתי המשפט 
המוסמכים בתל אביב. 

 

 
ולראיה באו הצדדים על החתום: 

 
 
 
 
 

 _________________  _________________  __________________  
ראש העירייה  גזבר העירייה  הספק   
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נספח א' לחוזה - התנאים המיוחדים להתקשרות *  

 

1 . פירוט ההגדרות  

   

  

 "המנהל" - מנהל אגף תברואה או מי מטעמו.

"העבודה" או "העבודות" - העבודה כוללת 

ירוט ההגדרות  

"המנהל" - מנהל אגף תברואה או מי מטעמו.

ת ניקוי אזור דרום ומתחם הדרומיות לרבות 

 

"העבודה" או "העבודות" - העבודה כוללת א
ניקיון רחובות ראשיים, משניים, מעברים, שבילים, גשרים להולכי רגל והכל כמפורט בחוזה 

זה על נספחיו לרבות נספח ב' לחוזה, המהווים חלק בלתי נפרד ממנו.  
  

  "תכנית עבודה" -  תכנית ניקיון שבועית הכוללת את רחובות האזור אותו נדרש הספק לנקות 
על פי תדירות ניקיון המשתנה, מעת לעת, על פי פרמטרים המפורטים במפרט הטכני לרבות 
שעות הניקיון שהוגדרו לניקיון חד יומי, ראשוני, יסודי, ניקיון שני, רציף ומתחם הדרומיות 

והכל בהתאם להחלטת המנהל.  
         

"המפקח" - מפקח טיב ביצוע העבודה, מנהל אגף התברואה או מי מטעמו.  
  

  "המתאם"- מנהל עבודה מטעם הספק.  

ערבות 2.  

גובה הערבות להבטחת ביצוע התחייבויותיו של הספק עפ"י חוזה זה יהיה בסך של 2.1

 

 2.1

1,400,000 ש"ח.   

2.2 בסיפא לסעיף 15.4 לחוזה יתוקן כך שלאחר המילים "על פי המאוחר מבניהם" יבואו 

המילים: "העירייה תהא רשאית להאריך את תוקף הערבות לתקופה של שנה נוספת, 

על פי דרישת גזבר העירייה או בא כוחו ו/או להאריכה בתקופה נוספת, על פי שיקול 

דעתה, על מנת להבטיח את עמידת הספק בכל תנאי החוזה, לרבות שמירה על מלוא 

זכויות המועסקים באמצעותם ניתנו השירותים מכח החוזה, בהתאם לדין וכמפורט 

בתנאי החוזה".   

  

3.  הספק יגיש לעירייה חשבון חודשי עבור העבודות שביצע מידי חודש, עד ל - 15 לחודש בעד 
החודש  שחלף וזאת בהתאם לק"מ ניקיון חד יומי אשר יבצע הספק.     

  
מובהר בזאת כי תשלום התמורה מכח החוזה יבוצע בהתאם לק"מ ניקיון חד יומי אשר יבצע 
הספק בפועל מידי יום ביומו, בהתאם לתוכנית העבודה שיציג הספק וכפי שתאושר על ידי 

העירייה, כשהוא מוכפל במחיר לק"מ ניקיון חד יומי בהתאם לחישוב להלן:     
  

חישוב מחיר לק"מ ניקיון חד יומי יבוצע על ידי העירייה בהתבסס על פריטים 1, 3, 4, 5, 6 
ו-7 בטופס הצעת המחיר (בתוספת התקורה והרווח הקבלני לפריטים אלו הקבועים בסעיפים 

2 ו-10 כמפורט בטופס הצעת המחיר), וכדלקמן:    
עלות משוקללת לסעיף 1 בטופס הצעת המחיר מוכפל בשיעור התקורה והרווח הקבלני המוצע 
ע"י המשתתף במכרז בסעיף 2, בתוספת סכום ההצעה המשוקללת לסעיפים 3-7 מוכפל 
בשיעור התקורה והרווח הקבלני המוצע ע"י המשתתף במכרז בסעיף 10,  כל הסך הנ"ל 

  מחולק ב- 73.5 ק"מ.
  

המחירים הנקובים בנספח ג' לחוזה (טופס הצעת המחיר) יהיו תקפים לכל שעות היממה למעט 
שבתות, חגים וימי בחירות.  
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4.  העירייה תהא רשאית לפני מועד חידוש החוזה ומימוש הזכות להארכת החוזה עם הספק (ומדי 
שנה), לנהל משא ומתן עם הספק לקבלת הנחה על המחירים הקבועים בנספח ג' לחוזה כפי 

שעודכנו אם בכלל, במשא ומתן שלפני חתימת החוזה.

  

 

  
5 . המדד, הצמדה, תשלום התייקרות - בנוסף על האמור בחוזה;  

 

העירייה תעדכן את התמורה נשוא חוזה זה וזאת בחלוקה למרכיבים הבאים (כ"א ואמצעים) 
על פי השיעורים, במועדים ובתנאים שיפורטו בסעיף 5 זה להלן:   

  
5.1 עדכוני מחיר כ"א - ככל שבעקבות חוקים, תקנות ו/או צווים יחולו שינויים בעלות השכר 
למעביד לשעת עבודה של עובד בתחום הניקיון (דהיינו, על כל הפרמטרים המפורטים 
בנספח 10 למכרז, על עדכוניו), תעדכן העירייה את התמורה שתשלם לספק בגין מרכיבי 
כ"א כך שזו תשקף את מלוא השינוי בעלות השכר בכל הפריטים המפורטים בטבלה שלהלן 

ובנגזרותיהם לרבות מחיר לק"מ ניקיון חד יומי. 
  

עדכון מחירי כ"א יבוצע רק במידה ששיעור השינוי המצטבר בעלות השכר יעלה על 
  .0.25%

  
5.2 עדכוני מחיר אמצעים המדד הבסיסי לחישוב עדכון מחירי החוזה בגין מרכיבי האמצעים 
לטאוט רחובות בכל הפריטים המפורטים בטבלה שלהלן ובנגזרותיהם לרבות מחיר לק"מ 

ניקיון חד יומי יהיה מדד המחירים לצרכן- הידוע במועד האחרון להגשת ההצעות.  
המדד היסודי (מדד הבסיס): המדד הידוע במועד האחרון להגשת ההצעות. 

  המדד הקובע לחישוב עדכון המחיר יהיה המדד הידוע בתחילת החודש האחרון לכל שנת 
התקשרות, והמחיר לאחר העדכון יהא תקף למשך 12 חודשים מיום העדכון, ככל שתבחר 

העירייה להאריך את ההתקשרות.   
  יובהר כי לא יבוצע עדכון מחיר אמצעים במשך 12 חודשים ממועד חתימת החוזה.  

  
5.3 הפריטים נשוא החוזה יוצמדו בהתאם לשיעור כ"א ושיעור האמצעים המפורטים לצידם 

כמפורט בטבלה שלהלן:   
  

אחוז 
 אחוז כ"א

אמצעים 
 תיאור הפריט

 0% 100%עובד ניקיון לרבות לרציף, בש"צ וכל משימה אחרת למשמרת עבודה  

 20% 80%מתאם אחראי + פועל + רכב איסוף משמרת ראשונה 

 20% 80%מתאם אחראי + פועל + רכב איסוף משמרת שניה 

 30% 70%רכב שטיפה למדרכות כולל נהג ועובד 

 50% 50%רכב טיאוט מכני 10-12 טון כולל נהג ושוטף משמרת ראשונה 

 30% 70%רכב טיאוט מכני 10-12 טון כולל נהג ושוטף משמרת שניה / מנהל צהריים

 0% 100%מתחם הדרומיות - צהריים 

 0% 100%מתאם 

 30% 70%מתאם + רכב איסוף 

 0% 100%תוספת עבור עבודה בשבתות / חגים (סעיף 10 לנספח ב' � המפרט הטכני)  

 20% 80%שטיפה בקיטור   

 30% 70%בובקט  

 20% 80%צוות איסוף 1  

 15% 85%צוות איסוף 2  
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6. תקופת ההתקשרות  

 

6.1  על אף האמור בסעיף 4.1 לחוזה, תקופת ההתקשרות עם הספק תהיה לשנתיים מיום חתימת 

החוזה.  

6.2  סעיף 4.2 לחוזה ישונה ונוסחו יהא כדלקמן: "העירייה שומרת לעצמה את האופציה הבלעדית 

להאריך את תקופת ההתקשרות בשלוש שנים נוספות או חלק מהן, וכפי שתודיע העירייה לספק 

בהודעה בכתב, מעת לעת, והכל במחירים ובכפוף להתייקרויות כפי המוגדר בחוזה".   

  

  

7.   תוכנית העבודה   

הספק מצהיר ומתחייב כי קודם לתחילת ביצוע העבודות על ידו יציג הספק לאישור המנהל את 

תוכנית העבודה מטעמו, כאשר תוכנית זו תהא מותאמת להצעת הספק בטופס הצעת המחיר 

בהתייחס למקדמים שהוצעו על ידי הספק בטופס הצעת המחיר (מקדם מכני ומקדם ידני). לנוחות 

המשתתף במכרז ומבלי שהדבר יחייבו, מצ"ב כנספח ו' לחוזה זה תוכנית העבודה הקיימת באיזור 

דרום ומתחם הדרומיות נכון למועד פרסום המכרז.  

בתוך 2 ימי עסקים מיום קבלת הודעת העירייה על זכיית הספק במכרז, מתחייב הספק להתייצב 

במשרדי אגף התברואה במקום ובמועד שיתואם עימו, על מנת להציג לאגף את תוכנית העבודה על 

פי האמצעים שהוצעו על ידו בהצעתו למכרז (המקדם המכני והידני), האגף ייבחן את תוכנית 

העבודה והספק יידרש לבצע התאמות ו/או שינויים נדרשים עד שתוכנית העבודה שתוצג על ידו 

תאושר על ידי המנהל.  

העירייה תהיה רשאית לבצע שינויים בתוכנית העבודה (אף ללא הסכמת הספק) במהלך תקופת 

ההתקשרות וזאת על פי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט לרבות אך לא רק עקב אילוצים שונים 

כדוגמת סגירת כבישים עקב עבודות הרכבת הקלה (נת"ע), אירועים במרחב הציבורי, תיעדופים 

שונים של האגף ועוד והכל בהתאם לצרכים התפעוליים ו/או התקציביים של האגף/העירייה, 

בהתאם לשיקול דעתו של המנהל.  

הספק מצהיר ומתחייב כי במהלך כל תקופת ההתקשרות יעבוד בהתאם לתכנית העבודה כפי 

שאושרה על ידי העירייה לרבות לעניין אספקת אמצעים ועובדים וידוע לו שתוכנית זו תחייב את 

הספק במהלך תקופת ההתקשרות. מובהר בזאת כי הביקורות שתערוך העירייה תהיינה בהתאם 

לתוכנית העבודה שאושרה על ידי העירייה במועד ביצוע העבודות.   

   

8.  תשלום הספק לעובדיו  

מבלי לפגוע בכלליות האמור בסעיף 14 לחוזה, מתחייב הספק לשלם לעובדיו את השכר והזכויות 

הנלוות ולפעול כפי האמור בנספח זה להלן. ככל שישנה סתירה בין האמור בסעיף 14 לחוזה לעניין 

תשלומי הספק לעובדיו לבין האמור בנספח זה, יגבר האמור בנספח א' זה.  
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9.  שכר עובדי הספק  

 

למען הסר ספק מובהר, כי הספק מתחייב לשלם לעובדיו שכר על פי כל דין בתוספת כל הזכויות 

הסוציאליות המגיעות לעובד ממעבידו על פי חוקי העבודה, ההסכמים הקיבוציים ו/או צווי 

ההרחבה החלים לפי העניין, לרבות ומבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל בגין דמי נסיעות, עבודה 

בשבתות ובחגים ו/או בשעות נוספות ו/או עבור ימי מחלה ו/או ימי חופשה ו/או עבודה בלילות והכל 

לכל הפחות, בהתאם לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני שירות בתחומי השמירה והניקון בגופים 

ציבוריים, התשע"ג � 2013 הצו שהוצא מכוחו וצו ההרחבה בענף הניקיון מיום 5.2.2014.(להלן: 

"שכר העובד").  

  

10. רישום נוכחות  

     10.1 הספק יתקין על חשבונו ויערוך שימוש בשעון נוכחות או באמצעי טכנולוגי מתאים אחר, אשר 

יבטיחו רישום מלא, מדויק ונכון של שעות העבודה בפועל של עובדיו אצל מזמין השירות ותשלום 

מלא בגינן, באופן הניתן לבקרה ופיקוח שוטפים.   

  

10.2 על העובד לבצע החתמה אישית בשעון הנוכחות או באמצעות האמצעי הטכנולוגי האחר ועליו לדווח   

דיווחי שעות עבודה אמיתיים המשקפים נכונה את שעות עבודתו בפועל.  

  

11.  מובהר בזאת, כי עבודה קודמת של עובד אצל ספק, שנתן שירותי ניקיון ו/או טיאוט רחובות לעיריית תל 

אביב - יפו, תוכר לעובד לצרכי ותק בעבודה.  

 

12.  הספק מצהיר ומתחייב כי לעניין תשלום דמי המחלה, חובת התשלום שלו לעובדיו הינה על פי חוק דמי 

מחלה, התשל"ו - 1976 ובהתאם לקבוע בצו ההרחבה בענף הניקיון מיום 5.2.2014. העירייה תפצה את 

הספק בגין תשלומי מחלה לעובדיו וזאת לאחר שימציא לעירייה אישור מרו"ח על ביצוע התשלום בפועל 

ואישורי מחלה מתאימים.   

  

13.  הספק מתחייב כי ימציא אישורים מאת מנהל ההסדרה והאכיפה במשרד התמ"ת בדבר הרשעות וקנסות 

שהושתו על הספק ו/או מי ממנהליו בדבר קיום חובותיו בעניין זכויות עובדים על פי חוקי העבודה 

המפורטים בנספח ה' לחוזה וזאת מידי חצי שנה, ו/או לפי דרישת המנהל.  

 

14.  הספק מצהיר ומתחייב כי יעמוד בכל התנאים המפורטים בסעיף 3.5  לפרק ג' למסמכי המכרז במהלך כל 

תקופת ההתקשרות וכי הפרה של התנאים הנ"ל תהווה הפרה יסודית של החוזה אשר תקנה לעירייה את 

כל הסעדים והזכויות ע"פ החוזה וע"פ כל דין לרבות ביטול החוזה, עיכוב כספים וחילוט הערבות עקב 

הפרת זכויות המועסקים ע"י הספק.  

 

15.  הספק מתחייב להמציא לעירייה בתוך 21 יום מיום הדרישה את כל האישורים ו/או הרישיונות הנדרשים, 

לרבות ממשרד הכלכלה, מרואה חשבון ומכל גורם אחר וכן תלושי שכר של עובדיו המועסקים על ידו 

לצורך מתן השירותים על פי החוזה וכן להשיב על כל פניה בעניין זכויות עובדיו כאמור. בגין הפרת סעיף 

זה, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 500 ₪ לכל יום איחור לכל מסמך 

שיידרש.  
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16. ביקורות מטעם העירייה 

 

א.  הספק מתחייב לשתף פעולה באופן מלא עם ביקורות שייערכו מטעם העירייה. 

ב.  במסגרת הביקורת יידרש הספק להמציא לעירייה מידי חודש מסמכים שוטפים לרבות תלושי שכר, 

דו"חות נוכחות, אישורי רו"ח על ביצוע תשלומים בגין מחלה וכיו"ב. כמו כן יידרשו להמציא, מעת 

לעת, אישורים על תשלומים למס הכנסה, למוסד לביטוח לאומי, לקרנות פנסיה לקופות גמל וכן כל 

מסמך אחר כפי שיתבקש על ידי העירייה. בגין אי הגשת החומר במועד שיקבע ע"י העירייה, רשאית 

העירייה לחייב את הספק בסך של 500 ₪, לכל יום איחור בהגשה. 

ג.  במקרים שבהם תימצא על ידי הבקרה הפרה של זכויות עובדים, יועברו כל הממצאים בכתב לספק. 

הספק מתחייב להמציא בתוך 7 ימים תצהיר בכתב חתום על ידי רואה חשבון מטעמו ומאומת ע"י 

עו"ד, המפרט תיקון מלא של הליקויים, כולל תשלום רטרואקטיבי לעובדים שזכויותיהם הופרו. 

העירייה רשאית להשהות את התשלום/ים הבא/ים לספק או חלקו/ם עד למילוי תנאי זה.  

ד.  כמו כן מתחייב הספק להשיב בכתב בתוך 7 ימים על כל תלונה שתועבר אליו מהעירייה בדבר פגיעה 

בזכויות העובדים המועסקים על ידו. בתשובתו יפרט הספק את הליך בדיקת התלונה ואת האופן 

שבו טופלה.  

ה.  מובהר בזאת כי היה ותופסק ההתקשרות על ידי העירייה, בהתאם לסמכותה על פי סעיפי החוזה, 

לא יהיה בהפסקת ההתקשרות משום ויתור כלשהו על טענה או על תביעה למיצוי מלוא זכויות 

העירייה על פי תנאי ההתקשרות ועל פי כל דין.  

  

17.  הספק מצהיר ומתחייב כי יקיים את כל האמור בסעיף 14 לחוזה והקבוע בנספח א' לחוזה בדבר 

תשלום שכרם וזכויותיהם הסוציאליות של כל העובדים שיבצעו מטעמו את העבודות נשוא חוזה זה 

וזאת ללא קשר לאופן ההתקשרות עימם, לרבות כאשר ההתקשרות עימם הינה באמצעות קבלני 

משנה, קבלני כח אדם ו/או כל דרך אחרת.  

  

18.  בגין הפרת הספק את התחייבויותיו כלפי עובדיו לרבות לעניין שכר עובדיו והתנאים הסוציאליים 

והכל בהתאם לקבוע בחוזה על נספחיו, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך 

הנקוב במפרט הטכני לכל הפרה עבור כל אחד מעובדיו או בסך של 100 ₪ ליום לכל הפרה עבור כל 

עובד מעובדיו.   

  
19.  העירייה כמפעל חיוני:  

  
      הספק מצהיר כי ידוע לו כי העירייה מוכרת כ"מפעל חיוני" ו/או כ"מפעל למתן שירותים קיומים" 

והספק מתחייב בזאת כי במידה ויוכרז ע"י הרשויות המוסמכות אחד המצבים בהתאם להוראות 

אחד או יותר מחוקים הבאים:  

        א. הכרזה על מצב חירום על-ידי השר המוסמך לכך כאמור בתקנות שעת חירום ( סמכויות 

מיוחדות)   תשל"ד-1973.    

ב.  הכרזה מצב מיוחד בעורף כמשמעותו בסעיף 9ג לחוק ההתגוננות האזרחית,    

      תשי"א-   1951.  
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ג.  הכרזה על אירוע כאירוע אסון המוני כהגדרתו בסעיף 90א לפקודת המשטרה (נוסח חדש), 

תשל"א-1971.  

ד.  הכרזה על מצב חירום בהתאם להוראות סעיף 38 לחוק יסוד הממשלה.  

   אזי, תחולנה הוראות החוקים הנ"ל ו/או הוראות חוק שירות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז-1967 

ו/או הוראת כל דין רלבנטי אחר, גם על עובדי ו/או שירותי ו/או כלי הספק המשמשים לצורך ביצוע 

העבודות נשוא חוזה זה.  

  
20.  מועד תחילת העבודה   

 

הספק ייתן את השירותים נשוא חוזה זה בתוך 14 יום מיום חתימת החוזה, או בהתאם להוראות  

המנהל.  

  
21.      איסור העסקת קבלני משנה  

  
מבלי לגרוע בכלליות האמור בסעיף 6.1 לחוזה, מובהר בזאת כי על הספק חל איסור להעסיק קבלני 

משנה ו/או קבלני כח אדם ו/או עובדים באמצעות קבלני משנה ו/או קבלני כח אדם לצורך ביצוע 

העבודה, אלא בכפוף לאישור מראש ובכתב של המנהל.  

  
22.    מנגנון נאמנות  

  
בכל מקרה המהווה הפרה יסודית של הוראה מהוראות החוזה,  הקשורה לחובות הספק ביחס 

לעובדיו ו/או נובעת מהן, לרבות אלו אשר נקבעה להן תרופה מפורשת בחוזה, וכן בכל מקרה 

המהווה הפרה של ההוראות המנויות בתוספת השלישית של החוק להגברת האכיפה על דיני 

העבודה, התשע"ב - 2011, רשאים העירייה והספק, בהסכמה, למנות נאמן, אשר יהיה אחראי 

לקיום כל חובות הספק שלא מולאו ביחס לעובדיו במסגרת החוזה, וזאת לרבות ביצוע תשלומים 

שונים מתוך כספי הספק המצויים ו/או המעוכבים בעירייה.   

  

   *          התנאים המפורטים במסמך זה משלימים את תנאי החוזה.  

    

29/8129/81



 

  

 

עבודות ניקוי וטאוט רחובות  

אזור  דרום ומתחם הדרומיות  

  
נספח ב' לחוזה - המפרט הטכני  
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1. הגדרות:  

 

1.1. "משמרת":-  

 משמרת עבודה בת שמונה שעות רצופות בכל שעות היממה כשבה נכללת חצי שעת הפסקה, דהיינו, 

העירייה תשלם בגין 7.5 שעות עבודה בלבד. ביממה יהיו בדרך כלל שתי משמרות עבודה ראשונה ושניה, 

הכל בהתאם לסוג העבודה הנדרשת וכפי שנקבע במפרט זה.   

1.2. "ציוד יעודי":-

כל הציוד הדרוש לצורך ביצוע העבודות לרבות מכונות טאוט, רכבי איסוף אשפה, רכבי שטיפה בלחץ, 
ון וכיו"ב.  

 

שקית אשפה, עגלות ניקי
  

1.3. "רחובות": -  

    הרחובות והשטחים הציבוריים, מעברים, שבילים, גשרים להולכי רגל, איי תנועה, גשרים, מחלפים                        

עיליים ומשוקעים. כל שטח הרחובות, כבישים, שטחי עפר שלאורך הכבישים, מפרצי חנייה, איים 

מעברים, משטחי ריצוף מכל סוג שהוא וכל שטח אחר הנמצא ברשות הרבים (לרבות המעברים, ספסלים 

או מדרכות כולל כניסות לבית לעומק של כ- 5 מטר מהמדרכה), מיסתורי אשפה בחזיתות הבתים, צמתי 

הרחובות, רחבות וחניונים ציבוריים, גומות עצים, מדרגות לסוגיהן, הכבישים, המעקות, הקירות, 

הגדרות, עמודי התאורה, ארונות סעף ("פילרים"), פנסי תאורה, רמזורים, "ריהוט" הרחובות, שלטים, 

מקומות בלתי מרוצפים המתוחמים בין קווי בניין משני צידי הרחוב ועד חזיתות הבתים וכל שטח אחר 

הנמצא באזור ברשות הרבים, יבוצע בהתאם להנחיית המנהל.    

  

1.4 "אשפה":-    

שיירי מזון, קליפות, נייר, בקבוקים, שברי זכוכית, תיבות, קופסאות, קרטונים, ארגזים, חלקי ריהוט, 

אריזות למיניהן, גרוטאות למיניהן, פחים, פחיות, לוחות עץ, צינורות מכל סוג, חתיכות עץ, קרשים, 

סמרטוטים, שיירי מפעל, אפר, בדלי סיגריות, גפרורים, אריזות פלסטיק וקרטון, שקיות נייר ופלסטיק, 

פחיות אשפה, כוסות, אספלט, צואה, פסולת עיבוד בשר, פגרים למיניהם, נוצות, שאריות פסולת מזון, 

סחף חול ועפר, פסולת גינה, צמחים, גזם עץ, מודעות, חלקי מתכת, ענפים, עלי שלכת, חומרי בניין, 

נסורת, פסולת מכל הסוגים וכן כל דבר העלול לגרום אי ניקיון או אי סדר ו/או העלול לסכן את בריאות 

הציבור.  

  

יקיון הקשור, בין היתר, לפעילות מלחמתית, פיגוע, הצפות או אירוע חריג אחר 

 
  הפעלת מצב חירום לנ

1.5 "אירוע חירום"

  הפעלת מצב חירום ל

המחייב ניקיון ברחובות.  
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1.6   "תיאור העבודה"  

 

איסוף, ריכוז ופינוי אשפה המוגדרת לעיל וכל סוגי פסולת אשפה שנאסף על ידי הספק "באזור" 

וב"רחובות" בכל כמות שלאורך הכבישים ומתוך סלי אשפה, גומות עצים, עציצים.  

כל אלה יאספו מה"מתחם" ומה"רחובות" מכבישים, מדרכות, מהשטחים, איי תנועה, גשרים, מחלפים, 

שטחי עפר שלאורך הכבישים, רחבות, מדרגות, כוכי ביוב, קולטנים, אדניות, עציצים, גומות עצים, וכל 

-שטח אחר הנמצא ברשות הרבים שלאורך הרחובות והשטחים שניקויים באחריות הספק  יועברו אל 

כלי האשפה ולסוגיהם ו/או למתקנים ייעודיים ו/או למערכות דחס באמצעות רכב איסוף.   

1.7     "אורך הרחוב"  

אורכו של רחוב במטר רץ - כפי שיקבע על ידי "המנהל". בגין צומת רחובות כהגדרתה להלן, ישולם אורך 

הרחוב החופף, רק פעם אחת. אורכי מקטעי הרחובות המיועדים לניקוי באזור דרום מפורטים בתוכניות 

העבודה המצורפות כנספח ו' לחוזה.  

    

1.8    "רוחב רחוב"   

הרחוב משני צדדיו בין גבולות הבתים הגובלים ברחוב כולו או בין המגרשים הגובלים ברחוב כולו, לא 

כוללים שטחים מגוננים (שדרות).  

  

1.9    "ק"מ"  

ק"מ רחוב, לאורכו ולרוחבו משני צדדיו כולל מדרכות.  

  

 1.10 "צומת רחובות"  

מקום הצטלבות או חפיפה של רחובות שונים.  

  

1.11 "סלי אשפה"  

כלי אצירה שהוצבו על המדרכה, איי תנועה וכו' לטובת העוברים והשבים.  

שקיות האשפה שיונחו בתוך סלי האשפה יהיו בעובי 6 מיקרון, ובגודל המתאים לסלי האשפה, בצבע  

ירוק בימים זוגיים ובצבע אדום בימים אי זוגיים או בהתאם להחלטת המנהל.  

  

1.12   "כלי אצירה אשפה"   

כלים לקליטת אשפה בנפחים 76 ליטר ועד 30 מ"ק.  

  

1.13     "בתי שימוש ציבוריים"   

 בתי שימוש עירוניים קיימים המשמשים לשירות הציבור.  
  

1.14  "ניקיון ראשוני"    
      איסוף צואת כלבים, ניירות, קופסאות, בקבוקים, עצמים גדולים אחרים וריקון אשפתונים.  
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1.15  "ניקיון יסודי"    

 

טאוט המדרכה והכביש, מסתורי אשפה בחזיתות הבתים, איסוף אשפה מאשפתונים ומאיסוף 
עצמי, ניקוי אדניות וגומות עצים, ניקוי פתחי קולטנים, איי תנועה מרוצפים, הסרת מודעות 

מעצים, עמודים, ארונות סעף ("פילרים, ריהוט רחוב").  
  

1.16     "ניקיון רציף"  
ניקיון 1 "ק"מ" שמירה על רצף ניקיון במשך משמרת.  

  
1.17   "ניקיון חד יומי"  

  ניקיון 1 "ק"מ" ללא שמירה על רצף ניקיון (ניקוי חד יומי).  
  

1.18   " ניקיון שני"   
   "ניקיון חד יומי" שני באותו יום באותם הרחובות שנוקו. העירייה רשאית לדרוש גם "ניקיון 

שלישי" באותו יום באותם הרחובות שנוקו  והכל עפ"י שיקול דעתה.  
  

"1.19.  "מתאם   
         מנהל העבודה מטעם הספק, אשר יתאם את עבודות הספק מול "המנהל" מטעם העירייה.  

  

2. ניהול העבודה -  

2.1 על הספק חלה חובת הניהול, הפיקוח והאחריות לאיכות, כמות והספק הביצוע של העבודות.   

2.2 הספק מתחייב כי לצורך ביצוע העבודות, יעסיק צוות עובדים ומתאמי עבודה מטעמו מיומנים    
ומוכשרים במספר מספק לביצוע וניהול שירותי הניקיון על הצד הטוב ביותר ובתחלופה מינימלית 
וזאת בהתאם לתוכנית העבודה אשר אושרה על ידי המנהל כאשר תכנית זו תהא מותאמת להצעת 
הספק בטופס הצעת המחיר בהתייחס למקדמים שהוצעו על ידי הספק בטופס הצעת המחיר (מקדם 
מכני ומקדם ידני). יובהר כי מספר העובדים לא יהווה עילה לאי עמידה ברמת הניקיון הנדרשת ע"פ 

החוזה.  

2.3    הספק מתחייב להפעיל מתאמים מטעמו לביצוע ניהול כל שירותי הניקיון מתחילת הפעילות ועד 
לסיומה. הספק יפעיל שלושה (3)  מתאמים במשמרת ראשונה כאשר לכל מתאם יוצמד עובד לצורך 
איסוף אשפה, כן יפעיל הספק במשמרת שניה מתאם אחד (1) ולו יוצמד עובד אחד (1) לאיסוף 
האשפה. המתאמים והעובדים המצוותים להם יתייצבו עם רכבי האיסוף הקבועים במפרט הטכני 

בתחילת ובסיום כל משמרת עבודה בתחנת העבודה או בכל מקום אחר, כפי שיקבע ע"י המנהל.  

          

בתחילת ובסיום כל משמרת עבודה בתחנת העבודה או בכל מקום אחר, כפי שיקבע ע"י המנהל.  

2.4 הספק מתחייב לצייד על חשבונו את המתאמים מטעמו וכל נהג במכשיר סלולארי זמין.

ן המתאמים

 

2.5 בכל שעות הפעילות של אגף התברואה תמצא אפשרות ליצור קשר סלולרי עם כל אחד מ

2.4 הספק מתחייב לצייד על חשבונו את המתאמים מטעמו וכל נהג במכשיר סלולארי זמין.

2.5 בכל שעות הפעילות של אגף התברואה תמצא אפשרות ליצור קשר סלולרי עם כל אחד 
מטעם הספק.  

2.6 הספק יצייד את העובדים מטעמו ועל חשבונו בכלי עבודה, חומרים, עגלת ניקיון וכל ציוד אחר כולל 
שקיות פלסטיק המשמשים לאיסוף הפסולת בהתאם לדרישות העבודה ו/או דרישת מנהל.  

☐ 2.7    עגלת ניקיון ☐

כל עובד ניקיון מטעם הספק יצויד בעגלת ניקיון, בהתאם להנחיות שלהלן:  

  עגלה לעובד ניקיון רחובות - לרבות חד יומי ורציף
  שלדת העגלה תהא עשויה ממתכת בצבע אפור בנתונים שלהלן:

  גובה העגלה עד 100 ס"מ
  אורך העגלה עד 140 ס"מ
  רוחב העגלה עד 70ס"מ

  מיכל לאיסוף אשפה מפלסטיק בנפח של 100-120 ליטר
  תא בנפח של 8 ליטר לפחות לאחסון שקיות

  מעמד בגוף העגלה לאת לאיסוף האשפה
  מעמד בגוף העגלה למטאטא כביש

  העגלה בעלת שני גלגלים אחוריים  ושני גלגלים קדמיים מייצבים, הגלגלים יהיו מגומי יצוק.
שילוט ממוספר על גבי כל עגלה- 3 שלטים "בשירות עיריית תל אביב- יפו אגף התברואה" עם לוגו של העירייה, 

במידות שיקבעו ע"י המנהל.  
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האמצעים היעודים לביצוע הניקיון יכללו:   

 

o עגלת הניקיון המפורטת בסעיף 2.7 לעיל (להלן: עגלת ניקיון) תכלול מטאטא, את, יעה 
ממתכת, מגרדת (להסרת מודעות), שקיות ניילון. המנהל רשאי יהיה להורות לספק להחליף 
כל ציוד אם לדעת המנהל, הציוד לא עונה על דרישות העבודה, אינו תקין או מסוכן לביצוע 
העבודה או מכל סיבה אחרת שהיא. הספק מתחייב בזאת להחליף את האמצעים הנדרשים 

לשביעות רצון המנהל, וזאת במועד עליו יורה לו המנהל.  

o כלי רכב לפיקוח ולאיסוף פסולת כנדרש.  

 כל אמצעי מכני ייעודי אחר שיידרש לביצוע העבודה והפעלתו תהיה באישור המנהל.

 מובהר בזאת כי צבע רכבי הטאוט, רכבי האיסוף, רכבי צוות איסוף 1+2 ורכבי השט

 כלי רכב לפיקוח ולאיסוף פסולת כנדרש.  

 כל אמצעי מכני ייעודי אחר שיידרש לביצוע העבודה והפעלתו תהיה באישור המנהל.

פה יהיו  

 

 מובהר בזאת כי צבע רכבי הטאוט, רכבי האיסוף, רכבי צוות איסוף 1+2 ורכבי השטי

o

oo
בצבע אשר עליו תודיע העירייה בכתב ועם מיתוג כפי שיקבע על ידי המנהל. במקרים של רכבים 
חילופיים/ מושאלים יש להדביק על גבי הרכב מיתוג מגנט בנוסח המאושר על ידי העירייה.

    
הספק מתחייב לשמור על נראות ותקינות המיתוג וכן על צבע כלי הרכב לאורך כל תקופת 
ההתקשרות. העירייה תבצע ביקורת מעת לעת והספק יידרש לתקן את הלקויים וזאת בתוך 7 

ימים מיום דרישת העירייה.
עלות המיתוג ועלות צביעת כלי הרכב הינה על חשבון הספק והעירייה לא תישא בכל תשלום 

בגין כך.

הספק י

ימים מיום דרישת העירייה.     
עלות המיתוג ועלות צביעת כלי הרכב הינה על חשבון הספק והעירייה לא תישא בכל תשלום 

בגין כך.

פיד שעובדיו יהיו לבושים במשך כל זמן עבודתם בתלבושת אחידה הולמת נאותה 

 

o הספק יק
הכוללת מעילים בתקופת גשמים. בתלבושת יוטבע הכיתוב "בשירות עיריית תל אביב-יפו אגף 
התברואה" בגב החולצה וסמל העירייה בחזית החולצה או כל כיתוב אחר כפי שיאושר ע"י 
המנהל. פריטי התלבושת יהיו בצבעים, בסוגים ובכיתוב כפי שייקבע על ידי העירייה, מעת 
התברואה" בגב החולצה וסמל העירייה בחזית החולצה או כל כיתוב אחר כפי שיאושר ע"י 
המנהל. פריטי התלבושת יהיו בצבעים, בסוגים ובכיתוב כפי שייקבע על ידי העירייה, מעת 

לעת.

 מתחייב ששקיות האשפה יהיו בגודל המתאים לסלי האשפה ובעובי 6 מיקרון. השקיות 

 

 הספק

לעת.

הספ o
יהיו בצבע ירוק כהה בימים זוגיים ובצבע אדום בימים אי זוגיים או בהתאם להחלטת המנהל 
כפי שמצוין בסעיף 1.11 לעיל. שקיות האשפה יסופקו ע"י הספק, יוחלפו על ידו ויונחו על ידו 

בסלי האשפה, בהתאם לתכנית העבודה.  

  2.8 

עגלת הניקיון תהיה בצבע אפור משולב בירוק.  

הספק מתחייב כי כלי הניקוי וחומרי הניקיון לרבות אמצעי העזר יסופקו על חשבונו. המנהל                                 
יהיה רשאי לדרוש מהספק להחליף את כלי ניקוי ואת חומרי הניקוי והספק מתחייב לעשות כן 
באופן מידיי. בגין דרישה כאמור לא תהיה לספק כל תביעה ו/או דרישה לתשלום כלשהו מאת 

העירייה.  

2.9    חל איסור חמור על הספק לקבל מבעלי העסקים שבאזור תשלום (בכסף או בכל דרך אחרת) עבור 
ביצוע עבודות ניקיון ואיסוף אשפה מהעסקים שבאזור.

ל איסור על העסקת עובדי העירייה כעובדים אצל הס

2.9    חל איסור חמור על הספק לקבל מבעלי העסקים שבאזור תשלום (בכסף או בכל דרך אחרת) עבור 
ביצוע עבודות ניקיון ואיסוף אשפה מהעסקים שבאזור.

ק. העסקת עובד עירייה ללא שקיבל היתר 

 

2.10  חל איסור על העסקת עובדי העירייה כעובדים אצל הספ
לעבודה פרטית כאמור תהווה הפרה יסודית של החוזה והעירייה תהא רשאית לנקוט בכל סעד 
המוקנה לה על פי החוזה לרבות הפסקת ההתקשרות וחילוט הערבות. כמו כן, חל איסור על העסקת 

קרובי משפחה מדרגה ראשונה של עובדי אגף התברואה אלא באישור העירייה מראש.  

  
  
  
  
  
  

מערכת איתור בכל עגלות הניקיון (חד יומי + רציף ) כמפורט במפרט הטכני.  
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3.  תיאור העבודה ואופן ביצועה   

 

ביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות יהא בהתאם לתכנית העבודה כפי שתאושר ע"י המנהל, מעת לעת, 
במועד ביצוע העבודות והכל כפי שיפורט להלן:    

  
3.1  בביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות "חד יומי"  יהיה רשאי לדרוש מהספק ביצוע 
ניקוי וטאוט רחובות באופן חד יומי ראשוני ויסודי או יסודי בלבד בימים, בשעות ובמקומות 

ד ביצוע העבודות והכל כפי שיפורט להלן:    

ביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות "חד יומי"  "המנהל"
ניקוי וטאוט רחובות באופן חד יומי ראשוני ויסודי או יסו
בהתאם להחלטתו, עפ"י הפירוט בסעיף 3.3 ו/או 3.4 להלן.  

-

3.2  בביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות "רציף"  "המנהל" יהיה רשאי לדרוש מהספק ביצוע ניקוי 
וטאוט רחובות ברציפות במשך משמרת וזאת בימים, בשעות ובמקומות שיקבעו על פי תכנית 

בהתאם להחלטתו, עפ"י הפירוט בסעיף 3.3 ו/או 3.4 להלן.  
  

ביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות "רציף"  "המנהל" יהיה רשאי לדרוש מהספק ביצוע ניקוי 
וטאוט רחובות ברציפות במשך משמרת וזאת בימים, בשעות ובמקומות שיקבעו על פי תכנית 
העבודה. הספק יבצע סריקת ניקיון ראשוני עפ"י הפירוט בסעיף 3.3 להלן ולאחר מכן ניקוי יסודי 

-

ושמירה על רצף הניקיון במהלך המשמרת.  

3.3  ניקיון חד יומי (ללא שמירה על רצף ניקיון) כולל ניקוי/ניקיון ראשוני וכן ניקוי יסודי.  

  ניקוי/ניקיון ראשוני יבוצע בתחילת יום עבודה ברחובות כפי שיקבע ע"י המנהל. הסריקה כוללת 
איסוף צואת כלבים, ניירות, קופסאות, בקבוקים, עצמים גדולים אחרים וריקון אשפתונים. 
הסריקה תתבצע בתחילת העבודה ולאחר מכן יתבצע ניקוי יסודי. הסריקה תעשה במסגרת 
אחזקת הניקיון ב"ניקיון חד יומי" לק"מ ניקיון. מועדי סיום ניקוי ראשוני ויסודי יהיו בהתאם 
להחלטת "המנהל" וכפי שייקבע בפקודות העבודה/תוכנית העבודה, מעת לעת. מובהר בזאת כי 
סריקת ניקוי ראשוני תתבצע בהיקף של עד 50% מסה"כ הק"מ לניקוי הרחובות היומי, כפי 

שיקבע ע"י המנהל.   

3.4  העבודות כהגדרתן בסעיף 1 לנספח א' לחוזה יכללו גם - טאוט המדרכה והכביש, מסתורי אשפה 
בחזיתות הבתים, איסוף אשפה מאשפתונים ומאיסוף עצמי, ניקוי אדניות וגומות עצים, ניקוי 
פתחי  קולטנים, איי תנועה מרוצפים, הסרת מודעות מעצים, עמודים, ארונות סעף ("פילרים, 

ריהוט רחוב"), עבודת "שטיפה", החלפת שקיות באשפתונים ועוד.      

3.5  העבודות באזור תבוצענה כל השנה, פרט לשבתות וחגים, ובהתאם לפקודת העבודה, הנחיות ו/או 
הזמנות שתעביר העירייה לספק, מעת לעת.        

3.6  העירייה תשלם לספק בגין ניקיון "רציף" הכולל ניקיון והספקת עובד לשמירה על רצף ניקיון 
במשך משמרת, את הסך הקבוע בסעיף 1 לטופס הצעת המחיר - נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, 
בתוספת התקורה הקבועה בסעיף 2 לטופס הצעת המחיר - נספח 7 למכרז/ג' לחוזה. אם יידרש 
הספק לבצע עבודות הניקיון ברצף מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת 

מהתמורה הנ"ל, החלק היחסי.    
העירייה תהא רשאית לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך הקבוע בסעיף 1 לטופס הצעת 
המחיר נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, בתוספת התקורה הקבועה בסעיף 2 לטופס הצעת המחיר נספח 

7 למכרז/ג' לחוזה  בגין כל עובד, שלא הגיע למשמרת עבודה.   

3.7  מבלי לגרוע בכלליות האמור בחוזה זה בדבר עבודה לקויה, ככל שלא יתייצב במועד ו/או שלא  
יהיה נוכח עובד מטעם הספק לצורך ביצוע העבודות הקבועות בסעיף 3.6 לעיל או לצורך ביצוע 
העבודות בהתאם לתוכנית העבודה, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך 

של 60 ₪, לכל ביקורת שערך המנהל ו/או המפקח ובה לא נכח העובד ברחוב.  

אין באמור בסעיף זה בכדי לגרוע ו/או לפגוע בזכות העירייה שלא לשלם תמורה בגין עבודה שלא 
בוצעה כלל ו/או בגין עבודה לקויה והכל כקבוע בחוזה על נספחיו.  

יקון והחלפת שקיות בסלי האשפה ברחובות על פי תכנית העבודה, מהווה חלק בלתי נפרד 3.8  ריקון והחלפת שקיות בסלי האשפה ברחובות על פי תכנית העבודה, מהווה חלק בלתי נפרד 
עבודת ניקוי הרחובות.

צפת אזור מיקום סלי הפסולת וכן לשטוף את סלי הפסולת מבפנים 

 

3.9   על הספק לשטוף את רי

מעבודת ניקוי הרחובות.

 על הספק לשטוף את ר
ומבחוץ, בימים שיקבעו על ידי המנהל וזאת אחת לחודש.  

  
3.10  הסרת חומרים דביקים וכתמים לסוגיהם תבוצע בעזרת חומרים שיאושרו על ידי  גופים 
מוסמכים ומקובלים על המנהל ואשר לא יפגעו במשטחי הגרנוליט ו/או הריצוף ו/או הצמחייה 
ו/או  הכיסאות ו/או המתקנים השונים שבאזור. במקרים של שימוש בחומרים כימיים - ינקטו 
כל  אמצעי הבטיחות והזהירות הנדרשים למניעת פגיעה בעוברים ושבים ובעובדים (באמצעות 
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ציוד,  שילוט, תאורה, חבלול וכו') והכל בהתאם להנחיות והוראות משרד הבריאות ועל פי כל 
דין.  

       בכל מקרה חל איסור חמור על שימוש בחומצות למיניהן.  
  

3.11 הסרת הלכלוך ומודעות למיניהן מקירות, מגדרות, מעמודי התאורה, ארונות סעף ("פילרים"), 
ממתקני איסוף אשפה למחזור, מתקנים לאיסוף האשפה ("סלי פסולת" ו"סלי אשפה"), 

העציצים, ועמודי החסימה שבשפת הרחובות וריהוט הרחוב.  
  

3.12  הספק יהיה חייב להכניס לתוך "כלי האצירה", כל כמות של אשפה שתמצא לידו, כמו כן יהיה  
חייב  בשמירת הניקיון במקום הצבתו וסביבתו של כלי האצירה.  

3.13 חל איסור חמור לטאטא לכלוך ופסולת מכל סוג אל תוך כוכי התיעול ו/או הקולטנים והניקוז 
או מתחת לכלי רכב. במידה שיתגלו מקרים כאמור, תהא רשאית העירייה לחייב את הספק יישא 

בהוצאות של פתיחת הקולטנים הסתומים.  

3.14 ניקוי פתחי הקולטנים מלכלוך.  

3.15 על הספק חלה החובה לבצע ניקיון במקומות שצוינו ע"י המפקח במהלך ביקורת העבודה וזאת 
עד שעה מקבלת הוראת המפקח בניקוי חד יומי ועד חצי שעה בביצוע ניקוי רציף.  

3.16  על הספק לבצע את העבודה במלואה ואף לתגברה גם אם העירייה ו/או יחידות אגף התברואה 
אינן פועלות ו/או נמצאות בשביתה. במידה שתוכרז שביתה, העירייה רשאית להעביר תכנית 
עבודה עד 12 שעות לפני תחילת השביתה, והספק מתחייב לפעול בהתאם להוראות המנהל וכפי 
שייקבע על ידו בסמוך למועד השביתה. כן רשאית העירייה להודיע לספק כי בימי השביתה לא 
יבצע את העבודות נשוא החוזה. ככל שהעירייה תודיע לספק על כך בהודעה בכתב ומראש בת 

12 שעות, לא תשולם לספק כל תמורה בגין ימי השביתה.  

  
3.17 הספק מתחייב כי בכל עת בה ציוד שנדרש לצורך ביצוע העבודות יהיה תקול באופן שימנע ו/או 
יעכב את ביצוע העבודה או יפגע באיכות הביצוע, ידאג הספק באופן מידי וללא שיהוי להמציא 

ציוד חלופי לביצוע העבודה. הספק ידווח למנהל על כל תקלה.   
  

3.18 העירייה רשאית לדרוש בכתב, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה כי הספק יספק לה עובד/ים 
למשמרת  כשעובד/ים אלה יצוידו בתלבושת מתאימה, בכל הציוד ובכלי העבודה הנדרשים 
לביצוע הניקיון לרבות כל המפורט בסעיפים  2.6 ו-2.7 לעיל. העובד/ים יעמדו לרשות המנהל 
ויבצע/ו את עבודות הניקיון שיוטלו עליו/הם בהתאם לדרישת המנהל. בגין הספקת עובד/ים על 
כל הציוד הנדרש למשמרת עבודה, תשלם העירייה לספק את הסך הנקוב בפריט מס' 1 בטופס 
הצעת המחיר  - נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה בתוספת תקורה הנקובה בסעיף 2 בטופס הצעת 
המחיר - נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, לכל עובד לכל משמרת. אם יידרש הספק לספק עובד/ים מעל 

או מתחת להגדרת המשמרת, ישולם לספק או יופחת מהתמורה הנ"ל החלק היחסי.  
בגין כל עובד שלא יסופק תנכה העירייה מהסך הנ"ל את הסך הקבוע בפריט מס' 1 בטופס הצעת 
המחיר - נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה בתוספת התקורה הנקובה בסעיף 2 בטופס הצעת המחיר - 

נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה , בגין כל עובד שלא הגיע למשמרת עבודה.   
  

3.19  הספק יתקין על חשבונו בכל הרכבים אשר יופעלו על ידו לרבות ברכבי הטאוט המכני, ברכבי 
האיסוף, ברכבי השטיפה ולרבות בכל כלי רכב חילופי שיסופק על ידו, וכן בכל עגלות הניקיון 

 

(כאמור בסעיף 2.7 למפרט הטכני) ובכל האמצעים הנוספים אשר יידרשו על ידי העירייה 
במהלך כל תקופת ההתקשרות - מערכת איתור, מעקב ובקרה לוויינית של חברת איתוראן או 
כל מערכת איתור של חברה אחרת, על מנת שתתחבר למערכת הקיימת כיום בעירייה מכח 
זכיית החברה במכרז מסגרת פומבי, שתאפשר קבלת נתונים בזמן אמת ותאפשר דיווחים 
רטרואקטיביים בדבר מיקום הרכבים האמצעים הנוספים שיידרשו וכן תדווח על מסלול 
עבודת הנ"ל ותאפשר לעירייה הפקת דוחו"ת תקופתיים בחתכים שונים והכל על פי דרישות 

העירייה, מעת לעת (להלן: "מערכת האיתור").  
  

מובהר בזאת, כי העירייה רשאית להיכנס לאתר המערכת באינטרנט ולהתחבר בזמן אמת 
לצורך קבלת דיווח. כן תהא רשאית העירייה, להפיק דוחות בזמן אמת באשר למיקום כלי 
הרכב והאמצעים הנ"ל וכן להפיק דוחות תקופתיים באשר למסלול כלי הרכב, מכונות הטיאוט 
והאמצעים הנ"ל, שיידווחו על מיקומם בכל רגע נתון, ללא תנאי והגבלה במערכת ניהול ומידע 
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באמצעות מערכת האיתור. ככל שמערכת האיתור לא תפעל לשביעות רצון המנהל, רשאית 
העירייה לחייב את הספק להחליפה, והוא יישא בכל ההוצאות הקשורות בכך.  

  
הספק יעביר מידי חודש דו"ח מאת חברת האיתור בגין שימוש בכלי רכב חלופיים או כלי רכב 
נוספים שבאמצעותם בוצעה העבודה ושאינם חלק ממצבת הרכבים הקבועה והמעודכנת של 

הספק.  
 

מובהר בזאת, כי העירייה רשאית לבקר את התאמת פעילות הרכבים בפועל לפי הדוחות של 
מערכת האיתור (הן הקבועים והן החילופיים) אל מול תכנית העבודה, ולבצע הפחתה כספית 

  באופן יחסי לשעות היעדרות הרכב וזאת בכל מקרה בו תתגלה חוסר התאמה כאמור.
  

מובהר בזאת, כי כל עלויות הרכישה, ההתקנה והתחזוקה של מערכות האיתור הנ"ל בכלי 
הרכב ובאמצעים יחולו על הספק בלבד ותמורתם כלולה בנספח ג' לחוזה.  

  
            

 4. תיאור העבודה במתחם הדרומיות   

 

  
     4.1  מתחם הדרומיות מצוי ברחובות המפורטים בנספח ז' לחוזה. הרחובות במתחם זה ינוקו 
במלואם ובכל השטחים (בהתאם למפורט בחוזה על נספחיו) באופן יסודי מידי יום ביומו למעט 

שבתות וחגים.  
  

4.2   שעת תחילת עבודות הניקיון במתחם הדרומיות תהא 15:00 או כפי שיורה המנהל, מעת לעת 
ותמשך עד לסיום ניקיון הרחובות במתחם באופן יסודי. עבודות הניקיון במתחם יסתיימו לא 

יאוחר מהשעה 22:00, כאשר, בכל מקרה, לא יסתיימו עבודות הניקיון מוקדם מהשעה 21:00.  
  

4.3  הספק ירוקן ויחליף את השקיות שבסלי האשפה ברחובות המתחם מידי יום, וכן ישטוף את 
סלי הפסולת מבפנים, מבחוץ ואת המדרכה שמתחתם, בימים שיקבעו על ידי המנהל וזאת אחת 

לחודש.  
  

4.4  עבודות הניקיון יתבצעו ברחובות עפ"י המפורט בנספח ז' לחוזה לשביעות רצון המנהל. המנהל 
יהיה רשאי להחליט על כל שינוי בהיקף המתחם. כל שינוי בהיקף המתחם (הפחתה מהשטח 
או הוספת שטח כפי שנקבע בנספח ט' לחוזה ), ייגרמו לשינוי התמורה הנקוב בסעיף 9 בטופס 
הצעת המחיר נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה בתוספת התקורה הקבועה בסעיף 10 לטופס הצעת 
המחיר נספח 7 למכרז/ג' לחוזה, וזאת באופן יחסי לתוספת או להקטנה בשטח המתחם וכפי 

שפורט בנספח ז' לחוזה.  
  

4.5  הספק מצהיר ומתחייב כי במחיר המפורט בסעיף 9 בטופס הצעת המחיר נספח 7 למכרז/ ג' 
לחוזה בתוספת התקורה הקבועה בסעיף 10 לטופס הצעת המחיר נספח 7 למכרז/ג' לחוזה, 
נכללים כל עבודות הניקיון לרבות שימוש ברכב טאוט מכני עם שוטף וכן איסוף והפרדת 
הפסולת לסוגיה במתחם הדרומיות. הספק מתחייב להפריד בין סוגי הפסולת השונים כגון: 
פסולת קרטון, נייר, פלסטיק וכו' ולפי הוראות המנהל, מעת לעת. הספק מתחייב כי סוגי 
הפסולת השונים יונחו במקומות שיועדו לסוגים השונים במתחם הדרומיות ולפי הוראות 

המנהל. העירייה תבצע את איסוף הפסולת המופרדת.   
  

4.6   הספק מתחייב לספק עובדים בכמות מספקת לצורך ביצוע העבודות במתחם הדרומיות, 
כשעובדים אלו יהיו מצוידים בכל הציוד ובכלי העבודה הנדרשים לביצוע עבודות הניקיון 
לרבות וכמפורט בסעיפים 2.6 ו-2.7 לעיל. בעגלות הניקיון לביצוע העבודות במתחם הדרומיות 

לא נדרשת התקנת מערכת איתור כהגדרתה בסעיף 3.20 למפרט הטכני, נספח ב' לחוזה.    
  

4.7   על הספק חלה החובה לבצע תיקונים בעבודה הנובעים מביצוע לקוי ו/או חוסר של עבודה וזאת 
על חשבונו וכפי שיידרש על ידי המנהל.  

  
4.8  על הספק חלה החובה לבצע את הניקיון בטיב ובאיכות הנדרשים לרבות באמצעות תגבור 
עובדים או כל כלי מכני אחר וזאת ללא כל תוספת מעבר לתמורה הנקובה בסעיף 9 בטופס 
הצעת המחיר נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה ובתוספת התקורה הנקובה בסעיף 10 בטופס הצעת 

המחיר נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה.   
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4.8  דגש מיוחד יש לשים על הסרת מודעות מקירות, מגדרות, עמודי תאורה, ארונות סעף, מתקני 
איסוף אשפה למיחזור, מתקנים לאיסוף אשפה (סלי פסולת), ריהוט רחוב וכד' המצויים 

במתחם הדרומיות.  
  

4.9  בגין ביצוע עבודות ניקוי של מתחם הדרומיות בלבד כמפורט בסעיף 4 לעיל על כל תתי סעיפיו, 
תשלם העירייה לספק סך של 3,120 ₪ ליום למתחם, כנקוב בסעיף 9 בטופס הצעת המחיר 
נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה ובתוספת התקורה הנקובה בסעיף 10 בטופס הצעת המחיר נספח 7 

למכרז/ ג' לחוזה (לא כולל מע"מ כחוק).   

  
  

5. שטיפה בקיטור ובלחץ   

 

 
5.1  העירייה רשאית להזמין, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה ולתקציבה עבודות שטיפה בקיטור ובלחץ ובלבד 

שתמסור על כך הודעה בכתב בת 10 ימים מראש. בהודעה תפרט העירייה את שמות הרחובות וכן את 

הימים והשעות בהם נדרש הספק לבצע את העבודה.  

5.2  הספק יבצע את העבודה באופן יסודי ויספק את כל האמצעים הנדרשים לצורך כך והכל לשביעות 

רצונו של המנהל מטעם העירייה.  

5.3 הרחובות ינוקו באופן יסודי תוך הקפדה על הסרת שומנים וכל לכלוך אחר אשר יורה המנהל.  

5.4   חל  איסור להשתמש במברשות או בחומרי ניקוי העלולים לגרום לנזק בשטח המנוקה.  

5.5  בגין ביצוע עבודות שטיפת רחובות באמצעות מכונת שטיפה בקיטור ובלחץ כאמור לעיל, תשלם 

העירייה לספק סך של 2.77 ₪ לכל מ"ר.  

  

6. אספקת רכב לשטיפה בלחץ  
  

6.1   הספק מתחייב להפעיל שלושה (3) רכבים לשטיפה בלחץ (להלן: "רכב לשטיפה בלחץ")  במשמרת 

הבוקר ורכב שטיפה בלחץ אחד (1) במשמרת הצהריים וזאת, באופן יום יומי, בימי חול בלבד למשך 

משמרת עבודה לביצוע עבודות ניקיון ושטיפה ברחובות (כולל ספסלים, קירות, עמודים שונים, 

מדרגות, מעקות ועוד) בהתאם לצורך ולהנחיות המנהל.   

6.2   רכב לשטיפה בלחץ יסופק עם נהג ועובד אחד לצורך הפעלת מערכת השטיפה במשמרת עבודה.  

כל רכב לשטיפה בלחץ יסופק עם מכשיר אל חזור ויכלול גם מיכל מים של 500 ליטר לפחות, לחץ מים 

יהיה בין 110-200 בר עם מתקן ויסות, אורך הצינור לא יהיה פחות מ-30 מטר. תאריך ייצור של רכב 

לשטיפה בלחץ יהיה משנת 2021 לפחות.     

על הספק להתייצב לביצוע העבודה (תחילתה) כאשר מיכל המים של רכב לשטיפה בלחץ, מלא.     

כמו כן, על הספק למלא במיכל המים ו/או במיכל נפרד חומר מפיץ ריח, למשך כל משמרת העבודה 

והכל בהתאם להנחיות המנהל.  

6.3  הספק מתחייב כי מילוי המים ברכבי השטיפה יתבצע רק בנקודות מורשות עפ"י רשימה שאותה     

תעביר העירייה לספק, ואשר תעודכן מעת לעת. מילוי מים בכל נקודה אחרת אסור בהחלט, בגין 

מילוי מים בנקודה שאינה מורשית רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי מוסכם לכל מקרה.  

6.4  רכב לשטיפה בלחץ יתייצב בתחילת המשמרת בתחנת העבודה ויקבל הנחיות יומיות לביצוע עבודות 

נדרשות והכל בהתאם לדרישת המנהל. רכב לשטיפה בלחץ יתייצב גם בסיום המשמרת בתחנת 

העבודה או על פי הנחית המנהל.   

6.5  על הספק להבטיח את הניקיון היומיומי של רכב לשטיפה בלחץ, תקינותו וצבעו. צבע רכב שטיפה 

בלחץ יקבע בלעדית על ידי העירייה.  
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6.6   על הספק להתקין, על חשבונו, על רכב לשטיפה בלחץ גשר תאורה וכיתוב על פי החלטת המנהל, 

לרבות לעניין  גודל הכיתוב.   

6.7   הספק יידרש להציג מסמכים המעידים על רשותו (בעלים/ליסינג) רכב לשטיפה בלחץ למשך תקופת 

ההתקשרות וזאת בתוך 14 יום מיום חתימת החוזה.  

6.8   המנהל יהיה רשאי להתחשב ולשקול הארכת מועד האספקה הנ"ל (14 ימים) באם יידרש בהתאם 

למסמכים שיוגשו בגין רכב לשטיפה בלחץ הנ"ל. בכל מקרה לא יעלה מועד ההארכה על 3 חודשים 

מיום חתימת החוזה.   

6.9    מובהר בזאת, כי גם אם תינתן ארכה כאמור בסעיף 6.8 לעיל, לעיל אין בכך בכדי לפגוע ו/או לגרוע 

מהתחייבות הספק לספק רכב לשטיפה בלחץ החל ממועד ביצוע העבודות וזאת באמצעות הפעלת 

  לשטיפה בלחץ חלופי תקין.

6.10    הספק מתחייב כי, בכל מקרה של תקלה ברכב השטיפה בלחץ, יחליף את רכב השטיפה בלחץ התקול 

כבר למחרת היום ברכב חליפי תקין משנת 2018 ומעלה, וזאת עד לתיקון רכב לשטיפה בלחץ 

התקול.   

6.11  העירייה רשאית להזמין, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה ותקציבה רכב לשטיפה בלחץ כמפורט בסעיף 

6.2 לעיל משנת 2018 ומעלה וזאת מעבר לכמות המצוינת בסעיף 6.1 לעיל. העירייה תשלם לספק 

את הסך הנקוב בפריט מס' 5 בטופס הצעת המחיר נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה בתוספת התקורה 

הנקובה בסעיף 10 בטופס הצעת המחיר  נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, בגין כל רכב לשטיפה בלחץ עם 

נהג ועובד נוסף להפעלת מתקן השטיפה למשמרת עבודה. אם יידרש הספק לספק רכב לשטיפה 

בלחץ נוסף עם נהג ועובד כאמור, מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת מהתמורה 

הנ"ל החלק היחסי.  

  

7. רכב טאוט מכני  

 

7.1   הפעלת רכבי הטאוט המכני במשמרת עבודה, תהיה יומיומית מלאה ושוטפת.  

7.2   הספק מתחייב לספק 7 (שבעה) רכבי טאוט מכני במשמרת הבוקר, ששנת ייצורם יהיה 

2021 לפחות, במשקל 10-12 טון (ייעודי לא על מרכב משאית), בשיטת היניקה ועם מתקן 

שטיפה - כשלרכב הטאוט תהא יכולת נסיעה במהירות מינימלית של 40 קמ"ש, העומדים 

בתקינה האירופאית תקן EUnited עם תקן רמת חלקיקים של PM10 PM2.5. אספקת 

רכב הטאוט כוללת נהג ועובד להפעלה בכל משמרת.  

7.3   הספק מתחייב לספק 1 (אחד) רכבי טאוט מכני במשמרת הצהריים, ששנת ייצורו יהיה 

2021 לפחות, במשקל 10-12 טון (ייעודי לא על מרכב משאית), בשיטת היניקה ועם מתקן 

שטיפה - כשלרכב הטאוט תהא יכולת נסיעה במהירות מינימלית של 40 קמ"ש, העומדים 

בתקינה האירופאית תקן EUnited עם תקן רמת חלקיקים של PM10 PM2.5. אספקת 

רכב הטאוט כוללת נהג ועובד להפעלה בכל משמרת.   

7.4   בנוסף, הספק מתחייב לספק שני (2) רכבי טאוט מכני במשמרת הצהריים לשימוש מנהל 

משמרת הצהריים, ששנת ייצורם יהיה 2021 לפחות, במשקל 10-12 טון (ייעודי לא על מרכב 

משאית), בשיטת היניקה ועם מתקן שטיפה - כשלרכבי הטאוט תהא יכולת נסיעה 

במהירות מינימלית של 40 קמ"ש, העומדים בתקינה האירופאית תקן EUnited עם תקן 

רמת חלקיקים של PM10 PM2.5. אספקת רכבי הטאוט כוללת נהג ועובד להפעלה בכל 
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משמרת.     

בגין אספקת כל אחד מרכבי הטיאוט המכני במשמרת הצהריים לשימוש מנהל משמרת 

 

הצהריים, (כולל נהג+ עובד) על כל הציוד הנדרש למשמרת עבודה, תשלם העירייה לספק 

את התמורה הנקובה בפריט מס' 8 בטופס הצעת המחיר נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, בתוספת 

התקורה הנקובה בסעיף 10 בטופס הצעת המחיר נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, לכל משמרת 

של רכב טאוט מכני.     

אם יידרש הספק לספק רכב טיאוט מכני מעל או מתחת להגדרת המשמרת, ישולם לספק 

או יופחת מהתמורה הנ"ל החלק היחסי.  

7.5    חובה על הספק לצייד על חשבונו את נהגי רכבי הטאוט המכני במכשיר סלולרי זמין.  

7.6    כל רכב טאוט מכני יסופק עם מכשיר אל חזור.   

7.7   ברכב יותקן מדיד/ שעון תקין שמעיד על כמות המים במיכלים.   

7.8   רכבי הטאוט המכני יתייצבו בתחילת המשמרת עם מיכל מים מלא, מיכל ריק מאשפה 

ומיכל דלק מלא בתחנת העבודה או כפי שיידרש על ידי המנהל. בנוסף, רכבי הטאוט המכני 

יתייצבו עם סיום המשמרת בתחנת העבודה או כפי שיידרש על ידי המנהל.   

7.9   על הספק להבטיח את הניקיון היומיומי של רכב הטאוט המכני, תקינותו וצבעו.   

7.10   על הספק להתקין, על חשבונו, על רכב הטאוט המכני גשר תאורה וכן תאורת הכוונה 

המורה על כיוון העבודה על גבי חלקו האחורי של המרכב (חיצי הכוונה) וכיתוב על פי 

החלטת המנהל, לרבות לעניין גודל הכיתוב.   

7.11    הספק יידרש להציג מסמכים המעידים על רשותו (בעלים) ברכבי הטיאוט המכני למשך 

תקופת ההתקשרות וזאת בתוך 14 יום מיום חתימת החוזה.  

7.12    המנהל יהיה רשאי להתחשב ולשקול הארכת מועד האספקה הנ"ל (14 ימים) באם יידרש 

בהתאם למסמכים שיוגשו בגין רכב הטיאוט הנ"ל. בכל מקרה לא יעלה מועד ההארכה על 

6 חודשים מיום חתימת החוזה.   

7.13   מובהר בזאת, כי גם אם תינתן ארכה כאמור בסעיף 7.12 לעיל, אין בכך בכדי לפגוע ו/או 

לגרוע מהתחייבות הספק לספק את כל רכבי הטאוט המכניים הנדרשים בסעיפים 7.2- 7.4 

לעיל, וזאת החל ממועד תחילת ביצוע העבודות באמצעות הפעלת רכבי טאוט חלופיים 

תקינים ששנת ייצורם תהא 2018 לפחות.  

7.14    הספק מתחייב כי בכל מקרה של תקלה ברכב הטאוט המכני, יחליף את רכב הטאוט התקול 

תוך 3 שעות, עד לתיקון רכב הטאוט. הרכב החלופי יהיה תקין ויעמוד בכל הנתונים 

הטכניים הקבועים בסעיפים 7.2-7.4 למעט שנת הייצור שתהא 2018 לפחות לצורך ביצוע 

העבודות.  

7.15   הספק יישא בעלות בגין מילוי מים ברכבי הטאוט המכני וברכבי השטיפה בלחץ וזאת על 

פי המפורט להלן:     

בגין כל רכב במשקל 10-12 טון ייעודי (לא על גבי מרכב משאית) תחייב העירייה את הספק 

בעלות של 2000 ליטר, לכל רכב למשמרת עבודה.  

בגין רכב שטיפה בלחץ תחייב העירייה את הספק בעלות של 1000 ליטר לכל רכב למשמרת 

עבודה.  

העירייה רשאית לקזז סכומים אלה מהתשלום התמורה נשוא חוזה זה.  
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העירייה רשאית לעדכן, מעת לעת, את כמויות המים אשר בהן תחייב את הספק וזאת 

בהודעה בכתב שתינתן 30 יום מראש ובכתב.          

הספק מתחייב כי ימלא מים ברכבי הטאוט המכניים וברכבי השטיפה בלחץ רק בנקודות 

מורשות עפ"י רשימה שאותה תעביר העירייה. מילוי מים בכל נקודה אחרת אסור בהחלט. 

בגין מילוי מים בנקודה שאינה מורשית רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי על 

פי נתוני תאגיד המים שיועברו לאגף, לכל מקרה.    

7.16   העירייה רשאית להזמין, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה ותקציבה רכב טאוט מכני בשיטת 

היניקה במשקל כולל של 10-12 טון (ייעודי לא על מרכב משאית), ועם מתקן שטיפה - 

כשלרכב הטאוט תהא יכולת נסיעה במהירות מינימלית של 40 קמ"ש, העומד בתקינה 

האירופאית תקן EUnited עם תקן רמת חלקיקים של PM10 PM2.5. הרכב יהיה משנת 

2018 לפחות כולל נהג ועובד להפעלת מתקן שטיפה למשמרת ראשונה וזאת מעבר לכמות 

 

המפורטת בסעיף 7.2 לעיל, לצורך ביצוע עבודות נוספות. בגין כך, תשלם העירייה לספק 

את הסך הנקוב בפריט מס' 6 בטופס הצעת המחיר  נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה בתוספת 

תקורה כמפורט בסעיף 10 בטופס הצעת המחיר  נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, בגין כל רכב 

טיאוט מכני עם נהג ועובד נוסף למשמרת עבודה. אם יידרש הספק לספק רכב טיאוט מכני 

נוסף עם נהג ועובד כאמור, מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת 

מהתמורה הנ"ל החלק היחסי.  

7.17   העירייה רשאית להזמין, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה ותקציבה רכב טאוט מכני בשיטת 

היניקה משקל כולל של 10-12 טון (ייעודי לא על מרכב משאית), ועם מתקן שטיפה - 

כשלרכב הטאוט תהא יכולת נסיעה במהירות מינימלית של 40 קמ"ש, העומד בתקינה 

האירופאית תקן EUnited עם תקן רמת חלקיקים של PM10 PM2.5.  הרכב יהיה משנת 

2018 לפחות כולל נהג ועובד להפעלת מתקן שטיפה למשמרת שניה וזאת מעבר לכמות 

המפורטת בסעיף 7.4 לעיל, לצורך ביצוע עבודות נוספות. בגין כך, תשלם העירייה לספק 

את הסך הנקוב בפריט מס' 8 בטופס הצעת המחיר  נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה בתוספת 

תקורה כמפורט בסעיף 10 בטופס הצעת המחיר  נספח 7 למכרז/ ג' לחוזה, בגין כל רכב 

טיאוט מכני עם נהג ועובד נוסף למשמרת עבודה. אם יידרש הספק לספק רכב טיאוט מכני 

נוסף עם נהג ועובד כאמור, מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת 

מהתמורה הנ"ל החלק היחסי.  

7.18  לצורך ביצוע העבודות הספק יידרש להשתמש ברכבי טאוט מכני, באמצעים מכניים ובכלי 

רכב שאינם מזהמים כדלקמן:  

7.18.1 לגבי רכב בנזין: רכב שמצויד בו ממיר קטליטי ושעבר את "הטסט" השנתי, בהתאם  

להוראות משרד הרישוי.  

7.18.2 לגבי רכב דיזל: מנוע דיזל העומד בדרישות משרד התחבורה בישראל לשנת 2021.   

7.18.3 העירייה שומרת לעצמה את הזכות לדרוש שינויים ותוספות בדרישות הנ"ל במהלך כל 

תקופת ההתקשרות וזאת לצורך עמידה בהוראות כל דין.  

7.19   רכבי הטיאוט המכני והאמצעים המכניים לצורך ביצוע עבודות הניקיון יעמדו בדרישות 

הדין בנושא מניעת רעש, לרבות הנחיות המנהל בהקשר זה כפי שיינתנו, מעת לעת.     

לצורך הבטחת עמידה בדרישות הדין בנושא מניעת רעש, יידרש הספק להמציא למנהל 

מדידת רעש אחת לחצי שנה לפחות ובנוסף ימציא הספק כל מדידת רעש נוספת לפי דרישת 

41/8141/81



 

המנהל בכתב, זאת לכל סוג של רכב טיאוט מכני המשמש לצורך ביצוע העבודות. הספק 

מצהיר ומתחייב, כי ימציא למנהל מדידת רעש בהתייחס לכל אמצעי מכני אחר המשמש 

לצורך ביצוע העבודות נשוא חוזה זה, ככל שיידרש. מדידות שידרשו על ידי המנהל, יומצאו 

על ידי הספק בתוך 14 ימים מקבלת דרישת המנהל בכתב. מובהר בזאת כי כל העלויות 

הנדרשות לצורך ביצוע המדידות, יחולו על הספק בלבד והעירייה לא תשלם לספק כל 

תמורה בגין ביצוע המדידות.     

הספק מצהיר ומתחייב כי יבצע על חשבונו את כל ההתאמות ו/או התיקונים הנדרשים 

לשם הבטחת עמידת רכבי הטיאוט המכני והאמצעים המכניים בחקיקת הרעש, זאת 

במועד כפי שיקבע על ידי המנהל בהודעתו בכתב.     

מבלי לגרוע בכלליות האמור בסעיף 16 לחוזה, הספק מצהיר ומתחייב כי ישפה את העירייה 

בגין כל נזק ו/או מטרד הכוללים זיהום אוויר ומטרדי רעש שייגרמו על ידו בביצוע העבודות 

מושא חוזה זה.  

7.20   ריקון האשפה מרכבי הטאוט המכניים יתבצע בתחנות המעבר השונות ברחבי העיר או כפי 

שייקבע ע"י המנהל. חל איסור מוחלט לרוקן את התכולה במקומות שאינם מותרים עפ"י 

כל דין.  

7.21   רכבי הטאוט יופעלו ברחובות במהלך כל תקופת ההתקשרות בהתאם לתכנית העבודה וכפי 

שתאושר על ידי העירייה, מעת לעת.  

7.22   בבחינת שיתוף במידע ומבלי שהדבר יחייב את העירייה, בכוונת העירייה כי הספק יבצע 

ע"פ תכנית העבודה אשר תוצע על ידו, ניקיון חד יומי באמצעות רכבי טאוט מכניים 

הנזכרים בסעיף 7  לעיל, וזאת בשעות הבוקר (שעת סיום הניקיון יסודי עד השעה 7:00) 

ברחובות הבאים לפחות: ברחוב לוינסקי משדרות הר ציון ועד רחוב לבנדה,  נווה שאנן 

מרחוב סלומון ועד רחוב לוינסקי, שדרות הר ציון בקטע שבין רחוב שלמה ועד רחוב השרון, 

רחוב השרון מהר ציון ועד בגין מנחם.               

אין באמור בסעיף זה בכדי לפגוע בזכות העירייה ו/או בשיקול דעתה בכדי לשנות את תכנית 

העבודה, מעת לעת, בהתאם לצרכיה התפעוליים ועל פי שיקול דעתה הבלעדי כמפורט 

בסעיף 7 בנספח א' לחוזה. 

  
  

8.  רכב  לאיסוף אשפה עצמית   

 

  
8.1    הספק מתחייב לספק במשמרת ראשונה שלושה (3) רכבים לאיסוף אשפה עצמית (טנדר), 

ובמשמרת שנייה רכב לאיסוף אשפה עצמית (טנדר) אחד (1), שכל אחד מהם כולל מתאם 

ועובד לביצוע עבודות איסוף אשפה, בהתאם למפורט בסעיף 2.3 לעיל. ביצוע איסוף האשפה 

יבוצע באמצעות רכב איסוף עם ארגז פתוח והגבהת רשת של 0.5 מטר לפחות, עם עגלה 

נגררת, כשהינו מצויד בכלי עבודה ושקיות אשפה, בין היתר לצורך איסוף והעברת הפסולת 

לכלי אצירה, תחנות המעבר או כל מיקום אחר כפי שיקבע ע"י המנהל ובכל משמרת.  

  
מידות העגלה הנגררת בלבד - גובה 1.90 מטר, אורך 2.60 ורוחב 1.6. מטר  

  
8.2   תאריך הייצור של הרכב לאיסוף אשפה עצמית יהיה משנת 2021 לפחות.  
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8.3   על הספק להציג בפני המנהל תוך 14 יום מיום חתימת החוזה, מסמכים המעידים על רשותו  
(בעלים/שוכר) ברכבים לאיסוף אשפה עצמית הנ"ל למשך כל תקופת ההתקשרות.  

  
8.4  הספק חייב להפעיל את הרכבים לאיסוף אשפה עצמית עם תחילת העבודה.  

  
8.5   הפעלת רכבים לאיסוף אשפה עצמית במשמרת עבודה תהיה יום יומית מלאה ושוטפת.  

  
8.6   הספק מתחייב כי בכל מקרה של תקלה ברכב לאיסוף אשפה עצמית, ולא יאוחר משעתיים מקרות 
התקלה, יחליף הספק את רכב האיסוף התקול ברכב איסוף חליפי תקין ששנת ייצורו לפחות - 2017, 

עד לתיקון רכב האיסוף.  
  

8.7    על הספק להבטיח את הניקיון היומיומי של הרכבים לאיסוף אשפה עצמית ותקינותם. צבעם של 
הרכבים לאיסוף אשפה עצמית יהיה כתום או בהתאם לקביעתו הבלעדית של המנהל.  

  
8.8    על הספק להתקין, על חשבונו, על הרכבים לאיסוף אשפה עצמית גשר תאורה וכיתוב על פי החלטת 

המנהל, לרבות לעניין גודל הכיתוב.   
  

8.9   על הספק להבטיח בכל דרך כי לא תתפזר ותעוף אשפה מהרכבים לאיסוף אשפה עצמית במהלך     
      ביצוע עבודתו.  

  
8.10    העירייה רשאית לדרוש בכתב, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה כי הספק יספק לה מעבר לאמור   

בסעיף 8.1 לעיל, רכב איסוף אחד (1), נהג אחד (1) ועובד אחד (1 ) למשמרת (להלן: "צוות איסוף 
   .("1

תאריך הייצור של רכב איסוף האשפה יהיה משנת 2021  לפחות.   
העובד יהיה מצויד בכל הציוד ובכלי העבודה הנדרשים לביצוע הניקיון לרבות מטאטא, את, יעה 
ממתכת, מגרדת (להסרת מודעות), שקיות ניילון, כמפורט בסעיפים 2.6 ,2.7 לעיל. העובד יעמוד 
לרשות המנהל ויבצע את עבודות הניקיון בהתאם לדרישת המנהל. בגין אספקת הרכב, הנהג והעובד 
על כל הציוד הנדרש למשמרת עבודה, תשלם העירייה לספק סך של 1,100 ₪ למשמרת. אם יידרש 
הספק לבצע עבודות הניקיון  מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת מהתמורה 

הנ"ל, החלק היחסי.     
בגין אי אספקת "צוות איסוף 1" כהגדרתו לעיל, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי 

מוסכם בסך של 1,100 ₪, לכל משמרת.   
  
  

   העירייה רשאית לדרוש בכתב, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה כי הספק יספק לה מעבר לאמור   8.11    
  בסעיף 8.1 לעיל,  רכב איסוף אחד (1), נהג אחד (1) ושני עובדים (2 ) למשמרת (להלן: "צוות איסוף 

   .("2
  תאריך הייצור של רכב איסוף האשפה יהיה משנת 2021 לפחות.   

העובדים יהיו מצוידים בכל הציוד ובכלי העבודה הנדרשים לביצוע הניקיון לרבות מטאטא, את, 
יעה ממתכת, מגרדת (להסרת מודעות), שקיות ניילון, כמפורט בסעיפים 2.6 ,2.7 לעיל. העובדים 
יעמדו לרשות המנהל ויבצעו את עבודות הניקיון בהתאם לדרישת המנהל. בגין אספקת הרכב, הנהג 
והעובדים על כל הציוד הנדרש למשמרת עבודה, תשלם העירייה לספק סך של 1,500 ₪ למשמרת. 
אם יידרש הספק לבצע עבודות הניקיון  מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת 

מהתמורה הנ"ל, החלק היחסי.     
  

בגין כל עובד שלא יסופק מתוך הצוות הנ"ל, תנכה העירייה מהסך הנ"ל סך של 400 ₪, לכל עובד 
לכל משמרת.    

בגין אי אספקת "צוות איסוף 2 " כהגדרתו לעיל, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי 
מוסכם בסך של 1,500 ₪, לכל משמרת.   

  
8.12    העירייה רשאית לדרוש בכתב, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה כי הספק יספק לה מעבר לאמור בסעיף 

2.3 לעיל, מתאם אחד וזאת למשמרת עבודה (בלי רכב איסוף).  
בגין אספקת מתאם אחד למשמרת עבודה, תשלם העירייה לספק סך של 500 ₪ למשמרת עבודה. אם 
יידרש הספק לספק את הנ"ל מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת מהתמורה 

הנ"ל, החלק היחסי.    
בגין אספקת מתאם אחד עם רכב איסוף אחד תקין ששנת ייצורו לפחות 2017 למשמרת עבודה, תשלם 
העירייה לספק סך של 700 ₪ למשמרת עבודה. אם יידרש הספק לספק את הנ"ל מעל או מתחת 

להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת מהתמורה הנ"ל, החלק היחסי.   
  

 
43/8143/81



 

8.13   רכבי האיסוף ורכבי איסוף צוות 1+2 יתייצבו בתחילת המשמרת עם ארגז ועגלה ריקים מאשפה וכן 
מיכל דלק מלא בתחנת העבודה או כפי שיידרש על ידי המנהל. עם סיום המשמרת יתייצבו רכבי 
האיסוף בתחנת העבודה או כפי שיידרש על ידי המנהל. ריקון האשפה מרכבי האיסוף יתבצע בתחנות 
המעבר השונות ברחבי העיר או כפי שייקבע ע"י המנהל. חל איסור מוחלט לרוקן את התכולה  

במקומות שאינם מותרים עפ"י כל דין.  
  

8.14   העירייה רשאית לדרוש בכתב, מעת לעת, ובהתאם לצרכיה כי הספק יספק בובקט (כולל נהג) עם 
מברשת אופקית לביצוע עבודות ניקוי ואיסוף חולות ברחובות. בגין אספקת בובקט עם מברשת 
אופקית, העירייה תשלם לספק סך של 1500 ₪ למשמרת. אם יידרש הספק לספק בובקט עם מברשת 

אופקית מעל או מתחת להגדרת משמרת, ישולם לספק או יופחת מהתמורה הנ"ל, החלק היחסי.    
  

9. אחסון ציוד וכלי העבודה  

 

9.1   לצורך אחסון הציוד וכלי העבודה הספק מתחייב להחזיק ברשותו מחסן אחד לפחות בשטח 
המוניציפלי של העיר תל אביב- יפו.

  
9.1   לצורך אחסון הציוד וכלי העבודה הספק מתחייב להחזיק ברשותו מחסן אחד לפחות בשטח 

המוניציפלי של העיר תל אביב- יפו.
  

1 יום, מיום החתימה על החוזה מסמכים המעידים על רשותו 

 

9.2   על הספק להציג בפני המנהל תוך 4
(בעלים/שוכר) של הספק במבנה המתאים לאחסון הציוד וכלי העבודה.  

  

10. שבתות, חגים וימי בחירות    
  

10.1 מודגש כי התמורה נשוא חוזה זה הינה עבור ביצוע בפועל של העבודות וזאת בכל שעות היממה 
כמפורט בחוזה זה, למעט שבתות חגים וימי בחירות.  

  
10.2 המנהל יהיה רשאי להורות לספק על ביצוע עבודה גם בימי שבתות, חגים וימי בחירות.    

  
10.3בגין עבודות בשבתות/חגים, תשלם העירייה לספק תוספות על מחירי החוזה בסך הנקוב לצידם 

בטבלה שלהלן:  
    

  
תוספת בש"ח למשמרת 

הפריט 
לעבודות בשבתות/ חגים 

 395 אספקת רכב טאוט מכני (הכולל נהג +עובד) משמרת ראשונה 
 395 אספקת רכב טאוט מכני (הכולל נהג +עובד) משמרת שניה  
 395 אספקת רכב שטיפה בלחץ  (הכולל נהג +עובד)  
 395 אספקת רכב שטיפה בקיטור (הכולל נהג +עובד).  
 152 ניקוי 1 ק"מ ללא שמירה על רצף ניקיון (ניקיון חד יומי).  
 395 אספקת צוות איסוף "1" (רכב איסוף, נהג, עובד).  
 560 אספקת צוות איסוף "2" (רכב איסוף, נהג, שני עובדים).  

165 אספקת עובד לביצוע עבודות ניקיון לרבות ניקיון רציף, ניקיון בתי 
שימוש ציבוריים ועוד  

 230 אספקת מתאם אחד (ללא רכב איסוף)  
  395 אספקת מתאם ועובד אחד עם רכב איסוף אחד  

  
10.4  בגין עבודות בימי בחירות לרשויות ולממשלה שבהם הוחלט על יום שבתון, העירייה תשלם על פי 

דין.  
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11. ביקורת העבודה וקבלתה  

 

  
11.1  מפקח מטעם העירייה, יבקר את עבודת הספק בהתאם לתוכנית העבודה שנקבעה יבדוק 
את  שלמותה והיקפה על פי דרישות החוזה על נספחיו. המתאם מטעם הספק יתלווה 

למפקח מפעם לפעם.  
  

11.2  תוצאות הביקורת ידווחו על ידי המפקח במערכת הטכנולוגית הקיימת בעירייה. תוצאות 
הביקורת יהוו בסיס לתשלום.  

  
11.3   הספק או מנהל העבודה מטעמו רשאי לצפות בדו"ח הביקורת ולצלם את המסך בו קיים 
הדיווח היומי או לקבל את העתק מדוח הביקורת (לאחר הזנת כל הנתונים לרבות רכבי 

טאוט, שטיפה ומתאמים),, מידי יום בסיום המשמרת, בכל תחנות העבודה באזור.      
  

11.4  ערעור על החלטתו של המפקח יוכל להיעשות רק בפני המנהל אשר החלטתו תהיה סופית.  
  

11.5  בגין אי ביצוע ניקיון רחוב או חלק ממנו עפ"י תכנית העבודה יופחת סך השווה לסכום לו 
היה זכאי הספק בגין ניקיון של אותו רחוב או אותו חלק הרחוב לפי העניין.  

  
11.6  המנהל יקבע עקרונות להיקף ומדדים להפחתה בגין אי ניקיון או ניקוי לקוי של הרחוב. 
עיקרי העקרונות מצורפים לחוזה זה כנספח ד' לחוזה ומהווים חלק בלתי נפרד ממנו. 
עקרונות ומדדים אלו ישמשו את המפקחים בבואם לבצע את ההפחתה ויוכלו להיות 

מבוקרים ע"י הספק.  
  

11.7  על הספק חלה החובה לבצע תיקונים בעבודה על חשבונו כפי שנדרשו על ידי המפקח 
והנובעים מביצוע לקוי ו/או חסר של העבודה, או מלכלוך המקום לאחר הניקוי או מכל 
סיבה אחרת, וזאת תוך שעה בניקוי חד יומי ו- 1/2 שעה בניקוי רציף ממתן ההודעה למרות 

שבוצעה הפחתה כמפורט לעיל.  
  

11.8  יובהר, כי בגין כל שעה נוספת בה לא יתבצע תיקון העבודה בניקוי חד יומי יופחת שוב אותו 
החלק היחסי "בק"מ" וזאת עד לתיקון הסופי של העבודה.    

  
יובהר, כי בגין כל 1/2 שעה נוספת בה לא יתבצע תיקון העבודה בניקוי רציף יופחת שוב 

אותו החלק היחסי "בק"מ" וזאת עד לתיקון הסופי של העבודה.  
  

11.9  הספק מתחייב כי יעסיק עובדים ראויים ובכמות מספקת לצורך ביצוע העבודות נשוא חוזה 
זה וזאת לשביעות רצונה המלאה של העירייה. ככל שהעבודות אינן מבוצעות בטיב ובאיכות 
הנדרשת רשאי המנהל/המפקח לדרוש מהספק להציג בפניו את כל העובדים העוסקים 
בביצוע העבודות נשוא חוזה זה (או חלקו) במקום שיורה עליו המפקח וזאת באופן מידי. 
כמו כן רשאי מנהל/מפקח לדרוש את ביצוע הניקיון בטיב ובאיכות הנדרשת לרבות 
באמצעות תגבור מספר העובדים. בגין תגבור כאמור לא תשולם לספק כל תמורה מכל מין 
וסוג שהוא וללא יוצא מן הכלל, שכן התמורה נכללת בתמורה המשולמת ככלל עפ"י נספח 

ג' לחוזה.   
  

11.10  על הספק חלה החובה לבצע איסוף הפסולת העצמית שהצטברה במהלך העבודה תוך שעה 
ממועד הנחתה בנקודות האיסוף באזור העבודה, בגין אי פינוי הפסולת במועד יופחת סך 

השווה לק"מ הרחוב.  
  

11.11  בגין אי הגעת רכב טאוט מכני אחד למשמרת, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי 
כספי מוסכם בסך של 2,000 ₪, לכל רכב. העירייה רשאית לחייב את הספק בפיצוי כספי 
מוסכם גם בגין החלק היחסי של כל היעדרות של רכב טאוט מכני אחד מהמשמרת, לרבות 
עקב איחור בהתייצבות, סיום מוקדם ועוד. האמור בסעיף זה יחול גם לגבי אי תקינות רכב 

הטאוט המכני וכל סיבה אחרת שבגינה לא סיים רכב הטאוט המכני את המשמרת.    
  

11.12  בגין אי הפעלת רכב טאוט מכני בשנתון המתאים לדרישות, העירייה תחייב את הספק 
בפיצוי כספי מוסכם בסך של 800 ₪ למשמרת, לכל רכב טאוט.  
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11.13  בגין הפעלת כלי רכב מכל סוג ללא מערכת איתור (לרבות רכב טאוט מכני/ רכב שטיפה 
בלחץ / רכב איסוף), כולל רכב חילופי, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי 

מוסכם בסך של 500 ש"ח למשמרת, לכלי רכב אחד מכל סוג.  
  

11.14  בגין הפעלת רכב טאוט מכני שאינו צבוע עפ"י הדרישות, רשאית העירייה לחייב את הספק 
בפיצוי כספי מוסכם בסך של 400 ₪ למשמרת, לכל רכב טאוט מכני.  

  
11.15  בגין הפעלת רכב טאוט מכני בכיתוב שאינו מתאים לדרישות, רשאית העירייה לחייב את 

הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 200 ₪ למשמרת, לכל רכב טאוט מכני.  
  

11.16  בגין הפעלת רכב טאוט מכני ללא מיכל מים מלא ו/או ללא מיכל אשפה ריק ו/או ללא מיכל 
דלק מלא, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם של 200 ₪, לכל רכב טאוט 

מכני וזאת בגין כל מקרה בנפרד.  
  

11.17  בגין אי הפעלתו של רכב אחד לאיסוף אשפה עצמית במשמרת, רשאית העירייה לחייב את 
הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 1,100 ₪. בהתאם רשאית העירייה לחייבו בפיצוי כספי 
מוסכם גם בסך היחסי בגין כל שעה של אי התייצבות (מעל או מתחת להגדרת משמרת) של 
רכב אחד לאיסוף אשפה. האמור בסעיף זה יחול גם לגבי אי תקינות רכב לאיסוף אשפה 

עצמית או תקינות מערכת האיתור.  
  

11.18  בגין הפעלת רכב איסוף אשפה ו/או רכב שטיפה בלחץ בדגם שאינו מתאים לדרישות, 
רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 400 ₪ למשמרת, לכל רכב 

איסוף אשפה.   
  

11.19  בגין הפעלת רכב איסוף אשפה ו/או רכב שטיפה בלחץ שאינו בשנתון המתאים לדרישות, 
רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 400 ₪ למשמרת, לכל רכב.  

  
11.20  בגין שימוש ברכב איסוף אשפה ו/או רכב שטיפה בלחץ שאינו צבוע עפ"י הדרישות, רשאית 

העירייה לחייב את הספק בפיצוי  כספי מוסכם בסך של 200 ₪ למשמרת, לכל רכב.  
  

12.21  בגין שימוש ברכב איסוף אשפה ו/או רכב שטיפה בלחץ שאינו בכיתוב המתאים לדרישות, 
רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 100 ₪ למשמרת, לכל רכב.  

  
11.22  בגין אי הפעלת רכב שטיפה בלחץ במשמרת, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי 
מוסכם בסך של 1,300 ₪ למשמרת. בהתאם רשאית העירייה לחייבו בפיצוי כספי מוסכם 
גם בסך היחסי בגין כל שעה של אי התייצבות (מעל או מתחת להגדרת משמרת) של רכב 

אחד לשטיפה בלחץ. האמור בסעיף זה יחול גם לגבי אי תקינות רכב השטיפה.  
  

11.23  בגין כל עובד אשר יבצע עבודות כשאינו לבוש בתלבושת אחידה כקבוע במפרט טכני זה, 
רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של  100 ₪ למשמרת, לכל עובד. 

הספק מצהיר ומתחייב בזאת כי לא ישית את הפיצוי הכספי המוסכם על עובדיו.  
  

11.24  בגין אי אספקת מכשיר סלולארי / טלפון נייד לכל המתאמים ולכל הנהגים כקבוע במפרט 
טכני זה, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 100 ₪ למשמרת, 

לכל מכשיר.  
  

11.25  בגין אי ריקון אשפתון או אי החלפת שקית האשפה או אי שטיפת האשפתון והאזור בהתאם 
לקבוע במפרט טכני  זה, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 30 

₪ לכל אשפתון, לכל מקרה.  
  

11.26  בגין אי הספקת מתאם אחד למשמרת, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי 
מוסכם בסך של 700 ₪. בהתאם רשאית העירייה לחייבו בפיצוי כספי מוסכם גם בסך 
היחסי בגין כל שעה של אי התייצבות של מתאם אחד (מעל או מתחת להגדרת משמרת).   

  
11.27  בגין כל עובד שלא יסופק בהתאם להוראות החוזה, המפרט הטכני, והתחייבות הספק 
לתוכנית העבודה אשר אושרה על ידי המנהל לרבות לעניין כמות עובדי הניקיון (מקדם 
ידני), תנכה העירייה מסכום התמורה סך של 400 ₪, לכל עובד לכל משמרת. האמור יחול 
בהתאמה ובאופן יחסי לגבי כל שעה של אי התייצבות (מעל או מתחת להגדרת משמרת).  
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11.28  בגין אי הפעלת עגלה לניקוי רחובות כקבוע במפרט הטכני, העירייה תהיה רשאית לחייב 
את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך של 100 ₪, לכל עגלה למשמרת.  

  
11.29  בגין אי התקנת/הפעלת מערכת איתור בעגלה לניקוי רחובות כקבוע במפרט הטכני, 

העירייה תהיה רשאית לחייב את הספק בפיצוי כספי של 100 ₪ למשמרת, לכל עגלה.  
  

11.30  בגין אי מילוי מים ברכבי הטאוט ו/או ברכבי השטיפה בלחץ בנקודות המורשות עפ"י 
רשימה שאותה תעביר העירייה, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי מוסכם של 100 
₪, לכל מקרה. בנוסף, בגין מילוי מים בנקודה שאינה מורשית רשאית העירייה לחייב את 

הספק בפיצוי כספי על פי נתוני תאגיד המים שיועברו לאגף, לכל מקרה.    
  

11.31  בגין אי הצגת רשותו של הספק במחסן כנדרש, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי 
כספי מוסכם בסך של  500 ₪, לכל יום.  

  
11.32  בגין השלכת פסולת מרכב הטאוט/רכב האיסוף, במקומות שאינם מותרים עפ"י כל דין 
ואשר לא אושרו על ידי המנהל, רשאית העירייה לחייב את הספק בפיצוי כספי מוסכם בסך 

של 10,000 ₪, לכל מקרה ולכל אתר בנפרד.   
  

11.33  מובהר בזאת, כי העירייה תהא רשאית להגדיל או להקטין את היקף העבודה על דרך של 
הקטנה או הגדלה של תדירות וניקוי הרחובות, הוספה ו/או גריעת רחובות בהם הספק 

צריך לבצע עבודות וזאת על פי שיקול דעתה ללא מתן הסברים.  
  

11.34  במקרים בהם יידרש שינוי בהיקף פעילות הספק, תועבר הודעה בכתב חתומה ע"י המנהל.  
בהודעה תוגדר מתכונת הפעילות החדשה והיקפה בק"מ.  

  
11.35  ככל שהספק מבקש לערער על אורך מקטעי הרחובות באזור דרום ו/או מתחם הדרומיות, 
כולם ו/או חלקם, המפורטים, בין היתר, בנספחים ו' ו-ז' לחוזה, עליו לעשות כן בתוך 6 
חודשים מיום חתימת החוזה וזאת בהודעה לעירייה שתלווה במדידה של מקטעי הרחובות 
שבוצעה עבורו ע"י מודד מוסמך על גבי מפות מאושרות ע"י המרכז למיפוי ישראל, וזאת 
על חשבונו. לא תתקבל כל טענה בנושא אורכי הרחובות לאחר 6 חודשים ממועד חתימת 

החוזה.  
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נספח מס' 1 

עיריית תל-אביב-יפו  אל 

אבן גבירול 69 

תל-אביב 64162 

הצהרת המשתתף במכרז 
פרטי המכרז 

 _________________________  _________________________
חתימה וחותמת  תאריך 

אנו החתומים מטה, לאחר שקראנו בעיון ובחנו בחינה זהירה את כל מסמכי המכרז, מצהירים ומתחייבים 
בזה כדלקמן: 

אנו מצהירים בזה, כי הבנו את כל האמור במסמכי המכרז והגשנו את הצעתנו בהתאם, כי אנו מסכימים   .1
לכל האמור במסמכי המכרז ולא נציג תביעות או דרישות המבוססות על אי ידיעה ו/או אי הבנה, ואנו 

מוותרים מראש על טענות כאמור. 
אנו מצהירים, כי אנו עומדים בכל התנאים הנדרשים מהמשתתפים במכרז, כי הצעתנו זו עונה על כל   .2
הדרישות שבמסמכי המכרז וכי אנו מקבלים על עצמנו לבצע את ההספקה ו/או העבודה שבנדון, 

בהתאם לתנאים המפורטים בחוזה ובמסמך הדרישות המקצועיות ו/או המפרט הטכני המצורף אליו. 
אנו מצהירים, כי הגשנו את הצעתנו למכרז בהתאם לנוסח המכרז המופיע באתר האינטרנט העירוני   .3
ובמשרדי העירייה, וידוע לנו, כי נוסח זה הינו הנוסח המחייב וכי לא יהיה כל תוקף לכל שינוי ו/או 

עדכון ו/או תוספת, למעט השינויים והעדכונים שנמסרו ע"י העירייה במסגרת הליכי המכרז. 
אנו מצהירים בזה, כי הצעה זו מוגשת ללא כל קשר או תיאום עם משתתפים אחרים.   .4

הצעתנו זו היא בלתי חוזרת ואינה ניתנת לביטול או לשינוי ותהא תקפה במשך 120 יום מהמועד   .5
האחרון להגשת ההצעות או לתקופה נוספת בהתאם להארכת ערבות המשתתף במכרז, בהתאם לסמכות 

העירייה ולכל זמן שהערבות על הארכותיה תהיה בתוקף. 
להבטחת קיום הצעתנו אנו מוסרים ערבות בנקאית בתוקף בנוסח ובסכום הנקובים במסמכי המכרז.   .6

אם תתקבל הצעתנו אנו מתחייבים, כי בתוך 7 ימים מיום הודעתכם נחתום על מסמכי החוזה ונפקיד   .7
בידכם ערבות בנקאית בשיעור הנקוב בחוזה המתאים. 

עד המצאת הערבות הבנקאית בהתאם לחוזה תשמש הערבות הבנקאית שמסרנו בנוגע למכרז להבטחת   .8
כל התחייבויותינו על פי המכרז. 

אם מסיבה כל שהיא לא נעמוד בהתחייבויותינו, אנו מסכימים שאת הערבות הבנקאית, שצרפנו למכרז,   .9
כולה או מקצתה, תחלטו כפיצויים מוסכמים וקבועים מראש. 

אנו מסכימים, כי הצעתנו היא בגדר המטרות והסמכויות הקבועות במסמכי התאגיד בשמו מוגשת   .10
ההצעה, כי אנו זכאים לחתום בשם התאגיד על הצעה זו, וכי אין כל מניעה על פי כל דין או הסכם 

לחתימתנו על הצעה זו. 
אנו מצרפים להצעתנו את המסמכים והאישורים הנדרשים על פי מסמכי המכרז.   .11

מספר המכרז:    שם המכרז: 
 

שם איש הקשר טלפון כתובת שם המשתתף/ החברה 

עבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור דרום ומתחם דרומיות 1 187/202
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ערבות מכרז
נספח מס' 2

לכבוד: 
עיריית תל-אביב-יפו
רחוב אבן גבירול 69 
תל-אביב-יפו  64162 

כתב ערבות )בש"ח(

 

כתב ערבות
מספר:

הואיל ועל )להלן "הנערב"( 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 700,000 ש"ח 
סכום הערבות במילים  שבע מאות אלף שקלים חדשים

כערובה למכרז פומבי לעבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור דרום ומתחם הדרומיות

מספר המכרז         187/2021

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי 
עיריית תל-אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל- 700,000 ש"ח. 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום, כאמור, בתוך 7 ימים מתאריך הדרישה כפי שיפורט בה.

ערבותנו זאת היא מוחלטת ובלתי תלויה, אנו מתחייבים לפעול על פיה ולא נהיה זכאים לבטלה 
בדרך כל שהיא.  

מוסכם בזאת במפורש, כי לא תהיו חייבים לנקוט הליכים משפטיים נגד הנערב ו/או לפנות 
בדרישה מוקדמת לנערב ו/או לממש בטחונות אחרים, כתנאי מוקדם לתשלום סכום הערבות על 

ידינו. 

תוקף הערבות עד תאריך 06.04.2022 ועד בכלל, וכל דרישה מצדכם לתשלום הנזכר לעיל 
צריכה להישלח אלינו בדואר רשום, או להימסר לנו במסירה אישית כנגד חתימתנו 

 עד התאריך הזה. 

• ערבות זאת על כל תנאיה תוארך באופן אוטומטי לתקופה נוספת של ארבעה חודשים על פי 
דרישת גזבר העירייה או מי שהוסמך על ידי הגזבר, ותישלח אלינו עד תאריך  06.04.2022 ועד 

בכלל.
פרטי הבנק 

כתובת

קוד  שם ומס' סניף הבנק עיר מס'  רחוב
הבנק בית

בברכה, 

שם פרטי ושם משפחה  תאריך   חתימה

תאריךמספר הערבות בבנק

לשימוש העירייה

מספר אסמכתא

פרטי הנערב

49/8149/81



נספח 3- מבוטל 
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נספח מס' 4 

רשימת בנקים וחברות ביטוח המורשים להוציא ערבות 
 

להלן רשימת בנקים וחברות ביטוח מהם ניתן לקבל ערבות, עפ"י הנוסח המקובל על העירייה: 
 
 

רשימת חברות ביטוח רשימת בנקים מסחריים 

איילון חברה לביטוח בע"מ  בנק איגוד לישראל בע"מ 

אליהו חברה לביטוח בע"מ  בנק אוצר החייל בע"מ 

ביטוח חקלאי אגודה שיתופית מרכזית בע"מ  בנק מרכנתיל דיסקונט בע"מ 

כלל ביטוח אשראי בע"מ  בנק דיסקונט לישראל בע"מ 

הפניקס הישראלי חברה לביטוח בע"מ  בנק יורו-טרייד בע"מ 

כלל חברה לביטוח בע"מ  בנק החקלאות לישראל בע"מ 

החברה הישראלית לביטוח סיכוני סחר חוץ בע"מ  בנק מזרחי טפחות בע"מ 

מגדל חברה לביטוח בע"מ  בנק הפועלים בע"מ 

מנורה חברה לביטוח בע"מ  בנק יהב לעובדי המדינה בע"מ 

הראל  חברה לביטוח בע"מ  בנק ירושלים בע"מ 

חברה לביטוח אשראי - אשור בע"מ  יובנק בע"מ 

החברה הישראלית לביטוח אשראי בע"מ  בנק לאומי לישראל בע"מ 

בנק לפתוח  התעשיה  בישראל בע"מ 

בנק מסד בע"מ 

בנק ערבי ישראל בע"מ 

בנק פועלי אגודת ישראל בע"מ 

בנק קונטיננטל לישראל בע"מ 

בנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ 

CITIBANK N.A (סניפים בישראל בלבד) 

HSBC Bank plc (סניפים בישראל בלבד) 

רשימת בנקים למשכנתאות 

בנק אדנים למשכנתאות בע"מ 

בנק דיסקונט למשכנתאות בע"מ 

בנק לאומי למשכנתאות בע"מ 

בנק עצמאות למשכנתאות ולפיתוח בע"מ 

הבנק הבינלאומי הראשון למשכנתאות בע"מ 

טפחות בנק משכנתאות לישראל בע"מ 
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נספח 5 - ביטוח 

מבלי לגרוע מאחריות הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, על הספק לערוך ולקיים, על חשבון הספק, למשך כל   .1
תקופת ההסכם וכל עוד אחריות הספק קיימת את הביטוחים המפורטים באישור עריכת הביטוח המצורף להסכם 
זה כנספח 5א', והמהווה חלק בלתי נפרד ממנו (להלן: "ביטוחי הספק" ו"אישור עריכת הביטוח", לפי העניין), 

אצל חברת ביטוח מורשית כדין בישראל.  
חבות מעבידים- מוסכם כי ככל ולא מועסקים עובדים על ידי הספק,  ניתן יהיה למחוק סעיף ביטוח "חבות  א. 

מעבידים" מתוך אישור הביטוח החתום על ידי המבטחים.  
נוסחי הפוליסות- על הספק לוודא כי חריג "רשלנות רבתי" יבוטל בכל ביטוחי הספק (אין באמור כדי לגרוע  ב. 

מזכויות המבטחים על פי הדין).  
ללא צורך בכל דרישה מצד המזמין, על הספק להמציא לידי המזמין, לפני תחילת מתן השירותים וכתנאי מוקדם   .2
להתקשרות או לכל תשלום על חשבון התמורה, את אישור עריכת הביטוח, כשהוא חתום בידי המבטח. כמו כן, 
מיד בתום תקופת הביטוח, על הספק להמציא לידי המזמין אישור עריכת ביטוח מעודכן, בגין חידוש תוקף ביטוחי 
הספק לתקופת ביטוח נוספת, ומדי תקופת ביטוח, כל עוד הסכם זה בתוקף ו/או לתקופה נוספת כמפורט בסעיף 1 

לעיל.  
בכל פעם שמבטח הספק יודיע למזמין, כי מי מביטוחי הספק עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, 
כאמור בסיפא לאישור עריכת הביטוח, על הספק לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור עריכת ביטוח 

חדש, לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור. 
מובהר כי גבולות האחריות הנדרשים במסגרת ביטוחי הספק הינם בבחינת דרישה מזערית, המוטלת על הספק,   .3
שאין בה כדי לגרוע מכל התחייבות של הספק לפי ההסכם ו/או על פי כל דין, ואין בה כדי לשחרר את הספק ממלוא 
החבות על פי הסכם זה ו/או על פי דין, ולספק לא תהיה כל טענה כלפי המזמין או מי מטעם המזמין, בכל הקשור 

לגבולות האחריות כאמור. 
למזמין תהא הזכות, אך לא החובה, לבדוק את אישור עריכת הביטוח, שיומצא על ידי הספק כאמור לעיל, ועל   .4
הספק לבצע כל שינוי, תיקון, התאמה או הרחבה, שיידרשו על מנת להתאים את ביטוחי הספק להתחייבויות הספק 

על פי הסכם זה. 
מוצהר ומוסכם כי זכויות המזמין לעריכת הבדיקה ולדרישת השינויים כמפורט לעיל, אינן מטילות על המזמין או   .5
על מי מטעם המזמין כל חובה או כל אחריות שהיא לגבי ביטוחי הספק, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי העדרם, 
ואין בהן כדי לגרוע מכל חובה שהיא, המוטלת על הספק על פי הסכם זה או על פי כל דין, וזאת בין אם נדרשה 

עריכת שינויים כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין אם נבדק  אישור עריכת הביטוח ובין אם לאו. 
הספק פוטר את המזמין ואת הבאים מטעם המזמין מאחריות לכל אובדן או נזק לרכוש או ציוד כלשהו, המובא על   .6
ידי הספק או מי מטעם הספק לחצרי המזמין ו/או המשמש לצורך מתן השירותים ולא תהיה לספק כל טענה, 
דרישה או תביעה כלפי הנזכרים לעיל בגין אובדן ו/או נזק כאמור, ובלבד שהפטור כאמור לא יחול כלפי מי שגרם 

לנזק בזדון. 
בכל ביטוח רכוש שייערך על ידי הספק, ייכלל סעיף בדבר ויתור המבטח על זכות התחלוף כלפי המזמין וכלפי   .7

הבאים מטעם המזמין; הוויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.  
מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות הסכם זה לעניין הסבת ההסכם, ובמקרה בו השירותים או חלק מהם יינתנו על   .8
ידי קבלני משנה מטעם הספק, על הספק לדאוג כי בידי קבלני המשנה פוליסות ביטוח נאותות בהתאם לאופי והיקף 

ההתקשרות עמם.  
מובהר בזאת, כי על הספק מוטלת האחריות כלפי המזמין ביחס לשירותים במלואם, לרבות שירותים שניתנו או 

אמורים היו להינתן על ידי קבלני משנה . 
נספח הביטוח הינו מעיקרי ההסכם והפרתו מהווה הפרה של ההסכם. על אף האמור לעיל, אי המצאת אישור   .9
עריכת הביטוח במועד לא תהווה הפרה יסודית, אלא אם חלפו 10 ימים ממועד בקשת המזמין מאת הספק בכתב, 

 להמצאת אישור עריכת הביטוח כאמור.
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נספח 5א'- אישור עריכת הביטוח 

תאריך הנפקת אישור קיום ביטוחים 
 (DD/MM/YYYY)האישור

אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל 
תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור 

בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. 
מעמד מבקש האישור אופי העסקה המבוטח מבקש האישור 
שם: עיריית תל אביב 

קשורים 
ו/או תאגידים עירונים 

קשורים 
 

 שם 
☐נדל"ן 

☒שירותים  
☐אספקת מוצרים 

☒
ני

אחר: הסכם לביצוע עבודות 
ניקוי וטאטוא רחובות קוי וטאטוא רחובות 

 

 
☐משכיר 

☐שוכר 
☐זכיין 

☐קבלני משנה 
☒מזמין שירותים 
☐מזמין מוצרים 
☐אחר: ______ 

 

ת.ז./ח.פ. ת.ז./ח.פ. 

מען מען 

כיסויים 

סוג הביטוח 
חלוקה לפי 

גבולות 
אחריות או 

סכומי ביטוח 

מספר 
הפוליסה 

נוסח 
ומהדורת 
הפוליסה 

תאריך 
תחילה 

ת
א
רי
ך 
סי
 ום

גבול האחריות/ סכום 
ביטוח 

כיסויים נוספים בתוקף 
 

סכום 
 

יש לציין קוד כיסוי בהתאם לנספח 5 מטבע 

309 – ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור ₪       רכוש 
328 – ראשוניות 

 
302 – אחריות צולבת ₪  4,000,000     צד ג' 

309 – ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור 
315 – כיסוי לתביעות מל"ל 

321 - מבוטח נוסף בגין מעשי ומחדלי המבוטח  
328 – ראשוניות 

329 – רכוש מבקש האישור ייחשב כצד שלישי 
 

חבות 
מעבידים 

309 – ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור ₪  20,000,000     
319 – מבוטח נוסף – היה וייחשב מעבידו של 

מי מעובדי המבוטח  
328 – ראשוניות 

 
       אחר 

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח ג')*: 
057 (ניקיון) 

ביטול/שינוי הפוליסה  
שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח,  לא ייכנס לתוקף אלא 30 יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור 

בדבר השינוי או הביטול. 
חתימת האישור 

המבטח: 
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   תאריך     רואה חשבון/ עורך דין 

נספח מס' 6 

הצהרת המשתתף על מעמדו המשפטי 
 

על המשתתף במכרז לציין במדויק את מעמדו המשפטי ולמלא את הפרטים בטבלאות שלהלן: 
מעמד משפטי א. 

 
 
   
 

פרטים כלליים (יש לצרף תדפיס מרשם החברות / עמותות) ב. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ג. שמות בעלי זכות החתימה (חברה בע"מ/ עמותה/ אגודה שיתופית/ שותפות רשומה) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ד. שמות השותפים (שותפות רשומה או שותפות לא רשומה או משתתף במכרז (פרטי))  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

דוגמת חותמת אנו, החתומים מטה, מאשרים בזאת, כי הפרטים שמסרנו  
 על מעמדנו המשפטי בטופס זה מדויקים ועדכניים. 

  
 _________________  _______________  

שם משפחה  שם פרטי   
 

 _________________  _______________  
חתימה  תאריך   

 

אני מאמת/ת את חתימות מורשי החתימה של החברה/ העמותה/ האגודה השיתופית/ השותפות הנ"ל ומאשר/ת כי   ❖
חתימתם מחייבת את __________________ (החברה/ העמותה/ האגודה השיתופית/ השותפות) לכל דבר ועניין. 

                              ___________________        _______________    
 

דוגמת חתימה שם פרטי שם משפחה מספר זהות  

דוגמת חתימה שם פרטי שם משפחה מספר זהות  
 

 שם המשתתף במכרז 

כתובת המשתתף 
במכרז 

 

 כתובת מייל 

 טלפון 

 טל' נייד 

 פקס 

 מס' עוסק מורשה 

 מספר התאגיד 
 

 אגודה  עמותה   חברה בע"מ 
שיתופית 

 שותפות 
רשומה 

 שותפות 
לא רשומה 

 משתתף 
במכרז (פרטי) 

(יש למלא 
טבלאות ב' ג') 

ולצרף דו"ח מעודכן 
מ רשם החברות 

(יש למלא 
טבלאות ב' ג') 

ולצרף דו"ח מעודכן 
מרשם העמותות 

(יש למלא טבלאות ב' 
ג') 

ולצרף דו"ח מעודכן 
מרשם האגודות 

 

(יש למלא טבלאות 
ב' ג' ד') 

ולצרף דו"ח מעודכן 
מרשם השותפויות 

(יש למלא 
טבלאות ב' ד') 

(יש למלא 
טבלאות ב' ד') 
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נספח 6 א' 

עסק בשליטת אישה 
 
 

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין 

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת 

אישה. 

 

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 

 :1992

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא "אישור" 

התקיים אף אחד מאלה: 

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של  א. 
המחזיקה בשליטה. 

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה  ב. 
בשליטה. 

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981.  "אמצעי שליטה" 

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין  "מחזיקה בשליטה" 

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק. 

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל  "נושא משרה" 

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה. 

חברה הרשומה בישראל שמניותיה אינן רשומות למסחר בבורסה ולא  "עסק" 

הוציאו לציבור על פי תשקיף, או שותפות הרשומה בישראל. 

עסק אשר אישה מחזיקה בשליטה בו, ואשר יש לה, לבד או יחד, עם נשים  "עסק בשליטת אישה" 

אחרות, היכולת לכוון את פעילותו, ובלבד שהתקיימו הוראות פסקאות 1 

ו- 2 של ההגדרה אישור. 

בן זוג, אח, הורה, צאצא, ובן זוג של אח, הורה או צאצא.  "קרוב" 

תצהיר של מחזיקה בשליטה שהעסק הוא בשליטת אישה.  "תצהיר" 
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תצהיר 
 

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק   .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________  נמצא 

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה 

22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 . 

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון.   .2

 

 

    

חתימה  תאריך  ת.ז.  שם מלא 

 
 
 
 
 

אימות עורך הדין 

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב' 
_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את 
האמת וכי תהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא תעשה כן, אישרה את נכונות הצהרותיה 

בתצהיר זה וחתמה עליו בפני. 

 

 

     

חותמת  תאריך  מספר רישיון  ת.ז.  שם מלא 
וחתימה 
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אישור רו"ח 
 

יודפס על נייר לוגו של משרד רואה החשבון 

 
 

תאריך:_______________ 
 
 
 
 

לכבוד 

_____________ (שם המשתתף במכרז) 

 
 
 

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה 

 

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז 

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________ 

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה 

22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987. 

 

 

 

 

 

בכבוד רב, 

 

 ________________________

 

רואי חשבון 
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הנחיות למילוי טופס הצעת מחיר - נספח 7  למכרז - נספח ג' לחוזה  

הצעת מחיר למכרז מסגרת פומבי מספר 187/2021 לביצוע עבודות ניקוי וטאוט 
רחובות אזור  דרום ומתחם הדרומיות  

כללי  

1. הצעת המחיר תוגש על-ידי המשתתף במכרז בטבלה שבסעיף 1 ובטבלת העזר 
  שבסעיף 2. 

בטבלה מס' 1 על המשתתף במכרז למלא הצעה לסעיפים 2, 5, 6 ו-10 בלבד.  
לפריטים בסעיפים 2 ו- 10 יש למלא הצעה באחוזים.    

אין חובה להציע אחוז במספרים שלמים וניתן להציע אחוז הכולל שבר עשרוני 
(עד שתי ספרות לאחר הנקודה העשרונית).  

לפריטים בסעיפים 6,5 יש למלא הצעה בש"ח שלא תעלה על מחירי המקסימום 
כפי שנקבעו ע"י העירייה והנקובים בטבלת הצעת המחיר.  

אי מילוי טופס הצעת המחיר כנדרש עלול להביא לפסילת ההצעה.

2. לצורך שקלול ההצעות, השקלול יבוצע כמפורט בטבלה מס' 1 שלהלן כאשר 
לשקלול זה תתווספנה עבודות ניקוי רציף וזאת במחיר הנקוב בפריט 1 בתוספת 
אחוז התקורה והרווח המוצע בפריט 2 מוכפל ב 11 וזאת רק לצורך שקלול 

  ההצעות וללא התחייבות העירייה להזמנת ניקיון רציף.

3. ההצעה הזוכה תהיה בעלת הניקוד המשוקלל (ניקוד ציון מבדק זכויות מועסקים 
  וציון המחיר) הגבוה ביותר, כמפורט בסעיף 7 בפרק ג' למסמכי המכרז.

4. המחירים שבטבלת הצעת המחיר ובחוזה על נספחיו אינם כוללים מע"מ, והינם 
  תקפים לכל שעות היממה למעט שבתות, חגים וימי בחירות.
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נספח 7  למכרז - נספח ג' לחוזה 

הצעת מחיר למכרז מסגרת פומבי מספר 187/2021 לביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור  דרום ומתחם 
הדרומיות 

לאחר שקראתי בעיון והבנתי את מסמכי המכרז על נספחיו ותנאיו הנני מסכים לבצע את העבודה כאמור במסמכי המכרז, במחיר 

המפורט על ידי בטבלה שלהלן:  

טופס הצעת מחיר- נספח 7 למכרז/ נספח ג' לחוזה 
טבלה מס' 1- 

מחיר ליחידה 
בש"ח, לא כולל  יחידת  כמות לשקלולסעיף  מע"מ ולא כולל תיאור הפריט  תמחור  /פריט 

רווח ותקורה 

הצעה 
משוקללת - 

למשמרת 
יחושב ע"י 

הערות 

העירייה 

 לא למילוי - יחושב 
ע"י העירייה בהתאם 
למקדם המוצע ע"י  משמרת  עובד ניקיון   1 
המשתתף במכרז 

 C = (ראה ס' 1 להלן)

 ₪ 330 

 לא למילוי - 
יחושב ע"י 

מחיר ליחידה מחושב 
לפי 44 ₪ לשעה מוכפל 

ב- 7.5 שעות 

העירייה 

אחוז תקורה ורווח קבלני מוצע לסעיף 1 (עובד ניקיון)  2 

על המשתתף במכרז 
למלא אחוז הכולל 

תקורה, רווח קבלני וכל  העלויות הנוספות  %______
הנדרשות לביצוע 

העבודה 

מתאם אחראי + פועל 
משמרת  + רכב איסוף משמרת  3 

 3ראשונה 

לא למילוי – הכמות 
והמחיר נקבעו ע"י   ₪ 985 

 העירייה

מתאם אחראי + פועל 
משמרת  + רכב איסוף משמרת  4 

 1שניה 

לא למילוי – הכמות 
והמחיר נקבעו ע"י   ₪ 985 

 העירייה

רכב שטיפה למדרכות 
כולל נהג ועובד (3 

משמרת  רכבים משמרת  5 
ראשונה  1 רכב 
משמרת שנייה) 

                                           
 ₪ ______ 

(לא יעלה על  אין למלא מחיר העולה   4 (₪ 1,130 
על 1,130 ₪ 

רכב טיאוט מכני -10
משמרת  12 טון כולל נהג ושוטף  6 

משמרת ראשונה 

                                           
 ₪ ______ 

אין למלא מחיר העולה (לא יעלה על  7  
על 1,650 ₪  1,650 ₪) 

רכב טיאוט מכני -10
12 טון כולל נהג ושוטף 

משמרת  משמרת שניה (75%  7 
מהמחיר המוצע לפריט 

 (6

                                           
1  

לא למילוי - 
יחושב ע"י 

לא למילוי – יחושב לפי 
75% מהמחיר המוצע 
ע"י המשתתף במכרז   העירייה

 לפריט 6
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מחיר ליחידה 
בש"ח, לא כולל  יחידת  כמות לשקלולסעיף  מע"מ ולא כולל תיאור הפריט  תמחור  /פריט 

רווח ותקורה 

הצעה 
משוקללת - 

למשמרת 
יחושב ע"י 

הערות 

העירייה 

רכב טיאוט מכני -10
12 טון כולל נהג ושוטף 

משמרת שניה (75%  משמרת  8 
מהמחיר המוצע לפריט 

6) - מנהל צהריים 

2 
לא למילוי - 
יחושב ע"י 

 העירייה

לא למילוי – יחושב לפי 
75% מהמחיר המוצע 
ע"י המשתתף במכרז 

 לפריט 6

 שני רכבי טיאוט

יומי מתחם הדרומיות -  צהריים  9 1  ₪ 3,120 
לא למילוי – הכמות 
והמחיר נקבעו ע"י 

 העירייה

אחוז תקורה ורווח קבלני מוצע 

לסעיפים 3 עד 9 לעיל  _______ % 10 

על המשתתף במכרז 
למלא אחוז הכולל 

תקורה, רווח קבלני וכל 
העלויות הנוספות 
הנדרשות לביצוע 

העבודה. 

סה"כ עלות משוקללת לאזור דרום ומתחם הדרומיות  כולל ניקיון רציף - לא 
   -למילוי  יחושב ע"י העירייה 

חתימת וחותמת המשתתף במכרז: ______________________ 
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2. טבלה מס' 2 - טבלת עזר למילוי ע"י המשתתף במכרז (מקדם מכני וידני) 

 

לצורך חישוב כמות עובדי הניקיון למשמרת עבור שקלול פריט 1, על המשתתף במכרז 
להציע את כמות הק"מ לניקוי באמצעות רכב טאוט אחד (להלן: "מקדם מכני") ובאמצעות 

עובד ניקיון אחד (להלן: "מקדם ידני").  
ק"מ לניקוי, משמרת - כהגדרתם בנספח ב' לחוזה - המפרט הטכני, 

  
המקדם המוצע לא יעלה על המקסימום שנקבע ע"י העירייה וכמפורט בטבלה שלהלן: 

  
מקדם מוצע ע"י המשתתף  מקדם מקסימלי לניקיון 

במכרז  תיאור המקדם   במשמרת   

5 ק"מ    
__________ ק"מ  מכני (1 רכב טיאוט)  

  

1.25 ק"מ    
__________ ק"מ  ידני (1 עובד ניקיון)  

  

 
חישוב כמות עובדי הניקיון לשקלול עבור פריט 1 בטופס הצעת המחיר תעשה באופן הבא:  

A = סה"כ כמות ק"מ לניקוי באמצעות 8 רכבי טאוט = X 8 מקדם מכני מוצע ע"י המשתתף 
במכרז.  

� 73.5 ק"מ.   A = סה"כ כמות ק"מ לניקוי באמצעות עובדי ניקיון = B
C = סה"כ כמות עובדי ניקיון לשקלול לפריט מס' B = 1 /מקדם ידני מוצע ע"י המשתתף 

במכרז.  
  
 

3 . מובהר בזאת כי תשלום התמורה מכח החוזה יבוצע בהתאם לק"מ ניקיון חד יומי אשר יבצע 
הספק בפועל מידי יום ביומו, בהתאם לתוכנית העבודה שיציג הספק וכפי שתאושר על ידי 

העירייה, כשהוא מוכפל במחיר לק"מ ניקיון חד יומי בהתאם לחישוב להלן:     
  

חישוב מחיר לק"מ ניקיון חד יומי יבוצע על ידי העירייה בהתבסס על פריטים 1, 3, 4, 5, 6 ו- 
7  בטופס הצעת המחיר (בתוספת התקורה והרווח הקבלני לפריטים אלו הקבועים בסעיפים 

2 ו-10 כמפורט בטופס הצעת המחיר), וכדלקמן:    
עלות משוקללת לסעיף 1 בטופס הצעת המחיר מוכפל בשיעור התקורה והרווח הקבלני המוצע 
ע"י המשתתף במכרז בסעיף 2, בתוספת סכום ההצעה המשוקללת לסעיפים 3-7 מוכפל 
בשיעור התקורה והרווח הקבלני המוצע ע"י המשתתף במכרז בסעיף 10,  כל הסך הנ"ל 

  מחולק ב- 73.5 ק"מ.
 

  
  
  

  
  
  

חתימת וחותמת המשתתף במכרז: ______________________  
  

 

 

  

61/8161/81



  
 

נספח 8 למכרז  

 

  
לכבוד  

עיריית תל-אביב יפו  
רחוב אבן גבירול 69  

תל אביב - יפו  
  
  

הנדון: אישור ביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות בשיטת המתחמים   
         מכרז עבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור דרום ומתחם הדרומיות    

  
הריני לאשר כי ____________________________________ ביצע עבורנו  

  
                                            (שם המשתתף במכרז)  

  
  

____________________________________________ עבודות ניקוי וטאוט רחובות בשיטת   
  

(שם הרשות /תאגיד /הגוף להלן: "המזמין")  
  
  

המתחמים, דהיינו, המשתתף במכרז היה אחראי לניהול הניקיון במתחם אותו ניקה, היה אחראי לטיב, 
תפוקות, רמת ביצוע, עמידה בלוח הזמנים לרבות באמצעות הפעלת רכבי טאוט ( להלן: "העבודות" ) 

בשנים ובהיקפים המפורטים להלן:  
  
  

בשנת ________ (בין התאריכים __________  -  ____________) עבודות בהיקף של 
_________ק"מ (משני צידי הרחוב) לפחות ביממה, 250 ימים בשנה לפחות, ובהיקף כספי של לפחות 

_______________ ש"ח.  
  
  

בשנת ________ (בין התאריכים __________  -  ____________)  עבודות בהיקף של _________ 
ק"מ (משני צידי הרחוב) לפחות ביממה, 250 ימים בשנה לפחות, ובהיקף כספי של לפחות 

_______________ ש"ח.  
  

       

• ניקוי חוזר של אותו ק"מ באותה יממה ייחשב במניין הק"מ פעם אחת  בלבד.  
                

בברכה,   
  

  __________________
חתימה וחותמת  

שם המאשר   ____________  
  

תפקיד ________________  
  

טלפון _________________   
  

תאריך __________________  
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  נספח מס' 9 למכרז  

 

  

אני הח"מ ___________ ת"ז ____________ לאחר שהוזהרתי, כי עלי לאמור את האמת וכי אהיה צפוי 
לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזה בכתב כדלקמן:  

  
הנני מגיש את הצעתי לעיריית תל- אביב יפו במכרז פומבי מס'  ________  

  
הנני בעל המניות / מנהל / שותף ב ¬________________.  
                                                             שם המשתתף במכרז  

  
הנני בעל מניות/בעל שליטה גם בחברות הבאות: ____________ (נא לפרט) להלן ייקראו "החברות האחרות".  

  
o הנני מאשר, כי לא הורשעתי וכי המשתתף במכרז וכי גם החברות האחרות לא הורשעו בעבירה פלילית מסוג 

פשע.  
  

o הנני מאשר, כי לא הורשעתי וכי המשתתף במכרז וכי גם החברות האחרות לא הורשעו בעבירה פלילית מסוג 
עוון.  

  
o הנני מאשר, כי לא תלוי ועומד כנגדי ולא תלוי ועומד כנגד המשתתף במכרז וכנגד החברות האחרות כתב 

אישום בגין עבירה מסוג __________.  
  

o הנני מאשר, כי תלוי ועומד כנגדי או כנגד המשתתף במכרז או כנגד החברות האחרות (פרט נגד מי מהם) כתב 
אישום בגין עבירה מסוג __________.  

  
o הנני מאשר, כי הורשעתי או המשתתף במכרז הורשע או נגד החברות האחרות (פרט מי מהם) בעבירה פלילית 

מסוג     ___________.  
  

o הנני לאשר כי אני, כי המשתתף במכרז והחברות האחרות מקיימים את כל החובות בעניין זכויות העובדים, 
על פי חוקי העבודה המפורטים בנספח ה' למסמכי החוזה שצורף למכרז _______ (מספר המכרז) ועל פי צווי 
ההרחבה וההסכמים הקיבוציים הרלוונטיים לענף (להלן: "חוקי העבודה") וכי המשתתף במכרז או אני או 
החברות האחרות לא הורשענו בעבירה פלילית כלשהי בגין הפרתם של חוקי העבודה הנ"ל בשלוש השנים 

שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז _______ (מספר המכרז).    
מצ"ב אישור מינהל ההסדרה והאכיפה במשרד התמ"ת בדבר היעדרם של הרשעות או קנסות ו/או עיצומים 

כספיים, כאמור.  
  

o הנני לאשר כי הושתו על המשתתף במכרז ___ (מספר הקנסות ו/או עיצומים כספיים) קנסות ו/או עיצומים 
כספיים או עלי ___ (מספר הקנסות ו/או עיצומים כספיים) קנסות ו/או עיצומים כספיים או על החברות 
האחרות (פרט נגד מי) ___________ (מס' הקנסות ו/או עיצומים כספיים) על ידי מנהל ההסדרה והאכיפה 
במשרד התמ"ת בגין הפרה של חוקי העבודה הנ"ל בשנה שקדמה למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז 

______ (מספר המכרז) בסך של ______.   
מצ"ב אישור מינהל ההסדרה והאכיפה במשרד התמ"ת בדבר הקנסות ו/או עיצומים כספיים ו/או ההרשעות, 

כאמור.  
  __________________                                                             ________________            

             *** מחק את המיותר                                                                       חתימת המצהיר  
  ____________________________________________________________________

  
אני הח"מ ___________ עו"ד, שמשרדי ב- ____________ מאשר בזאת, כי בתאריך ___________ ניצב 

בפני ה"ה _____________ ת"ז ____________ לאחר שהזהרתיו כי עליו להצהיר את האמת וכי יהיה צפוי 
לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את נכונות ההצהרה הנ"ל וחתם עליה בפני.  

  
     ________________________                                                           __________________   

  
                 חותמת                                                                                        שם עו"ד, מס' רשיון  
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נספח 10 למכרז : עלות השכר המינימלית למעסיק לשעת עבודה של מועסק בתחום הניקיון -  החל מ 06/2021 

     

 

תעריף  סעיף 
שכר 

הערות   מינימום 

שכר יסוד    

שכר היסוד החודשי לעובד ניקיון ולאחראי על עובדי הניקיון, יעמוד על 5,300 ₪ לחודש עבור משרה 
מלאה, קרי 29.12 ₪ לשעת עבודה, שכר המינימום עדכון 04/2018 - משרה מלאה לעובד חודשי 182 

שעות. 
 ₪29.12 

תוספת ותק   1.20%

על פי צו ההרחבה. משולמת החל מהשנה השנייה ואילך. מהשנה השישית ואילך התוספת היא 0.46 
₪. תשומת לב לכך שהותק כולל גם תקופות עבודה קודמות רצופות בהן נתן העובד שירותי ניקיון 

לעיריית ת"א � יפו. 
 ₪0.35 

הבראה   4.75%

בהתאם לצו ההרחבה. תעריף דמי הבראה 432 ₪ ליום. מצורף לשכר היסוד גם בחופשה, חג ומחלה. 
תשומת לב לכך שהותק כולל גם תקופות עבודה קודמות רצופות בהן נתן העובד שירותי ניקיון 

לעיריית ת"א � יפו.  
 ₪1.38 

נסיעות   3.93%

מחושב לפי תעריף של 208.5 ₪ בגין כרטיס חופשי חודשי מרחבי 

 ₪1.15 

חופשה   4.62%

בהתאם לסעיף 15 לצו ההרחבה. תשומת לב לכך שהותק כולל גם תקופות עבודה קודמות רצופות 
בהן נתן העובד שירותי ניקיון לעיריית ת"א � יפו. 

 ₪1.36 

חגים   3.46%

בהתאם לחוזה, העובדים זכאים ל 9 ימי חג בשנה, החל מהיום הראשון לעבודתם וללא כל תנאי או 
התנייה.  

 ₪1.02 

הפרשה לגמל בגין 
החזר הוצאות נסיעה   5.00%

הפרשה לגמל החל מהיום הראשון להעסקה עבור החזר ההוצאות נסיעה של העובד. ככל שניתן יש 
לבצע את ההפרשות לקרן פנסיה, כאמור בצו ההרחבה. 

 ₪0.06 

הפרשה לפנסיה   7.50%

בהתאם לקבוע בצו ההרחבה. החל מיולי 2015 גמל מעסיק 7.5%. 

 ₪2.49 

בהתאם לקבוע בצו ההרחבה. פיצויים   8.33%  ₪2.77 

חובת צירוף כל עובדי הניקיון לקרן השתלמות, לפי צו ההרחבה. קרן השתלמות   7.50%  ₪2.47 

ביטוח לאומי מעסיק   3.55%

עפ"י חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשנ"ה-1995. 

 ₪1.22 

סה"כ     

  

 ₪43.39 
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עליות נוספות שישולמו לקבלן כנגד אישור רו"ח על תשלום בפועל 

  
   

 

עפ"י חוק דמי מחלה , התשל"ו-1976. התשלום יועבר לקבלן כנגד אישור רו"ח על תשלום בפועל לעובד.    מחלה  

שי לחג בסכום של 
212.5 ₪ הניתן 

בהתאם לקבוע בצו. התשלום יועבר לקבלן כנגד אישור רו"ח על תשלום בפועל לעובד.    פעמיים בשנה  

בהתאם לקבוע בצו. התשלום יועבר לקבלן כנגד אישור רו"ח על תשלום בפועל לעובד.    מענק מצויינות  
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נספח מס' 11  למכרז  

 

  
תאריך:_______________  
  

הנדון: בעניין מכרז מסגרת פומבי מס'  187/2021 לעבודות ניקוי וטאוט רחובות   

אזור דרום ומתחם הדרומיות (להלן "המכרז") דיווח רואה חשבון  

 

א.  לבקשתכם וכרואי החשבון של ____________ (להלן: "המשתתף במכרז") הנני מדווח כדלקמן:  
הדוחות הכספיים המבוקרים האחרונים של המשתתף במכרז הינם ליום _____, בוקרו על ידי וחוות 

דעתי נחתמה בתאריך _____.  
  

לחילופין:  
הדוחות הכספיים המבוקרים האחרונים של המשתתף במכרז הינם ליום ___ ובוקרו על ידי רואי 

חשבון אחרים וחוות הדעת של רואי החשבון האחרים נחתמה בתאריך ______..  
  

ב.  הדוחות הכספיים המבוקרים הנ"ל וכל הדוחות הכספיים הסקורים של המשתתף במכרז שנערכו לאחר 
מכן, שנסקרו על ידי, אינם כוללים הערה בדבר ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו של המשתתף במכרז 

,  או כל הערה דומה המעלה ספק בדבר יכולת המשתתף במכרז להמשיך ולהתקיים (*)"כעסק חי" 
"כעסק חי". 

 
ג.  לצרכי דיווחי במכתב זה קיבלתי דיווח מהנהלת המשתתף במכרז לגבי תוצאות פעילויותיו מאז הדוחות 
הכספיים האחרונים המבוקרים/הסקורים וכן ערכתי דיון בנושא העסק החי עם הנהלת המשתתף 

(**). במכרז 
 

ד.  ממועד החתימה על הדוחות הכספיים הנ"ל ועד למועד חתימתי על מכתב זה לא בא לידיעתי, לרבות 
בהתבסס על הבדיקות כמפורט בסעיף ג' לעיל, מידע על שינוי מהותי לרעה במצבו העסקי של המשתתף 

במכרז עד לכדי העלאת ספקות ממשיים לגבי המשך קיומו של המשתתף במכרז "כעסק חי". 
  

(*)   לעניין מכתבי זה "עסק חי" � כהגדרתו בהתאם לתקן ביקורת מספר 570 של לשכת רו"ח בישראל.  
(**)   אם מאז מועד חתימת דוח המבקרים/דוח הסקירה האחרון חלפו פחות מ-3 חודשים כי אז אין דרישה 

לסעיפים ג', ד'.  

    בכבוד רב,  

  
  ________________________

  
רואי חשבון  

הערות:   

• נוסח דיווח זה של רואה החשבון המבקר לעניין העסק החי נקבע על ידי ועדה משותפת למינהל הרכש 
הממשלתי וללשכת רואי החשבון בישראל � אוגוסט 2009. 

• יודפס על נייר לוגו של משרד הרו"ח.  
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נספח 12 למכרז פומבי מס' 187/2021 לביצוע עבודות ניקוי וטאוט רחובות   
אזור דרום ומתחם הדרומיות   

  
אני הח"מ ___________ ת"ז ____________ לאחר שהוזהרתי, כי עלי לאמור את האמת וכי 

אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בזה בכתב כדלקמן:  
  

1.  הנני בעל המניות / מנהל / בעל שליטה/ שותף ב_______________________(שם המשתתף), 
  אשר הגיש את הצעה לעיריית תל- אביב יפו במכרז מסגרת פומבי מס' 187/2021.

 
2 . הנני מגיש את הצעתי לעיריית תל- אביב יפו במכרז פומבי מס'  187/2021.  

  

3 . הנני בעל מניות/בעל שליטה גם בחברות הבאות: ________________________________ (נא לפרט) 
להלן ייקראו "החברות האחרות".  

  
4 . לא הורשעתי והמשתתף לא הורשע והחברת האחרות לא הורשעו בעבירה פלילית בגין אף אחת 
מהעבירות המפורטות להלן: עבירה מסוג פשע או עוון, עבירה שיש עימה קלון, עבירה בגין מתן 
מענק, דורון או טובת הנאה כלשהי מכל מין או סוג, עבירה לפי חוק ההגבלים העסקיים עבירת 

רכוש או מוסר.  
 

5.  לא הוגש נגדי או נגד המשתתף במכרז או נגד החברות האחרות כתב אישום ולא ידוע לי על 
קיומה של חקירה נגדי או נגד המשתתף במכרז או נגד החברות האחרות בגין אחת או יותר 

  מהעבירות המפורטות בסעיף 4 לעיל.
  

או  
 

הוגש נגדי או נגד המשתתף במכרז או נגד החברות האחרות כתב אישום או שידוע לי על קיומה 
של חקירה נגדי או נגד המשתתף במכרז או נגד החברות האחרות בגין העבירות המפורטות 

להלן:  
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

  .___________
 

  6.  זה שמי זו חתימתי ותוכן תצהירי אמת.
  

  _______________               
                חתימת    המצהיר

  _______________________________________________________________________
  

אישור עו"ד  
  

 
 

    

  
אאנניי  ההחח""ממ,,  עעוו""דד  __________________________________,,  ממאאששרר//תת  בבזזאאתת  ככיי  בבייווםם  ____________________  ההוופפייעע  בבפפנניי  הה""הה  
__________________________,,  ההממווככרר//תת  לליי  בבאאוופפןן  אאייששיי,,  ווללאאחחרר  ששההזזההררתתייוו//הה  ככיי  עעללייוו//הה  ללההצצההיירר  אאתת  ההאאממתת  ווככיי  
תת//ייההייהה  צצפפוויי  ללעעווננששייםם  ההקקבבוועעייםם  בבחחווקק  אאםם  ללאא  תת//ייעעששהה  ככןן,,  אאייששרר//הה  אאתת  ננככווננוותת  ההצצההררתתוו//הה  ללעעיילל  ווחחתתםם//הה  

עעללייהה  בבפפנניי..    
    ________________________________  

  חחתתייממהה  ווחחוותתממתת  עעוו""דד    
     ממסס''  ררששייווןן    
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נספח 13 למכרז - כתב הסכמה למסירת מידע מהמרשם הפלילי  

 

  
  
  
  

אני הח"מ  _________________ מ"ז ______________________ מסכים בזה, בהתאם לסעיף 8 

לחוק המרשם הפלילי ותקנות השבים, התשמ"א � 1981 (להלן: "החוק"), למסור לעיריית תל-אביב-

יפו ולחברת החשמל לישראל בע"מ ו/או לכל הבא מטעמן מידע אודותיי, כפי שאגור במרשם הפלילי, 

על עבירות המפורטות בתוספת השנייה לחוק וזאת לצורך הגשת הצעה למכרז מסגרת פומבי מס' 

187/2021 של עיריית תל-אביב-יפו לביצוע עבודות ניקוי וטיאוט רחובות אזור  דרום ומתחם הדרומיות.  

  

  
  
  
  
  
  

   ____________________________                                             ____________________ 
                    תאריך                                                                   חתימה      
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נספח ד' לחוזה - הקריטריונים להפחתה בגין אי ניקיון  

 

1 . רחוב / קטע רחוב שלא נוקה כלל  
  

רחוב או קטע ממנו שנראה בעליל כי לא בוצעה בו  עבודת ניקיון כלל, לא תשולם בגינו תמורה.  
  

המפקח יבצע ביקורת ניקיון ברחוב, במועד שבו נקבע בתוכנית העבודה כי על הרחוב להיות נקי, או 
בסמוך מאוד למועד זה, ויבדוק את טיב ביצוע העבודה.  

  
האבחנה האם הרחוב או קטע ממנו לא נוקו כלל תקבע עפ"י היקף, רציפות וסוג האשפה שתימצא ע"י 

המפקח ועפ"י חלק מן המדדים המצטברים הבאים:  
  

▪ אין סימני טיאוט מכני וידני.  
  

▪ אשפתונים שלא רוקנו.  
  

▪ צואת כלבים שהתייבשה.  
  

▪ אשפה "גדולה" נמצאת ברחוב (מגודל של פחית שתייה / קופסת סיגריות ומעלה).  
  

▪ מודעות ישנות שלא הוסרו.  
  

▪ הרחוב אינו נקי.  
  
  

2. רחוב / קטע רחוב שלא נוקה עפ"י דרישות המפרט הטכני (נספח ב' לחוזה):  
  

המפקח יבצע ביקורת ניקיון במועד שבו נקבע בתוכנית העבודה כי על הרחוב/קטע הרחוב להיות נקי או 
בסמוך מאוד למועד זה ויבדוק את טיב ביצוע העבודה עפ"י כל הדרישות המפרט הטכני (נספח ב' 

לחוזה).  
  

המפקח "יפחית" את כל האשפה כהגדרתה בסעיף 1.4 במפרט הטכני שתמצא ברחוב או קטע הרחוב 
כחלק יחסי מהתשלום.  
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נספח ה' לחוזה - רשימת חוקי העבודה וחוקים אחרים  

 

  
הספק מתחייב לקיים בתקופת חוזה ההתקשרות אחר האמור בתוספת השנייה לחוק 

בית הדין לעבודה התשכ"ט -1969, לרבות בחוקים ובצווי ההרחבה וההסכמים 
הקיבוציים הרלוונטיים לסוג העבודות שבחוזה כפי שיפורטו להלן.   

  
כמו כן ומבלי לגרוע מהאמור לעיל מתחייב הספק לקיים בתקופת חוזה ההתקשרות 

אחר יתר החוקים המפורטים להלן:  
  .1959 �* חוק שירות התעסוקה, תשי"ט 

  .1951 �* חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א 
  .1976 �* חוק דמי מחלה, תשל"ו 

  .1950 �* חוק חופשה שנתית, תשי"א 
  .1954 �* חוק עבודת נשים, תשי"ד 

  .1965 �* חוק שכר שווה לעובד ולעובדת, תשכ"ו 
  .1953 �* חוק עבודת הנוער, תשי"ג 

  .1953 �* חוק החניכות, תשי"ג 
  .1951 �* חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה),תשי"א 

  .1958 �* חוק הגנת השכר, תשי"ח 
  .1963 �* חוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג 

  * חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשנ"ה -1995.
  .1987 �* חוק שכר מינימום, התשמ"ז 

  .2002 �* חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב 
  * פקודת תאונות ומחלות משלוח יד (הודעה) 1945.

  * פקודת הבטיחות בעבודה 1946.
  .1954 �* חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד 
  .1967 �* חוק שרות עבודה בשעת חירום, תשכ"ז 

  * חוק הסכמים קיבוציים תשי"ז- 1957.
  .1988 �* חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח 

  .1991 �* חוק עובדים זרים (העסקה שלא כדין) התשנ"א 
  .1996 �* חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו 

  .1998 �* פרק ד' לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 
  .1998 �* סעיף 8 לחוק למניעת הטרדה מינית,התשנ"ח 

  * חוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז- 1957.
  .2001 �* חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א 

  .2000 �* סעיף 29 לחוק מידע גנטי, התשס"א 
  * חוק הגנה על עובדים בשעת חירום, התשס"ו-2006.

  * סעיף 5 א' לחוק הגנה על עובדים (חשיפת עבירות ופגיעה בטוהר המידות או         
   .1997 �   במינהל  התקין), התשנ"ז 

  .2001 �* חוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א 
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נספח ו' לחוזה - תכנית עבודה אזור דרום נכון למועד פרסום המכרז     

 

           
אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v v v v 11:00   62  אבודרהם 1 

v v v   v v 11:00   65  אבודרהם (מעבר) מסלנט 2 

v v v v v v 11:00   101  בית חדש 3 

v v v v v v 11:00   171  בלבן מאיר 4 

v v v v v v 11:00   98  גבעת בן יהודה 5 

v v v v v v 08:00   533  גולומב 6 

v v v v v v 09:00 07:00 269   דה מודינה אריה 7 

v v v v v v 11:00   238  האסיף 8 

v   v v v v 11:00   50  האסיף (מעבר) כרם חמד 9 

v v v v v v 11:00   200  השילוח 10 

v   v   v v 11:00   44  השילוח (מעבר) כרם חמד 11 

v v v   v v 11:00   386  התיבונים 12 

v v v v v v 11:00   356  3780 מאחורי ביה"ס הולץ 13 

v v v v v v 10:00   795  (ההגנה-קבוץ גלויות) חיל השריון 14 

v v v v v v 10:00   1061  (קבוץ גלויות-בן צבי) חיל השריון 15 

v v v v v v 11:00   68  108,מסילה א' חיל השריון 16 

v v   v v v 11:00   71  חיל השריון,122 (מעבר) גשר ההגנה 17 

v v   v v v 11:00   70  חיל השריון,122 (מעבר) לנגריות 18 

v v   v v v 11:00   24  (מעבר) חיל השריון,84 19 

v v v v v v 11:00   60  92,מסילה ב' חיל השריון 20 

v v v v v v 11:00   66  96,מסילה ב' חיל השריון 21 

v v v v v v 11:00   67  98,מסילה ב' חיל השריון 22 

v v v v v v 11:00   306  (חכמי לובלין-מסילת ישרים) חכמי אתונה 23 

v v v v   v 11:00   133  (סמטה) חכמי ישראל 24 

v v v v v v 11:00   263  חכמי לובלין 25 

v v v   v v 11:00   23  (מעבר)  חכמי לובלין,4-10 26 

v v v v v v 11:00   219  טורי זהב 27 

v v v v v v 11:00   176  יש"ר מקנדיאה 28 

v v v v v v 11:00   45  ישראל מסלנט,22-24  (מעבר) שילוח 29 

v v v v v v 11:00   89  25-27,ישראל מסלנט,36-38  (מעבר) גולומב 30 

v v v v v v 11:00   89   1-7,כוכבי יצחק 31 

v v v v v v 11:00   117   3-13,כוכבי יצחק 32 

v v v   v v 11:00   35  (חניון) כוכבי יצחק,9 33 

v v v   v v 11:00   50  3677 34 

v v v   v v 11:00   26  כוכבי יצחק,13 (מעבר) חיל השריון 35 

v v v   v v 11:00   146  כרם חמד 36 

v v v   v v 11:00   157  לודויפול 37 

v v v v v v 11:00   246  לסקר 38 

v v v v v v 11:00   64  (שיפר-מסילת ישרים) מאור הגולה 39 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v v v v 11:00   68  מהרש"א 40 

v v   v   v 11:00   47  מהרש"א (מעבר) בית חדש 41 

v v v v v v 11:00   202  מימון שלמה 42 

v   v   v v 11:00   20  מימון שלמה (מעבר) שיפר 43 

v v v v v v 11:00   61  (כרם חמד-גולומב) פרי עץ חיים 44 

v v v v v v 09:00   722  (חיל השריון-מסילת ישרים) קבוץ גלויות 45 

v v v v v v 11:00   79  קנטור 46 

v v v v v v 11:00   111  קרשקש חסדאי 47 

v v v v v v 11:00   75  (התיבונים-ראב"ד) 'פוזילוב רפאל ר 48 

v v v v v v 11:00   163  (טורי זהב-שלמה) ראב"ד 49 

v v v v v v 11:00   255  רלב"ג 50 

v v v v v v 11:00   93  שח"ל 51 

v v v v v v 11:00   60  שטינברג 52 

v v v v v v 11:00   50  שטינברג (מעבר) אסיף 53 

v v v v v v 11:00   244  שיפר 54 

v v v v v v 10:00 07:00 694  ישראל מסלנט 55 

v v v v v v 10:00 07:00 446  (ישראל מסלנט-מסילת ישרים) חכמי ישראל 56 

v v v v v v 10:00 07:00 229  (מסילת ישרים-הר ציון) חכמי ישראל 57 

v v v v v v 09:00 07:00 639  מסילת ישרים 58 

v v v v v v 11:00   125  בן אשר 59 

v v v v v v 11:00   370  בעל העקידה 60 

v v v v v v 11:00   273  (מקור חיים-הר ציון) בר יוחאי 61 

v v v v v v 09:00 07:00 590  (קבוץ גלויות-שלמה) הר ציון 62 

v v v v v v 11:00   207  הראב"ע 63 

v v v v v v 11:00   361  חובות הלבבות 64 

v v v v v v 11:00   313  (בעל העקידה-הר ציון) חזקיהו המלך 65 

v v v v v v 11:00   75  חיוג יהודה 66 

v v v v v v 11:00   230  (מסילת ישרים'@ -הר ציון) חכמי אתונה 67 

v v v v v v 11:00   164  ידעיה הפניני 68 

v v v v v v 11:00   735  לבון פנחס 69 

v v v v v v 11:00   77  לצרוס משה 70 

v v v v v v 11:00   230  (מסילת ישרים-הר ציון) מאור הגולה 71 

v v v v v v 11:00   76  מלבי"ם 72 

v v   v v v 11:00   370  מקור חיים 73 

v v v v v v 11:00   98  (הר ציון-שלמה) עובד 74 

v v v v v v 11:00   88  פלקירה 75 

v v v v v v 09:00   226  (מסילת ישרים-הר ציון) קבוץ גלויות 76 

v v v v v v 11:00   250  רבי מאיר בעל הנס 77 

v v v v v v 11:00   84  רויגו אברהם 78 

v v v v v v 10:00 07:00 606  (הר ציון-לבנדה) שלמה 79 

v v v v v v 09:00   127  (שוקן זלמן-התנופה) העמל 80 

v v v v v v 09:00   50  21,העמל,15 (חניון) העמל 81 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v   v v 09:00   11  3789 (מעבר)  שוקן זלמן,21-23 82 

v v v   v v 09:00   24  3789 (מעבר)  שוקן זלמן,25-27 83 

v v v v v v 09:00   170  3789 84 

v v v v v v 09:00   77  11,3789 (מעבר) התנופה 85 

v v v v v v 09:00   19  3789 (מעבר מקורה) המרץ,2 86 

v v v v v v 09:00   18  3789 (מעבר)  המרץ,2-4 87 

v v v v v v 09:00   21  3789 (מעבר מקורה) המרץ,4 88 

v v v v v v 09:00   20  3789 (מעבר)  המרץ,4-6 89 

v v v v v v 09:00   178  המרץ 90 

v v v v v v 09:00   21  המרץ,1 (מעבר מקורה) המפעל 91 

v v v v v v 09:00   20  המרץ,1-3  (מעבר) המפעל 92 

v v v v v v 09:00   21  המרץ,3 (מעבר מקורה) המפעל 93 

v v v v v v 09:00   21  המרץ,3-5  (מעבר) המפעל 94 

v v v v v v 09:00   21  המרץ,5 (מעבר מקורה) המפעל 95 

v v v v v v 09:00   191  המפעל 96 

v v v v v v 09:00   20  המפעל,1 (מעבר מקורה) התנופה 97 

v v v v v v 09:00   20  המפעל,1-3  (מעבר) התנופה 98 

v v v v v v 09:00   20  המפעל,3 (מעבר מקורה) התנופה 99 

v v v v v v 09:00   20  המפעל,3-5  (מעבר) התנופה 100 

v v v v v v 09:00   20  המפעל,5 (מעבר מקורה) התנופה 101 

v v v v v v 09:00   336  (העמל-קבוץ גלויות) התנופה 102 

v v v v v v 09:00   435  התנופה מעבר מנהרה מתחת לרחוב 103 

v   v   v v 09:00   20  התנופה,1 (מעבר מקורה) הר ציון 104 

v   v   v v 09:00   20  התנופה,1-3  (מעבר) הר ציון 105 

v   v   v v 09:00   20  התנופה,3 (מעבר מקורה) הר ציון 106 

v   v   v v 09:00   20  התנופה,5 (מעבר מקורה) הר ציון 107 

v   v   v v 09:00   22  התנופה,9 (מעבר מקורה) קבוץ גלויות 108 

v   v   v v 09:00   22  התנופה,11 (מעבר מקורה) קבוץ גלויות 109 

v v v v v v 09:00   20  (התנופה-הר ציון) מאור הגולה 110 

v v v v v v 10:00 07:00 406  (הרצל-הר ציון) שלמה 111 

    v     v 11:00   76  1133 (הרצלפ. שלמה 112 

    v     v 11:00   322  (בית מרס) הרצל,156-160  '@ 3426 113 

v v v v v v 11:00   331  אבולעפיה 114 

  v   v   v 11:00   64  (אלפסי יצחק-קבוץ גלויות) אברבנאל 115 

v v v v v v 11:00   110  (שלמה-רבנו חננאל) אברבנאל 116 

v v v v v v 11:00   207  אליקום 117 

v v v v v v 11:00   317  אלפסי יצחק 118 

  v     v   11:00   44  (חניון) אלפסי יצחק,12 119 

v v v v v v 11:00   243  (שלמה-קבוץ גלויות) בן עטר 120 

v v v v v v 11:00   313  (הר ציון-הרצל) בר יוחאי 121 

v v v   v v 11:00   74  (העמל'@ -בר יוחאי) בר יוחאי 122 

v v v v v v 11:00   197  המנור 123 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v v v v 11:00   209  הסדנה 124 

v v   v   v 11:00   55  העליה 125 

v v v v v v 11:00   98  (שוקן זלמן-הסדנה) העמל 126 

v v v v v v 11:00   158  הפטיש 127 

v   v   v v 11:00   103  הר ציון 128 

v v v v v v 11:00   118  הרא"ש 129 

  v   v   v 11:00   46  (הרצל'-צער בעלי חיים) 'מנדלסון הינריך פרופ 130 

v v v v v v 08:00   1044  (בן צבי-שלמה) הרצל 131 

v v v v v v 08:00   75  25,הרצל,146 (מעבר) אבולעפיה 132 

v v v v v v 11:00   223  הש"ך 133 

v     v   v 11:00   111  הש"ך 134 

v v v v v v 11:00   135  (הר ציון-ראשית חכמה) חזקיהו המלך 135 

v   v v   v 11:00   65  מאור משה 136 

v   v v   v 11:00   46  (8,אליקום'-סמטת עובד) עובד 137 

v v v v v v 10:00   349  (הר ציון-הרצל) קבוץ גלויות 138 

v v v v v v 11:00   178  ראשית חכמה 139 

v v v v v v 11:00   38  ראשית חכמה 140 

v v v v v v 11:00   360  רבנו חננאל 141 

v v v v v v 10:00 07:00 456  שוקן זלמן 142 

v v v v v v 08:00   373  (אברבנאל-הרצל) שלמה 143 

v v v v v v 11:00   182  שערי תשובה 144 

v     v   v 11:00   198  3628 (הקנאיםלמעלה - מגרש משחקים 145 

v     v   v 11:00   182  (הקנאים'-זיד אלכסנדר) 3629 146 

v     v   v 11:00   171  יוחננוף כהן שמואל 147 

v v v v v v 11:00   97  (אז"ר'@ -קפלנסקי) אופטושו יוסף 148 

v v v v v v 11:00   119  אז"ר 149 

v v v v v v 11:00   244  אחרון יוסף 150 

v   v   v v 11:00   23  42,אחרון יוסף (מעבר) גורי ישראל 151 

v v v v v v 11:00   120  אנסקי 152 

v v v v v v 11:00   168  (קבוץ גלויות-אסירי ציון) אסירי ציון 153 

v v v v v v 11:00   354  (3629- @'יוחננוף כהן שמואל) אסירי ציון 154 

v v v v v v 11:00   193  (קבוץ גלויות-הקנאים) אסירי ציון 155 

v v v v v v 11:00   181  אלמוג דוד 156 

v v v v v v 11:00   118  בוסל 157 

v v v v v v 11:00   312  בורמה 158 

v v v v v v 11:00   146  בית יצקר 159 

v v   v   v 10:00 07:00 801  (חיל השריון-לבון פנחס) בן צבי 160 

v v v v v v 11:00   133  גבעת כ"ח 161 

v v v v v v 11:00   187  גוז'יקוב 162 

v v v v v v 11:00   117  גולדפאדן 163 

  v     v   11:00   220  (חניון) גורי ישראל,34 164 

v v v v v v 11:00 07:00 1040  (קבוץ גלויות-גיתית) גורי ישראל 165 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v v v v 09:00   90  גיתית 166 

v v v v v v 11:00   68  גלאנץ ליב 167 

v v v v v v 11:00   222  די רוסי 168 

v v   v   v 11:00   244  דיק 169 

v v v v v v 11:00   73  דריפוס 170 

v   v   v v 11:00   176  דשבסקי 171 

  v       v 11:00   41  37,דשבסקי,10 (מעבר) גורי 172 

  v       v 11:00   32  41,דשבסקי,9 (מעבר) גורי 173 

v   v v v v 11:00   77  הדגל 174 

v   v   v   11:00   58  הדגל,4 (מעבר) בורמה 175 

v v v v v v 11:00   268  (3629'@ -זייד אלכסנדר) הותיקים 176 

v v v v v v 11:00   206  (צונזר'@ -גיתית) הותיקים 177 

v v   v   v 11:00   114  הותיקים,3 (מעבר) מאחורי גן ילדים 178 

  v   v   v 11:00   123  (גוז'יקוב-די רוסי) הזמיר 179 

  v   v   v 11:00   91  החזיון 180 

v v v v   v 11:00   70  החצוצרה 181 

v v v   v v 11:00   106  החרמש 182 

v   v   v v 11:00   41  (מעבר) החרמש,8 183 

v v v v v v 11:00   182  (גורי ישראל-צונזר) היהודי זיס 184 

v   v   v v 11:00   44  היהודי זיס,2-4  (מעבר) קמינסקה 185 

v v v v v v 11:00   69  (גורי ישראל'@ -קמינסקה) היהודי זיס 186 

v v v v v v 11:00   100  הירשביין 187 

v v v   v v 11:00   77  הכינור 188 

v   v   v v 11:00   43  הלפיד 189 

v   v   v   11:00   36  הלפיד (מעבר) הותיקים 190 

v   v   v   11:00   22  המבצעים,5-8  (מעבר) גינה 191 

v   v   v v 11:00   72  המבצעים 192 

v   v   v v 11:00   208  (44-46,הקשת,10-12 - הקשת) המגן 193 

v   v   v   11:00   247  (30-32,הקשת,24-26 - הקשת) המצפן 194 

v   v   v v 11:00   82  המשלטים 195 

המשלטים,7 (רח' 3959) מרכז גולשטיין-ככר 
v   v   v v 11:00   343 196 

מאחור 
v v v v v v 11:00   67  העוגב 197 

v   v   v v 11:00   77  הקלעים 198 

  v   v   v 11:00   243  (3628-זייד אלכסנדר) הקנאים 199 

v v v   v v 08:00   114  (הקשת'-ביה"ס) הקרן 200 

v v v v v v 11:00 07:00 800  (6-8,גיתית'-הקשת) הקשת 201 

v v v   v v 11:00   75  השופר 202 

v v v   v v 11:00   75  השיירות 203 

  v       v 11:00   81  (ורשבסקי'@ -גורי ישראל) השרביט 204 

v v v   v v 11:00   131  (גורי ישראל'@ -גולדפאדן) ורשבסקי 205 

v v v   v v 11:00   123  (גורי ישראל-היהודי זיס) ורשבסקי 206 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v       v   11:00   22  ורשבסקי,19-21  (מעבר) חזיון 207 

v v v v v v 11:00   171  זולצר 208 

v v v v v v 11:00   121  זיגלבוים 209 

  v   v   v 11:00   45  זיגלבוים (מעבר) גן ילדים 210 

v v v v v v 11:00   323  זייד אלכסנדר 211 

v     v   v 11:00   124  1,כהן עופר  (מעבר) סמטת אסירי ציון 212 

v     v   v 11:00   158  3957 = 6,כהן עופר '@ (מעבר) עמיקם 213 

  v   v   v 11:00   290  (אסירי ציון'@ -לבון פנחס) כהן עופר 214 

v v v v v v 11:00   165  לבנדובסקי אליעזר 215 

        v   11:00   50  (חניון) ליוויק,2 216 

v v v v v v 11:00   312  ליוויק 217 

v v v v v v 11:00   101  לקרט 218 

v v v v v v 11:00   203  מאירבר 219 

v   v   v v 11:00   19  מאירבר (מעבר) חיל השריון 220 

v v v v v v 11:00   86  מבקיעים 221 

v v v v v v 11:00   148  מינקובסקי 222 

v v v v v v 11:00   170  משגב עם 223 

v       v   11:00   20  3,משגב עם,1 (מעבר) קשת 224 

v       v   11:00   22  1,משגב עם,11 (מעבר) קשת 225 

v   v   v   11:00   71  משגב עם,2 (מעבר) בן צבי 226 

v   v   v   11:00   53  משגב עם,6-8  (מעבר) בן צבי 227 

v   v   v   11:00   38  משגב עם,10-12  (מעבר) בן צבי 228 

v   v   v   11:00   38  משגב עם,14-16  (מעבר) בן צבי 229 

v     v   v 11:00   84  ניל"י 230 

v     v     11:00   107  (3628- @'אסירי ציון) נס הרים 231 

v v v v v v 11:00   122  עמיקם 232 

v v v v v v 11:00   173  (גורי ישראל-הותיקים) צונזר 233 

v v v v v v 11:00   151  (גורי ישראל-רינגלבלום) צונזר 234 

v v v v v v 11:00   231  (קמינסקה,4-ורשבסקי) @' קמינסקה 235 

v v v v v v 11:00   152  (גורי ישראל-זייד אלכסנדר) קפלנסקי 236 

v v v v v v 11:00   117  (גורי ישראל'@ -ליוויק) קפלנסקי 237 

  v       v 11:00   20  קפלנסקי,16 (מעבר) גן ציבורי 238 

v v v v v v 11:00   261  רינגלבלום 239 

v v v v v v 11:00   153  (גורי ישראל-הירשביין) שילר שלמה 240 

v     v   v 11:00   26  "שילר שלמה (מעבר) ביה"ס "רמז 241 

v v v v v v 11:00   83  (רינגלבלום-גורי ישראל) שילר שלמה 242 

v v v   v v 11:00   81  שלושת החיצים 243 

v   v   v   11:00   280  (ליד מגרש מכבי ת"א) 3948 244 

v v   v   v 11:00   111  תרפ"א 245 

v v v v v v 09:00 07:00 144  ושינגטון 250 

v v v v v v 09:00 07:00 100  (יאיר) שטרן אברהם 251 

v v v v v v 10:30 07:00 335  (אברבנאל-הרצל) פרנקל ידידיה 252 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v     v   v 11:00   48  14 פברגט אנריקה ליד הרבי מבכרך 253 

v     v   v 11:00   106  3 3361 ליד הרבי מבכרך 254 

v v v v v v 11:00   85  3362 255 

v v v   v v 11:00   112  גנני 256 

v v v v v v 11:00   486  (שלמה-אילת) אברבנאל 257 

v v   v   v 11:00   118  אוארבך 258 

v v v v v v 11:00   154  אוריאל אקוסטה 259 

v v v v v v 11:00   353  (שלמה-אילת) אליפלט 260 

v v v v v v 11:00   70  אליפלט (רחבה) פ. אילת 261 

v v v v v v 10:00   154  אפ"ק 262 

v v v v v v 11:00   128  (שלמה-פלורנטין) בן עטר 263 

v v v v v v 11:00   136  בנבנישתי 264 

בר הופמן (עמיקם אליהו (קשאק)@ -הרבי 
v v   v   v 11:00   174 265 

מבכרך) 

v v v v v v 09:00 07:00 140  (עד סגולה) בת עמי (שלמה& רחבה 266 

v v v v v v 10:00   47  דיצה 267 

v v   v   v 11:00   229  המחוגה 268 

v v   v   v 09:00   110  המשור 269 

v v   v   v 09:00   226  הנגרים 270 

v v v v v v 09:00   30  הנגרים,25 (רחבה) ביה"ס 271 

v v v v v v 11:00   245  (שלמה-פרנקל ידידיה) קישון אפרים 272 

v v   v   v 10:00   454  (אברבנאל-פראנצויז) הרבי מבכרך 273 

v v v v v v 08:00   46  (שלמה-פוריה) הרבי מבכרך 274 

v     v   v 11:00   132  וסרמן יעקב 275 

v v   v   v 10:00   113  חצרים 276 

v v v v v v 11:00   149  (אברבנאל-מרכלת) מסילת וולפסון 277 

v v   v   v 08:00   195  מעון 278 

v v v v v v 10:00   169  נחמה 279 

v v v v v v 10:00   281  ניצנה (אילת-פוריה) & סמטה 280 

v v v v v v 10:00   140  סגולה 281 

v v v v v v 08:00   172  (הרבי מבכרך-בת עמי) פוריה 282 

v     v   v 10:00   161  (שניצלר-הרבי מבכרך) פוריה 283 

v     v   v 10:00   125  פראנצויז 284 

v v   v   v 10:00   92  צריפין 285 

v v   v   v 10:00   157  קומפרט 286 

v v v v v v 11:00   155  קורדובירו 287 

v v v v v v 10:00   253  רוחמה (שלמה-אילת) & סמטה 288 

v     v   v 10:00   133  (שלמה-פראנצויז) שניצלר 289 

v v v v v v 10:00   174  (שלמה-אילת) תרצה 290 

291 v v v v v v 07:00   435  נוה שאנן ***באמצעות רכבי טאוט

v v v v v v 09:00   203  (שלמה-לוינסקי) לבנדה 296 

  v   v   v 08:00   111  (ענתבי@ -צמח דוד) ענתבי 297 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v v v v 09:00   147  (שלמה-יון מצולה) ראב"ד 298 

v v v   v v 11:00   100  יון מצולה 299 

300 
לוינסקי (לבנדה-הר ציון) ***באמצעות רכבי 

v v v v v v 07:00   546 
טאוט 

v v v v v v 09:00   73  (לוינסקי-ראש פינה) לישנסקי יוסף 302 

v v v v   v 10:00 07:00 534  החרש 303 

v   v   v   11:00   720  (חניון) החרש 304 

  v         11:00   328  (החרש-לה גוארדיה) @ 4870 305 

v v v v v v 11:00   73  (לבנדה-חיל השריון) ההגנה 306 

v v v v v v 11:00   86  איילת השחר 307 

v v v v v v 11:00   151  מירון 308 

v v v v v v 09:00   159  עין הקורא 309 

v   v   v v 09:00   138  ראשון לציון 310 

v v v v v v 08:00   336  בני ברק 311 

v v v v v v 10:00   341  ראש פינה 312 

v v v v v v 08:00   364  (ראש פינה-סלומון) הגר"א 313 

v v v v v v 08:00   281  איגר 314 

v v v v v v 08:00   495  (לוינסקי-סלומון) יסוד המעלה 315 

v v v v v v 08:00   152  ארלנג'ר 316 

v v v v v v 08:00   149  פין יוסף שמואל 317 

v v v v v v 09:00   310  (לוינסקי-הר ציון) הגדוד העברי 318 

v v v v v v 09:00   121  הגדוד העברי (בני ברק-הר ציון) רציף אוטובוסים 319 

v v v v v v 10:30   332  סלומון 320 

v v v v v v 08:00   185  הנגב 321 

v v v v v v 08:00   176  הגליל 322 

v v v v v v 08:00   285  השרון 323 

v v v v v v 08:00   48  השפלה 324 

v v v v v v 08:00 06:00 606  (העליה-הרכבת) בגין מנחם 325 

v v v v v v 08:00   577  (בגין מנחם-ראש פינה) הרכבת 326 

v   v   v v 11:00   209  עכו 327 

v v v v v v 09:00   318  (הר ציון-בגין מנחם) הגדוד העברי 328 

v v v v v v 09:00   367  פרץ י ל 329 

330 
הר ציון (שלמה-השומרון) ***באמצעות רכבי 

v v v v v v 07:00   603 
טאוט 

331 v v v v v v 07:00   161  השומרון ***באמצעות רכבי טאוט

v v v v v v 10:00 07:00 645  העליה 334 

v v v v v v 11:00   57  (הקונגרס-שיבת ציון) מרד גטו ורשה 335 

v v v v v v 11:00   58  בית גוברין 336 

v v v v v v 11:00   138  בית קציר 337 

v v v v v v 11:00   534  (העליה@ -בית קציר) הקונגרס 338 

v v v v v v 11:00   135  השלכת 339 

v v v v v v 07:30   439  (העליה-מנשה בן ישראל) וולפסון 340 

v v v   v v 11:00   180  חזנוביץ 341 
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אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v v v v 09:00 07:00 346  (העליה-הר ציון) לוינסקי 342 

v v v v v v 11:00   126  מולדת 343 

v v v v v v 07:30   437  (העליה-מנשה בן ישראל) מטלון 344 

v v v v v v 11:00   253  (מטלון-שלמה) מנשה בן ישראל 345 

v v v v v v 11:00   126  מסילת העולים 346 

v v v v v v 11:00   137  (העליה-צ'לנוב) פרנקל ידידיה 347 

v v v v v v 09:00 07:00 550  צ'לנוב 348 

v v v v v v 11:00   298  (הר ציון-השלכת) שיבת ציון 349 

v v v   v v 11:00   22  (צ'לנובללא מוצא) שיבת ציון 350 

                59.445 ממוצע ליום (ק"מ):משמרת בוקר    

  
אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) - משמרת שניה 

שעה  אורך 
רחוב   שעה יסודי א ב ג ד ה ו  'מס

 במטר ראשוני
v v v v v v 17:00   546  (לבנדה-הר ציון) לוינסקי 11 

v v v v v v 17:00   346  (הר ציון-העליה) לוינסקי 12 

v v v v v v 17:00   645  העליה 13 

v v v v v v 17:00   625  (יפו-שלמה) הרצל 14 

v v v v v v 17:00   406  (הרצל-הר ציון) שלמה 15 

v v v v v v 17:00   590  (קבוץ גלויות-שלמה) הר ציון 16 

v v v v v v 17:00   694  ישראל מסלנט 17 

v v v v v v 17:00   446  (ישראל מסלנט-מסילת ישרים) חכמי ישראל 18 

v v v v v v 17:00   229  (מסילת ישרים-הר ציון) חכמי ישראל 19 

v v v v v v 17:00   626  (גבולות-העליה) יפו 20 

v v v v v v 17:00   154  אפ"ק 21 

v v v v v v 17:00   140  (עד סגולה) בת עמי (שלמה& רחבה 22 

v v v v v v 17:00   47  דיצה 23 

v v v v v v 17:00   46  (שלמה-פוריה) הרבי מבכרך 24 

v v v v v v 17:00   169  נחמה 25 

v v v v v v 17:00   281  ניצנה (אילת-פוריה) & סמטה 26 

v v v v v v 17:00   140  סגולה 27 

v v v v v v 17:00   172  (הרבי מבכרך-בת עמי) פוריה 28 

v v v v v v 17:00   253  רוחמה (שלמה-אילת) & סמטה 29 

v v v v v v 17:00   174  (שלמה-אילת) תרצה 30 

v v v v v v 18:00   144  ושינגטון 31 

v v v v v v 18:00   100  (יאיר) שטרן אברהם 32 

v v v v v v 18:00   335  (אברבנאל-הרצל) פרנקל ידידיה 33 

v v v v v v 18:00   226  (שלמה-פרנקל ידידיה) אברבנאל 34 

v v v v v v 18:00   154  אוריאל אקוסטה 35 

v v v v v v 18:00   128  (שלמה-פלורנטין) בן עטר 36 

v v v v v v 18:00   136  בנבנישתי 37 

v v v v v v 18:00   245   (שלמה-פרנקל ידידיה) קישון אפרים 38 

79/8179/81



  
 

אזור דרום (ניקיון חד-פעמי) 

 

שעה  אורך 
ו  ה  ד  ג  ב  א  שעה יסודי  רחוב  מס' 

ראשוני  במטר 

v v v v v v 18:00   155   קורדובירו 39 

v v v v v v 18:00   495  (לוינסקי-סלומון) יסוד המעלה 40 

v v v v v v 18:00   603  (שלמה-ראש פינה) לבנדה 41 

v v v v v v 18:00   159  עין הקורא 42 

v v v v v v 18:00   341  ראש פינה 43 

v v v v v v 18:00   152  ארלנג'ר 44 

v v v v v v 18:00   336  בני ברק 45 

v v v v v v 18:00   164  (בני ברק-סלומון) הגר"א 46 

v v v v v v 18:00   149  פין יוסף שמואל 47 

v v v v v v 18:00   367  פרץ י ל 48 

v v v v v v 18:00   628  (בגין מנחם-לוינסקי) הגדוד העברי 49 

v v v v v v 18:00   121  הגדוד העברי (הר ציון-בני ברק) רציף אוטובוסים 50 

v v v v v v 18:00   550  צ'לנוב 51 

v v v v v v 18:00   534  (העליה@ -בית קציר) הקונגרס 52 

v v v v v v 18:00   439  (העליה-מנשה בן ישראל) וולפסון 53 

v v v v v v 18:00   126  מולדת 54 

v v v v v v 18:00   437  (העליה-מנשה בן ישראל) מטלון 55 

v v v v v v 18:00   126  מסילת העולים 56 

ממוצע ליום (ק"מ):משמרת צהריים  14.079                   
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 נספח ז' לחוזה- פירוט הרחובות במתחם הדרומיות    

 

  
    

מ-עד  רחוב 
    

כולו  אלוף בצלות 
    

כולו  גבולות 
    

כולו  החלוצים 
    

כולו  המשביר 
    

הרב פרנקל ידידיה - יפו  הקישון 
    

שלמה - יפו  הרצל  
    

כולו  השוק (סמטה ) 
    

כולו  השוק 
    

רענן-העליה  וולפסון 
    

רענן-אברבנאל  מסילת וולפסון 
    

כולו  זבולון 
    

כולו  כפר גלעדי 
    

יפו - העליה  לוינסקי 
    

כולו  מזרחי 
    

גבולות - העליה  מטלון 
    

כולו  מרחביה 
    

כולו  מרכלת 
    

שלמה � יפו  נחלת בנימין 
    

הרצל - העליה  פלורנטין 
    

הרצל - העליה  פרנקל ידידיה  
    

כולו  רענן 

6.5 ק"מ סה"כ  
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